
--

4 MOTOFAUCHEUSES •• T 19 • D F • D F S

ECO • B 30 . B 32 • F 32 C •

T 2 • B 2 G • T 4 • T 27 • T 17 . T 6 • T 6 A • T 6 B'. T 20 . T 20 B .
T 45 • T 45 A • T 46 .

T 5 • T 5 A • T 25 • MC 76 • MC 504 E . MC 554 E • CARTER DE FRAISE .
CF 25 • DF T5

PLAN GENERAL

MOTOCULTEURS

MOTOBINÉUSES

MOTOBECHES2

1

5 CARTERS DIVERS •• T 10 •

6 PIECES COURANTES •• CONTENANCE HUILE CARTER. OUTILS MOTOBINEUSES & MOTOBECHES . ROUES
HELICOIDALES • VIS SANS FIN . CLOCHES .

CARTERS

__ "...,... ••••• - • 1 ~ __.. ' ~

easym
otoculture



.-;

~

t ...~

1 1 1
t 1 MO'J['(())JBJINJEU§]E§!:,
't:

'"

}!
i;

---~
,

" 1 6B 1 6B\')' DESIGNATION 12-B2G-14 1 27 1 17 1 6 1 6 A 1 20 120B T 45 T45A T~ 46 REPERE N° PLANCHE" av.b[;t, aV.rr,
,'. ENSEMBLE MECANIQUE /). 1 E 1661l"~;). ENSE~mLE MECANIQUE t. 2 E 286 C

" ENSEMBLE MECANIQUE t. 3 E 183i
i BNSEMBLE MECANIQUE t., 3 BIS E 183
~, ENSEMBLE MECANIQUE 6 4 E 25 A~

ENSEMBLE MECANIQUE /). 5 E 274 A
\

/).ENSEMBLE MECANIQUE 6 E 905 B
ENSEMBLE MECANIQUE 6 7 E 905 C-

i ENS&~LE ~ŒCANIQUE (j 8 E 180 B, ENSEMBLE MECANIQUE 6 9 E 180 D
1

: ENSEMBLE MECANIQUE /). 10 E 1457
ENS&~LE MECANIQUE 6 10 BIS E 1457
ENSEMBLE MECANIQUE /). II E 1345---
ENSEMBLE HECANIQUE 6 12 E 1846
OUTILS 13 E 285
OUTILS·.ROUES.EP .SP.DI~Ç 14 E 1606- -- ,. - -

,ATTELAGE 5 15 E1663-E1669----',-

EQUIP. LABOUR. ROUE TRS 1 Ô E 181._
EQUIP. LABOUR. ROUE TRS .., E296-E1673. ,

1

SUPPORT EPERON. EPERON
ENSEMBLE MECANIQUE b. 13 - 2162
ENSE!1BLE HECANIQUE 6. 19 E 2163

" '
,. '

easym
otoculture



· . ~ t. •. ",,'.• \ ....~ '

E 1661 E 1661

1- -- r2--- _.- ';'F!G N" PIECE

3- 1 24.1424.22 ECF
2 24.8195.22 RO~ 1
3 73.19 •.105 CLC ,

~ 4 28.1751.93 BAC

6
5 5 28.3592.32 cn:

7
6 00.20.209 Rot,

8 11 6 00.20.210 Rot,

9 6 00.20.211 Rot,
7 00.25.004 J01

JO
8 73.18.110 RO!\

~D
L_ 9 26.1325.01 ROt '

*
10 73.18.811 CAF

();~ 12 Il 25.3222.23 GOt

~_13
12 25.3197.90 GOt
13 00.04.002 BOl

.0-31 14 26,1100.05 ROl
15 00.20.215 ROt,
15 00.20.216 ROt

J 11~
15 \00.20.217 ROt
16 00.21.005 RD:

115 17 28.1152.26 BA<
18 73.19.032 COl

'~ 16 29 - 19 19 28.3591.22 CU
20 26.9114.15 DOt

23 21 73.19.101 Re:
22 73.19.102 VI~
23 25.5231.23 CL
24 73.19.838 RO:
25 24.8195.14 ~:I26 21 .5441 .33
27 24.8195. 14 RO:
28 2 1.544 1. 29 VI:

1 29 73.19.126 ~E:

1
30 73.33.837 PO

1
31 00.25.122 JO

173.19.li20 \'16-10
173.19.837' RO
1

, 1 1

27-" -' }i-25
--26

28--

easym
otoculture



'"F!G W PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N· PIECE DESIGNATION r-,:8 ~~~

1 24.1424.22 ECROU Hm M la x 1 T 1
2 24.8195.22 RONDELLE W la 1
3 73.19 •.105 CLOCHE 1
4 28.1751".93 BAGUE BA 22 X 32 X 7 1
5 28.3592.32 CIRCLIPS 0 32 X 1.2. 1
6 00.20.209 RONDELLE E. - 0.1 X
6 00.20.210 RONDELLE E. ••0.2 X
6 00.20.211 RONDELLE E. = 0.3 X
7 00.25.004 JOINT E ••• 0.2 2
8 73.18.110 RONDELLE 1· .~_o:-- "..~"

9 26.1325.01 ROULEMENT 3201 1
10 73.18.811 CARTER 1
Il 25.3222.23 . GOUPILLE 8 m 6 X 16 1
12 25.3197.90 GOUPILLE 5 X 16 2 --. n_

13 00.04.002 BOUCHON 1
14 26.1100.05 ROULEMENT 25 X 47 X 12 2
15 00.20.215 RONDELLE E. - 0.1 X
15 00.20.216 RONDELLE E .•• 0.2 X
15 00.20.217 RONDELLE E. 0.3 X
16 00.21.005 RONDELLE 2
17 28.1152.26 BAGUE . 2
18 73.19.032 COUVERCLE 2
19 28.3591.22 CIRCLlPS 0 22 22X 1.2 . 2
20 26.9114.15 DOÇIL~E BK 1612 INA 1
21 73. 19. 10 1 .RONDELLE 1
22 73.19.102 . VIS SANS FIN T 2 . 1
23 25.5231.23 CLAVETTF 1
24 73.19.838 ROUE HELICOIDALE T ., 1L

25 24.8195.14 RONDELLE W 6 4
26 21 .5441 .33 .VIS CHC M 6 25 T 4
27 24.8195.14 RONDELLE W 6 1
28 21.5441.29 VIS CHC M 6 15 T l
29 73.19.126 FEUTRE 2
30 73.33.837 POIGNEE 4
31 00.25.122 JOINT 1

73.19.020 VIS SANS FIN T 4
73.19.837 ROUE HELICOIDALE T 4 ~}>~~

easym
otoculture



E 286 C

6S

.-1

J' FIG N° PIECE

1 24. 142422 E." 2-- 24.8195.22 R
3 73.60,036 (

4 28.1752.20 J
5 28.3592.40 (

6 00.20.218 R
-6 00.20.219 R
6 00.20.220 R
7 26.1020.03 R
8 25.523t .23 (

9 73.60.037 \
10 26.1025.02 R
Il 73.60.001 C
12 00.04.005 \'
13 73.60.026 B
14 00.30.163 R
15 26.9611.43 B
16 25.3197.90 G
17 00.04.002 B
18 00.25.122 J
19 73.11.822 L
20 00.36.016 p
21 73.60.007 A
22 24.7476.49 B
23 25.3197.58 G
24 28.1751.36 J
25 61.17.011 B
26 61.17.803 M
27 61.17.804 M
28 24.8195.2"2 R
29 24.1422.22 E
30 25.3222.23 G·

·31 25.5239.09 C
32 00.25.007 J1

R33 00.25.112
34 73.11.060 R
35 23.1441.4ü G
36 26.1020.03 R
37 00.20.212 R

00.20.213 D37
38 73.60.008 A
39 73.60.801 D2~ 40 73.33.837 p,

41 73.60.802 F
42 00.30.062 R

,. j ~
J , '* 1 •.

easym
otoculture



T
59

J'FIG

1
·4 •• 2 "__

3 -
4
5
6

-6
6
7
8
9
10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
·31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
42

W PIECE

24.142422
24.8195.22
73.60~036
28.1752.20
28.3592.40
00.20.218
00.20.219
00.20.220
26.1020.031
25.5231.23
73.60.037 :
26.1025.02
73.60.001
00.04.005
73.60.026
00.30.163
26.9611.43
25.3197.90
00.04.002
00.25.122
73.11.822
00.36.016
73.60.007
24.7476.49
25.3197.58
28.1751.36
61.17.011
61.17.803
61.17 .804
24.8195. 2'~
24.1422.22
25.3222.-23
25.5239.09
00.25.007
00.25. 112
73.11.060
23.1441.4U
26.1020.03
00.20.212
00.20.213
73.60.008
7-3.60.801
73.33.837
73.60.802
00.30.062

DESIGNATION

ECROU HM 10 T
RONDELLE W 10
CLOCHE
JOINT BA 25 X 40 X 7
CIRCLIPS 0 40 XI. 75
RONDELLE 039.5 X 0'34 X 0.1
RONDELLE 0 39.5 X 0 34 X 0.2
RONDELLE 0 39.5 X 0:34 X 0.3
ROULEME~T 6203 17 Xi40'X 12
CLAVETT~ A 4X4 X 16
VIS SANS FIN

'ROULEMENT 7~02 15'X 35 XII
CARTER .
VIS
BUTEE
RESSORT
BILLE 0 8
GOUPILLE 0 5 - 16 E
BOUCIION
JOINT
LEVIER
POIGNEE
AXE
BOUCHON EXPENSIBLE 0 34
GOÙPILLE 2.5 X 30
JOINT IL\..15 X 24 ,X 7
BAGUE
MOY.EU (ENS.)
MASSELOTTE (ENS.)

. RONDELLE W 10
ECROU HM 10 T .'
GOUPILLE " 8 m 6 ~ f6
CLAVETTE 4 X 6~5
JOINT
RONDELLE
RESSORT
GOUJON M 8 22/28 T
ROULEMENT 6203 • 17 X 40 X 12
RONDELLE E. = 0.2
RONDELLE E. = 0.3
AXE
DISQUE'DECLABOTAGE (ENS.)"
POIGNEE
FIXATION CAPOT (ENS.)
RESSORT

NBRE
1
1
1
1
1
X
X
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
J
1·
1
6
1
3
1
3
1
1
1.
1
1
1
3
5
1
X
X
1
1
2
1
3

N"FIG

43
44
45
46
47
47
47
48
49
50.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
v .•...
63
64
65
66
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

N- PIECE

73.60.010
26.1020.03
73.60.016
73.60.002
00.20.218 .
00.20.219
00.20.220
28 •.3592.40
28. 175 J .54
73.60.009
28.3591.14
00.99.803
73.60.01:1
73.60.015
24.8195.18
24.1421.18
25.5239.11
24.8191.IR
21".1441.68
00.22.059
73.60.025
24.1424.25
24.8191.25
00.75.366
OO~75.109.
73.60.003
73.60.005
73.29.151
73.60.020
73:60.021
24.8191. 18'
24.1421-.18
6 1• !7 • 900 .
73.60.024
24.6481.18
21.1441.74
73. Il.119
73.60.018
24.1421.22
24.14:21.18
24.8195.22
24.8·195.18
73.60.03073.60.804
21.1443.72

1 Q

" DESIGNATION

·ROUE HELICOIDALE
ROULEMENT 6203 . 17 X 40 X 12
JOINT
CARTER
RONDELLE 0 39.5 X 0 34 X 0.1
RONDELLE: 0 39.5 X 0 34 X 0.2
RONDELLE" 39.5 X 0 34 X 0.3
CIRCLIPSS0 40 X 1.75
JOINT IliX 40 X 8 BA
PIGNON -~=-'~"" ~._--

CIRCLIPW"14 X 1
.CHAINE
JOINT
COUVERCLE
RONDELLE W 8
ECROU HN 8 T
CLAVETTE 5 X 6~5
RONDELLE DE 8
VIS HM 8 • 16 T
BAGUE.
AXE
ECROU' Hm M 12 XI. 5 T
RONDELLZ DE Il
PNEU .100 X.4 AM
CHAl-IBREA AIR' 260 X 85
JANTE
JOINT
POIGNEE
ETRIER
PLAQUE D'ETRIER
RONDELLE DE 8
tCROU M. 8
EMBRAYAGE CENTRIFUGE (ENS.)
TENDEUR .
RONDELLE Z 8 U
VIS HM 8 28 T
TETON D.
TETON G.
ECROU HM" lOT
ECROU illi 8 T
RONDELLE W la
RONDELLE H 8
PATTEEPERON (ENS.)
vtS'HM 8 25 T

s

1
1
1
1
X
X

1· ~
i 1

1
1
1
1
1
5
5
1
2
2
2
1
1
100
1
1
1
1
1
2
2
4
4
1
1
1
]

1
1
.1
1
1
1
2
1
1

easym
otoculture



25.421'1.45 CJ
4 2 00.42.023 PJ
,.::::::::--.. 3 73.29~ 151 PI

• ...4:.. 4 24.1524.22 El• R ----:;W . 5' 14.8194.22 RI

.
.
f

~

Z

\

\~: ~.~~~t.ll" ~ vJ}l.~.:-..-,J~ ...~-J~.~ .I.Ui~IJ~3,.f:
'- .. \~ "\.~

~

_ •. J1 ..13 ,u.".... 21. --r\î .~" . C ". ~---. ••• rq;:- 26..1325.0t-:R1
._

.
~._._~~o=.: c::! ~':1

.

~ ~ 35 ~ !~ .
.
"

.

."» .• 39 4C

.

..

,.~

.

1 u't(f~"4 1\ 25.3197.90"
,.3r!r ••. C' •.....•

,

~ ••

~

o \ r ~~ ..~r::- 1 1 Il 41~ 4.J...~ ~ 4S : 12 73.19.105 Cl·fl q-ft., .~ (Il1f ,.f.. - -*,.~.} .i!3"~~)o-O
. '.

.. ~

/(

.. y]. \. 13-76 28.3592.32C

.

.
~ -- .. 1 \ l~ l,~'" .'..::--"./{ 14 21. 1143.85 v,e=r=-t-·J

/- .s55657 il. c-';" ~_ ." 1 ;; ~,. ïr1 :(:
1

15 73.95.817"~
.s.J / n 1"-58 11 u..JJ 64 1 6S l:jf ! '0, 16.-6.8 24.8191. 18 R(

• N----i .~I 1 1 67 " -1 ...~-~ 70 17":6.9-10.24.1421.18 E(.,, l ' lé_- 1 l' 18 :24.1421.18 E(j 11
1

:=_=~ l C

r
3:fl0 ~~~o.o ; 1-:ct~~

/
'~O 0: L/,~~J,:{?}o- ;~ ~~: ~~ ~ ~4~ 2 ~~

17 ) , J; 1 r 1 \ , ,. \ 21 73.95.007 Cll "'7P~~ IJJ ~ 4S86a7 ._tO., 22 21.1443.76 V1
1 23-92 73 •.95.011 V1

1 n 9.J 24 73.95.811 DE
(5 . 24.8191.18 RC

1 26. 24.1421.18 EC
1 91

\

9S

1
27 73.95.012 V1

1 II f~~) -"- (j )?~}. ;~ ~;:~;:~~~ ~
1 •• f/~tSif'l' ,--;r-p.-:'7r

~

'\ •• _.$.:"r;lOOtOf 30 73.99.05901 PC
-,,!,"~~~~ -'-·'~Pi,(~. "·_>-=_"/-:'.

/

~_' 31 73.95.001' 'cl
32 73.95.013 VJ

\ l
.33 21.1443.84 V1
34 22.1226.02 v:

35-59-86 26.1000.05 RI...'" "" 1~ "" '" 36 28. 3502. 17 c:
37-81-88 28.1112:26 BI

38 73.95.075 PI
39 73.95.024 Rl
40-78 28.3591.22 C
41 24.1423.23 E(
42 24.6281. 22 R\
43 73.95.818 Pl
44 73.95.808
45 73.95.041
46.- 72 24.6281.25

E 183

1

'1

13!

N" PIECEeasym
otoculture



1 25.42Ii.45 CLOU CANELE 2.6 X 4 DIN 1476
2 00.42.023 PLAQUE MATRICULE
3 73.29.151 POIGNEE DE BLOCAGE
4 24.1524.22 ECROU H 10'X 1 DIN 936

• S' 24.8194.22 RONDELLE GROWER A 10,DIN 127
6 00.25.004 JOINT ..
7 28.1751.93; BAGUE D ETANCHEITE BA 22 X 32'X7
8 73.18.110: RONDELLE:BUTEE
9 00.20.119' RONDELLE'DE'REGLAGE EP.O. 1 - 0.2 -O.

10 26.1325.01 ROULEMENT 12X32X15.9 3201 DIN 628.
Il 25.3197.9Œ GOUPILLE'HECANINDUS 5X 15 DIN 1481

1 • " 112 73.19.105 , CLOCHE D EMBRAYAGE '
13-76 28.3592.32- CIRCLIPS!32 X 1.2 .DIN 472
14 21.1143.85' VIS H 8!K 90 DIN93T
15 73.95.817 ft.TTELAGE:
16-68 24.8191.18 RONDELLE EVENTAIL A 8.4 DIN 6798

17':69-1024.1421.18 ECROU H 8 DIN 934
18 '24.1421.18 ECROU
19 24.8191.12 RONDELLE EVENTAIL A 5.3 DIN 6798
20 73.95.045 RES~ù~T
21 73.95.007 CAR,Lit ,DECHAINE
22 21.1443.76 VIS H ,8X 40 DIN 931
2r-92 73~95.011 VIS DE CENTRAGE
24 73.95.811 DEFLECTEUR
~5 24.8191~18 RONDELLE EVENTAIL~A 8.4 DIN 6798
26 24.1421.18 ECROU H 8 DIN 934
27 73.95.012 VIS DE CÈNTRAGE
28 73.95.037 RESSORT
29 73.95.815 LEVIER
30 73.99.059., POIGNEE
31 73.95.001' CARTER DE VIS
32 73.95.013 VIS DE CENTRAGE

·33 21.1443.84 VIS H 8 X 80 DIN 931
34 22.1226.02 VIS H 10 X 15 DIN 63

35-59-8626.1000.05 ROULEMENT 25 X 47 X 8 16005 DIN 625
36 28.3502.17 CIRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472

37-81-8828.1112:26 BAGUE D ETANCHEITE nI Fg SL 25X47X8
38 73.95.075 POULIE
39 73.95.024 RONDELLE
40-78 28.3591.22 CIRCLIPS 22 X '1.2 DIN 471
41 24.1423.23 ECROU AM 10 DIN 430
42 24.628'1.22 RONDELLE 10.5 DIN 12543 73.95.818 PALETTE DE RACLAGE
44 73.95.808 POULIE
45 73.95.041 AXE
46- 24.6281.25 RONDELLE

47' 24.6488.31 GOUPILLE 2 X 20 DIN 94
48 21.1524.12 VIS M 12X40 PIN 931 QU 73.33.225
49 73.33.077 CONTREPOIDS
50 73.95.025 SUPPORT DE CQNTREPOIDS
51 24.1421.22, ECROU M 10 PIN 934
52 24.819!.22 RONDE~LE EVENTAIL A 10.5 DIN 6798
53 21.1443.85, VIS H 8 Xc.90 DIN 931
54 2l.1443.86 VIS H 8 X~95 DIN 931
55-77 24:72.76.49 BOUCHON EXPAN~IBLE 34 DIN 470
56 00.04.0.02 BOUCHON;"~ NIVeAU."D"HUILE
57 28.5872.27 JOINT C 14YX 18 DIN 7603
58 25.5231.23 €IAVETTE A..4X 4 X 16 DIN 6885
60 73.95.006 RONDELLE DE REGLAGE EP. 0,.1-0.2-0.3
61 73;95.800 ' ROUE HELlCOIDALE
62 21.1443.76 VIS M 8 X 40 DIN 931
63 21.1443.78 VIS H 8 X 50 DIN 931
64 73.95.008 PLAQUE
65 00.99.001 CHAINE
66 73:95.046' RONDELLE JOINT
67 2J.1123.27 IS
70' 00.75.099 COURRaIE 10 X 6 X 900
71-11324.1424.25 CROU M 12 X 1.5 DIN 936
73 73.95.820 LAQUE ?UPPORT bE ROUE
74 73.95.002 IS SANS 'FIN
75. 26.1028...01. OULEMENT 12X32XI0 6201 DIN 62579-90 73.19.,,2 OUVERCL,E
80-89 73.19.126 EUTRE D EtANCHEITE
82 73.95.009 OUVERCLE
83-87 28.3592.47 IRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472
84 73.95'.089 E ENTRAIN. COURON. à partir nO 485.001
85 73.95.006. ONDtLLE DE REGLAGE EP. 0.1-0.2-0.3
~~ 28.3591~22 IRCLIPS'22 X 1.2 DIN

73.95.8i4 OLE DE PROTECTION
94 21.1441.24 Is M 5 X 10 DIN 9 33
95 73.95.049 LAQUETTE FREIN
96 73.95.048 ALETTE DE'RACLAGE
97 24.1221.14 CROU H 6 DIN 934
98 24.8194.14 ONDELLE GROWER A 6 DIN 127
99 '21.1521.45 15 M 6.X 12 DIN 933

100 24.6485.19 ONDELLE R 9.5 DIN 440
'02 73.95.035 NTRETOISE
103 73.95.072 XE DE ROUE
104 73.01.817 LASQUE DE ROUE
105 00.75.097 NEU 260 X 85106 00.75.098 HAMBRE A AIR 260 X 85 AV. VALVE 90

iN'FIG N" PIECE DESIGNATION

..

NBRE N"FIG N· PIECE , DESIGNATION

1 _ 1

easym
otoculture



- -- . . .
, , .' ..

E1aJ

~ ....

E 183

1 N· P1ECE

73.02.028
73.95.807
73.02.028
73.95'.819
73.95.813
24.6581.25
73.95.063
24.6281.18
~.~.14~1-.18

",

c
RON:
MOY'
RONI
POU'
BRA
RON
CAR
RON
ECRI

:

J

3 B~
;-.;.:0-".; .•..•••..• ,

, . ' 1• - - 1
1 ".' • ' )
- , ", --- .. ~

• '0
'.
"

easym
otoculture



:·.!"FIQ N" PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N" PIECE

107 73.02.028 RONDELLE FEUTRE
1 "108 73.95.807 MOYEt} DE ROUE

109 73.02.028 RONDELLE FEUTRE
110 73.95".819 POULIE 0 ENTRAINEMENT

• 1J-I 73.95.813 BRAS SUPPORT DE ROUE
112 24.6581.25 RONDELLE 13 DIN 125'
114 73.95.063 CARTER DE POULIES
115 24.6281.18 RONDELLE 8.4 DIN 125
116 24.142 J. 18 ECROU M 8 DIN 934

.-

DESIGNATION

_.~::C ..•_--- - - .- . -'- --." .~. - - --
__---~-::'.:.--.,-:-::::----,-:.~"?-~'=_--.:~~~.~~,'-:~ ..~~':-:~~. ,..•._?_~~i~.~~~;

_~~-' _~--..;.~: -.- "=-:"~-..i.i '~.~::-~.-~~~'=~~':'::~~_~~""!'

easym
otoculture



. -- - ~ ....••.. ' . ,-
.' .. ~

E 25 A

N'flG
,

N" PI'=CE

1 84.49.063 CHA
1 2 24. 1521 .22 ECR'
1 3 24.8195.22 RO~
1 ~ 00. 17•OO~ GOU

,
5 73.33.885 ATT

1 6 73.33.886 SUP
! 7 21 • 1524.03 VIS
..

8 . 73.33.191 CO~
9 2 1. 1521. 94 VIS

Il 73.49.&15 AXE
12 73.33.689 EPE,
J3 24.1524.22 ECR,

1 14 24.8195.22 RO~
1 15 73.19.105 CLO
1 16 28. 1151•98 JOI

17 28.3592.~7 CIR
18 00. \O. OO~ ENT
19 26.1335.03 Ror
20 73.19.012 BAC
21 73.19.013 ROt'
22 73.18.813 CAR
23 25.3197.39 Gor
24 73.29.151 VIS
25 00.04.a04 Bor
26 00.20.023 JOI
27 00.20.112a ROt-:

00.20.112b· ROt-:
aO.20.112e ·RO'"

28 26. 1\00. 06 Ror
29 aO.21 .010, ROt-:
30 73.19.016 BAC
31 28. 17 13. :;7 JOl
32 73.19.015 DIS
33 73.18.013 TOI
36 26.9114.65 ROl
37 73.19. lOI RO!'>

38 25.5231.2'3 CU1-".. <. __ .~-._.-

39 . 13.19 •{)1-l-o.':~ .V.l~
1 40 73.19.812 ROt

J
41 24.8195.18 Rœ
42 21.5541.46 V l ~

i
1
i

!
j4'
t

-

56

12

'-'-1
1

.-'-!4

18 9

40

37-!-3627'îfj~~r~
1-38 28 30 32 34-

39

1

1.
122-8

41-e42-1

16

51

E25A

..
J •• _ ~ •••• ~. " ••

easym
otoculture



84.49.063 CHAINE VRITOR N° 15
24.1521.22 ECROU H la DIN 934
24.8195.22 RONDELLE B 10 DIN 127
00.17~OO4 GOUPILLE E~STIQUE
73.33.885 TTELAGE
73.33.886 SUPPORT EPERON COMPLET
21.1524.03 VIS H la X 85 DIN 931
73.33.191 CONTRE ECROU
21.1521.94 VIS H la X 45 DIN 933
73.49.815 AXE D ACCOUPLEMENT COMPLET AV. CHAINE'
73.33.689 EPERON ~OMPLET
24.1524.22 ECROU H 10 X 1 DIN 936
24.8195.22 RONDELLE_B 10 DIN 1.27
73.19.105 CLOCHE D EMBRAYAGE
28.1151.98 JOINT A 47 X 22 X 10 DIN 6503
28.3592.47 CIRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472
00.10.004 ENTRETOISE
26.1335.03 ROULEMENT 3303 DIN 628
73. 19.012 BAGUE DE ROULEMENT
73.19.013 RONDELLE
73.18.813 CARTER NU
25.3197.39 GOUPILLE 0 5 X 15 DIN 1481
73.29.151 VIS MOLETEE
00.04.004 BOUCHON DE VIDANGE
00.20.023 JOINT
00.20.112a RONDELLE EPAISSEUR 0.1 mm
00.20.112b RONDELLE EPAISSEUR 0.2 mm
00.20.112e RONDELLE EPAISSEUR 0.3 mm
26.1100.06 ROULEMENT 6006 DIN 625 .
00. 2 1.010, .RONDELLE DE BUTEE
73.19.016 . BAGUE BUTEE
28.1713.57 JOINT BI tg SL 36 X 55 X 10
73.19.015 DISQUE DE PROTECTIbN
73.18.013 TOLE DE PROTECTION
26.9114.65 ROULEMENT A AIGUILLES HK 1622 INA
73.19.101 RONDELLE
25.5231.~3 CLAVETTE A 4 X 4 X 16 DIN 6885
73.19.022 VIS SANS FIN
73.19.812 ROUE HELICOIDALE M a 2.5
24.8195.18 RONDELLE B 8 DIN 127
21.5541.46 VIS M 8 X 30 DIN 912

l'

~'FIG

1
2
3
4
5
6
7
8
9
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
36
37
38
39
40
41
42

N" PIECe DESIGNATION NBRE N"FIG N' PIECE DESIGNATION 1 Ne~E!
25.1113.91

(

56 ' RIVET 5 X 18 DIN 661 i 1
57 73.33.194 'FER DE LA.~CE

158 00.25.004 JOINT SOU~ CLOCHE

1=
1

easym
otoculture



, ..• r 1" 1 .. f~ •

E 274 A

'f FIG N" PIECE

1 28.35IjÎ.17
2 73. 99 . 007
3 28.1152.67
4 00.20.063
5 26.1020.03
6 00.04.002
7 28.5872.27
8 73.99.029+ 9 25 • 1197 •8,9

'1-0 24: i'iZl: 18! 11 24•f»48 1.18
12 73.99.087
13 c13.~.Q05, _ (
14 00.02.086-
15 2J. 142J. 94
16 73.33.191
17 73.99.835
18 00.17.004
19 24.1421.22
20 24.8194.22
21 73.49.815
22 21.1424.00
25 00.-17.004
26 73.33.886
27 73.33.889
28 24.8194.18
29 24.1421.18
30 73.29.151

,131 21.144J. 72
;' 32 28.5872.l2

l
, 33

1
00.04.002 1 1

34 28.1113.37.1

35 00.25.061
1

36 73.99.057
37 73.99.057

.38 00.25.061
=.:.3~i;' __~~_~lIJ .3.L'_:.:::..
4-(L"'--..- 2'6.9124.21"

1 41 26.9212.20

1
42 26.9211.20
43 73.99.027

j 44 73.99.030

511
1

-
'26 .

---27

E 274A

lJ

. '

easym
otoculture



\l' FIG

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
26
27

1

28
29

: 30
~I 31
ii 32

33
1 34

'35
36
37
38
39
40

1 41

1
42
43

j 44

1,

N" PIECE

28.3591.17
73.99.007
28.1152.67
00.20~063
26.1020.03
00.04.002 '.
28.5872.27 i
73.99.029 :
25.3197.89,
24.142t.18~
24.6481.18
73.99.087
73.99.005
00.02.086
21. 1421.94
73.33.191
73.99.835
00.17.004
24.1421.22
24.8194.22
73.49.815
21.1424.00
00A7.004
73.33.886
73.33.889
24.8194.18
24.1421.18
73.29.151
21 •144 t.72
28.5872.12
00.04.002
28.1113.37
00.25.061
73.99.057
73.99.057
00.25.06.1
28.113.37'
26.9124.22
26.9212.20
26.9211.20
73.99.027
73.99.030

DESIGNATION

CIRCLIPS 17 X 1 DIN 471
CLOCHE D EMBRAYAGE
BAGUE D ETANCHEITE 30 X 30 X 7 B 1
RONDELLE JOINT SOUS CLOCHE
ROULEMENT 'RIGIDE 17 X 40 X 12 6203'
BOUCHON,DE VIDANGE
JOINT C: 14 X 18 DIN 7603
CARTER SUPERIEUR
GOUPIL~ 5 X 15 DIN,I481
ECROU K8 DIN934
RONDELLE PLATE 8.4 DIN 125
JOINT ,
CARTER INFERIEUR .
VIS DE CENTRAGE
VIS M 10X 45 DIN 933 5 D
CONTRE ECROU
ATTELAGE
GOUPILLE
ECROU M 10 DIN 93~
RONDELLE GROWER A 10 D tN 127
AXE AC'COuPLEHENT
VIS M 10 X 75 DIN 931
GOUPILLE
S~PORT EPERON .

.EPERON COMPLET .~
R9NDELLE GROWER A 8 DtN:127
ECROU M 8. DUt 934
POIGNEE DE BLOCAGE
VIS M 8 X 25 DiN 933

.JOINT C 14 X t8 DIN 7603
80UCHON DE VIDANGE .' ' ,
'\AGUE D ETANCHEITE DOUBLE LEVRE 35X47
JOINT FEUTRE Fi 13 FAC
DISQUE DE PROTECTION
DISQUE DE PROTECTION
JOINT FEUTRE Fi 13 FAG
BAGUE D ETANCHEITE 35 X 47 X 7
DOUILLE A AIGUILLES tNA'HK 2020
RONDELLE DE BUTEE INA AS 2035
BUTEE A AIGUILLES INA AXK 2035
RONDELLE BUTEE VIS SANS FIN
VIS SANS FIN '

NBRE N'FIG

45·
46
47
48
49
50
SI
52
53
54
55
56
57
58
59

N' PIECE

26.1020.03
00.20.062
28.3592.40
24.7576.59
25.5239. Il
26.1100.07
00. 20: 108
73.79.800
2'&.1100.07
73.99·906
24.8194.14
21 .5-441.28
00.38.065
25.1113.91,
73.33.194

, DESIGNATION

~OUl,EMENT 17 X 40 X 12 6203
RONDELLE DE REGLAGE EP. 0.I-O.2-o.~
CIRCLIPS 40 X 1.75 DIN 472
BOUCHON EXPANSIBLE 45 ~IN 470
CLAVETTE DISQL~ 5 X 6.5 DIN 68SP.
ROULEMENT 35X62XI4 6007 DIN 625
RONDELLE DE REGLAGE EP. 0.1-0.2-0.3
ROUE HELICOIDALE
ROULEMENT;35 X 62 X 14 6007 DIN 625
COUVERCL$iPE CAATER".',-:-c:"·,.,,:~
RONDELLE-C-ROWER A 6 DIN' 127
.VIS ~1 6 X 12 DIN 912
BOUCHON .~'
RIVET ~ X.:"18DIN 661
FER DE LANCE

.-

-

easym
otoculture



. - -
. ~ .", - " . '-' ..

1 • - .; ~ ; '. 1 E 9(,5 B

,1'FIG N" PIECE

1--!

S\

A:
V
El
V

c
C
B
C
R
R
R·
R·
R'
D,

E

28.3591.17
2 73.99.007
3 28. 1752.72
4 28.3592.47
5 00.20.063
6 26.1030.03

1 7 00.20.215
J 216l ._7.;.~ ... ,J}.9.t~~!_-_ '"

~--'m:"'7' 00.20; 217

1
8 26.9124.22
9 24.1421.22

, 1024.8195.22
Il 00.17.010
12 73.99.S50
13 00.04.002

-15 75.49.837
16 21. 1441.92
17 24.1423.22
18 • 21.14:04.00
19 73.99.868
20 00.17.004 G\
21 73.33.889 E1
22 25.1197.90 CI
23 73.99. 15 1 C.
24 84.74.063 A:
25 84.49.063 Cf
26 24.8195.18 R,
27 21.5441.42 V.
28 73.99.057 D:
29 00.25.075" JI
30 28.1113.37 B.
31 74.19.023 B.
32 00.20.1 b7 R,
32 00.20.168 RI
32 ùO.20.lo'J RI

--};..... 73.99.853 R\
34 1tr.19.0!3 B.
35 28.1113.37 B.
36 74.19.025 CI
37 00. 25 . 0:' ') J \
38 73.99.057 0
39 25.5239. Il C'

--0
\ 21-
20

26 27

.~ ..i.

~
J7 J8

J6

1
3< JS

/

_<0

r'h
••

23

OO~·-, :: 1
r ,

i 1 J 1
28 29 JO

"2

E 90s B

easym
otoculture



'FIG N' PIECE DESIGNATION NBRE N'FIG N· plEce -. DESIGNATION

1 28.3591.17 CIRCLIPS 17 X 1 1 40 - 73.99.137 ·\'15SANS fI" \
2 71.99.007 CLOCHE 1 41 00.10.0il BOUCHO:\ \

3 28.1752.72 BAGUE 30 X 47 X 8 BA 1 42 00.25.098 JOINT 2
4 28.3592.47 CIRCLIPS 47 X 1.75 1 43 74.19.027 JOINT \

5 00.20.063 RONDELLE JOINT 1 44 00.25.122 JO I~'T 1
6 2{).1030.03 ; ROULEMENT 6303 1 ·'4 73.29.15\ POICNEE \
7 00.20.215 RONDELLE E. • 0.1 X
7 00.20.216 RONDELLE E. • 0.2 X
7 00.20.217· aor:DELLE E. • O. 3 X
8 26.9124.22 OOUILLE INA HK 2020 1 .
9 24.1421.22 ECROU H 10 2
10 24.8195.22 RONDELLE B 10 2
\\ 00.17.010 GOUPILLE 1
\2 73.99.850 ATTELAGE 1
13 00.04.002 BOUCHON 1•15 75.49.837 AXE 1
16 21.1441.92 VIS ml 10 X 35 T 2
17 24.\423.22 ECROU ~ 10 T 4
18 21.\444.00 VIS ~ 10 X 75 2
19 73.99.868 SUPPORT \
20 00.17.004 GOUPILLE \
21 73.33.889 EPERON \.
22 25.'3\97.90 GOUPJ,LLE 5 X \6 2
23 73.99. 15\ CARTER \
24 84.74.063 ANNEAU 2
25 8/••49.063 CHAI1Œ \
26 24.8\95.18 RONDELLE W 8 4
27 2\ .544\ .42 VIS-CHC H 8 18.T 4
28 73.99.057 DISQUE 129 00.25.075'· _ -JOINT 130 28.1113.37 BAçuE 35 X 47 X 7/9 ~I SL-X 2 131 74.19.023 BAGUE 1 -
32 00.20.167 RONDELLE E. • 0.1 X32 00.20.168 RONDELLt E. • 0.2 X32 00.20'-169 RONDELLE E. • 0.3 X33 73.99.853 ROUE HELICOIDALE
34 74.19.023 BAGUE
35 28.1113.37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 ~I SL X 2
36 74.19.025 COUVERCLE
37 00.25.0:'5 JOINT
38 73.99.057 DISQUE.
39 25.5239.11 CLAVETTE 5 X 6.5

easym
otoculture



, *: ~ ,. ,- j .,' .
: ,'L .' ; L": ), •

. ~', '

E905C

r---u

•\22

12

E 905 C

l'FIG N" PIECE

1 28.3591.17 CIR(
2 73.99.007 CLO<
3 28.1752.72 BAG'
4 28.3592.47 CIII'
5 00.20.063 RO'
6 26.1030.03 ROU.

-- 7 00.20.215 RONI
7 ca.20.2IS RONI

- :.~:"'l"f" 7 oo.~.o/'t7 J---~ ~
21- 26.91_4.22 DOU:

\ 9 24.1421.22 ECR(

20 10 24.8195.22 RONI
Il 00.17.010 COU!
12 73.99.850 ATTI
13 00.04.152 BOUC

~ 14 73.29.151 POl<

~ 15 75.49.837 AXE
16 21. 1441•92 VIS
17 24.1423.22 ECR(
18 21 .1444.00 VIS
19 73.99.868 SUPI
20 00.17.004 GOUI
21 73.33.889 EPEf
22 25.3197.90 GOUI
23 73.99.178 CARl
24 84.74.063 MmI
25 84.49.063 CHA]
26 24.8195.18 RONI 1

27 21 .5441 .42 VIS
28 73.99.057 '• . DIS(
29 0.25.075 Jon
30 28.1713.09 BAC'

. 31 26.1100.07 ROU'
32 0.20.206 ROI'tI

1 32 0.20.207 RONI,

\ 32 0.20.208 RONI

~J J6 33 4.19.81 l ' ROU!
34 6.1100.07 ROUI

35 8. J713.09 BAGl

1
36 4.19.021 COU'
37 0.25.075 Jon

7\1

easym
otoculture



N" PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N- PIECe ,
DESIGNATION NeREfFIG

1 28.3591.17 CIRCLIPS 17 X 1 1 38 73.99.057 DISQUE 1
2 73.99.001 CLOCHE 1 39 25.5239. Il CLAVETTE 5 X 6.5 1
3 28.1752.72 BAGUE ";0X.47 X 8 BA 1 40 74.19.008 VIS SA~S FIN 1
4 28.3592.47 CIPC •.US 41 XI. 75 1 41 00.10.071 BOUCHOt~ 1
5 00.20.063 RO~ r ';LLE JOINT 1 42 00.25.098· JOINT 2
6 26.1030.03 ROULEMENT ,630JI7X47XI4 1 43 74.19.027 JOINT ---- 1
1 00.20.215 RONDELLE EP. O. 1 X
1 00.70.215 RONDELLE EP. O. 2 X
1 00.4.0."17 RONDEL~E EP. 0.3 X • -,'r ··~w ._.

8 26.91_.4.22 DOUILLE INA BK 2020 1
9 24. 1421 .22 ECROU M 10 2

10 24.8195.22 RONDELLE B 10 2
Il 00.17.010 GOUPILLE 1
12 73.99.850 ATTELAGE 1
13 00.04.152 BOUCHON 1
14 73.29.151 POIGNEE 1
15 15.49.837 AXE 1
16 21 •1441 .92 VIS HM 10 X 35 T 2
11 24.1423.22 ECROU HM M 10 T 4
18 21.1444.00 VIS H 10 X 15 2
19 73.~9.868 SUPPORT 1
20 00.17.004 GOUPILLE ·1
21 73.33.889 EPERON 1
22 25.3I97.~0 GOijJIt.LE5 X 16 2
23 73!99.178 -CARTER .- 1
24 84.74.063 ~U 2
25 84.49.063 CHAINE 1
26 24.8195.18 RONDELLE W 8 4
27 21.5441.42 VIS CHC M 8 18 T 4
28 73.99.057 '1 _DISQUE 1
29 0.25.075 JOINT " 1

1 30 28.1713.09 BAGuE 35X47X7 BI S1 X 2 1 ., 26.1100.07 ROUJ.EMENT 6007 35 X 62 X I~131 1
i 32 0.20.206 RONDELLE EP. O. 1 X

32 0.20.207 ROND~LLE EP. 0.2 X
32 0.20.208 RONDELLE EP. 0.3 X
33 4.19.811 . ROUE HELICOIDALE 1
34 6.1100.07 ROULEMENT 6007 35 X 62 X 14 1
35 8. 1113.09 BAGUE 35 X 47 X 7 B 1 SL X 2 1
36 4.19.021 COUVERCLE 1
37 0.25.075 JOINT 1

J

,_ 1

easym
otoculture



...... '-':-,.;,

. " : ' ..• - ' ... .' '•

GO
PO
VI
X
CO
AT
BC:
RO.
YI
H
AX
'PO
GO
BC
RO
JO
BI
RE

00.04.002
24.7471.28

00.20.061

73.":13.191,..
73.33.835
24. 1421 .22
24.8194.22
21.1424.00

00.17.003
73.99.059
21. 1421.94

28.3591.14
73.99.012
73.99.814',
00. 17.002
28.3591. 17
73.99.007
28.1152.67

73.49.815
73.29.151
25.3197.89
24.1221.18
24 •8 194. 18
28.587 J. 77
26.9611.43
000.99.271-
28
00.04.005
28.5872.27
00.04.002
73.99.801
00.20.011
00.20.012
00.25.067

73

9
10
II
12
13
14
15
16

35

17
18
19
20
21
21
22

23
24
25
26
27
·28
29

E 180 B
J' FIG N" PIECE

VI
JO
Vi
FO
RO
RO
JO
III
CI
DO
LE
GO
CI
Cl
BA
3C

30 00.20.0.&.1._ RC
.JI-~ ~ 1a~:3592~4fi: .C]

32:=73. 99;842' ~;
33 24.6281.18 RO
34 28.3591.13 CI

13
RC

1 ~

1- :
î 5

6
7
8~-

8'

_.-~

J
21 0

2e 29 •. - Ô
JO-=-:. e

Jf- .:::0
J2

ff -

:~
1

E 180 B

easym
otoculture



00.04.002 VIS DE VIDANGE
24.7471.28 FREIN D ECROU '

\ D~SIGNATiON

·PIGNON DE MARCHE ARRIERE (préciser nom-
bre de dents)
PIGNON DE MARCHE ARRIERE (à partir de
mars 65)
CAGE A AIGUILLES DURKOPP K 13 X 17 X 10
ENTRETOISE SUR PIGNON MARCHE ARRIERE
AXE DE 'fARCHE ARRIERE
DOUILLE A AIGUILLES INA HK 1210
PIGNON ~E~={~éci&er .~~ nombT~ de
dents) ,~
PIGNON 'BALADEUR (à partir de mars 65)

.'(nombre de dents)
'CIRCLIPS DUTEE BALAD,EUR .20 X 1.2 DIN 471

j
ROULEMENT-RIGIDE 17X40XI2 6203 DIN 625
CLAVETTE CLOCHE D EMBRAYAGE 5 X 6.5 DJ:N 6 88
AXE DE CLOCHE P EMBRAYAGE (préciser le
nomhre de dents)
AXE DE CLOCHE D EMBRAYAGE (à' partir de 1
maB 65) (nombre de dents)

jROULEMENT RIGIDE 12 X 32 X I~ 6201 DIN 6 5
CARTER INFERIEU~
VIS DE CENTRAGE
VIS A~SEMBLAGE M 8X2? DIN 933 (80kg)

1
DISQUE DE fROTECTION -DU JOINT \
JOINT FEUTRE FI 13 FAG
BAGUE'ETANCH. DOUBLE LEVRE 35X47X7
ROULEMENT'RIGIDE 35X62XI4 6007 OIN 625
RONDELLE DE REGLAGE EP. 0.1-0.2-0.3
ROUE HELICOIDALE
COuYERCLE DE CARTER
RONDELLE GROWER A 6 DIN 127
VI&ASS&MBL. COUV. CARTER M 6XI2 DIN 912
DOUILLE A AIGUILLES INA HK 2020
RONDELLE, DE BUTEE INA AS 2035,
BUTEE A AtGllILLES INA AXK 2035
Ro.NDE~LE, :UTEE VIS SANS FIN
VIS SANSdHN
ROULEMENT- CONTACT OBLIQUE 17X40XI,2 7203 D ~ 628
RONDELLE' DE REGL. EP. 0.1-0.2-0.3
CIRCLIPS BUTEE ROULEMENT 40 X 1.75 DIN 47

1BOUCHON EXPANSIBLE 45 DIN 470
EPERON COM1'LET
RIVET 1
FER DE LANCE

1JOtNT
1

73.99.120

N° PIECE

73.99.121

73.99.119

73.99009

28.3591.20
26.1020.03
25.5239. Il
73.99.008

26.9113.08
73.99.025
73.99.010,
26.9114.06
,73.99.011

26.1020.01
73.99.005
00.02.086
21.1141.71
73.99.057
00.25.061

.28. 1113.37
26.1100.07
00.20.108
13.99.800 '
73.99.006
2~~81~4 ..1-4
21.5141.28
26.9124.22
26.9212,20
26.9211.20
73.99.027
13.99.003
26.1025.03
00.20.062
28.3592.40
24.7576.59
73.33.889
25.1113.91
13.33:194
73 •99 .087

42
43
44
45

36'

37
38
39
40

·41, ..

N°FIG

46
47'
48
49
50
51,
52
53
54
55
56
57
'58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

• 71

NBRE,

03

DESIGNATION

GOUPILLE SUR AXE ACCOUPLEMENT
POIGNEE SUR LEVIER DE COMMANDE
VIS ORIENTATION SUPPORT ER~RON M 10
X 45 DIN ~3 (50 kg)
CONTRE ECROU SUR VIS
ATTELAGE
ECROU SUR VIS M 10 DIN 934
RONDELLE GROWER SOUS EèROU A 10 DIN
V1S FIXATION ATTELAGE SUR CARTER
K 10 X 75 DIN 931 (50 kg)
AXE ACCOUPLEMENT
POIGNEE DE B~OCAGE
GOUPILLE 5 X 15 DIN 1481
ECROU K 8DIN 934
RONDELLE GROWER A 8 DIN 127
JOINT SOUS TETE DE VIS A 14 X 18 DIN
BILLE" 8 IV DIN 5401·
RESSORT DE VERROUILLAGE

N° PIECE

00.20.061

00.20.0.&.3
28.3592.40
73.99.842
24.6281.18
28.3591.13

,

VIS rE VERROUILLAGE
JOINT DE NIVEAU C 14 X 18 DIN 7603
VIS DE NIVEAU D' HUILE
FOURCHETTE DE COMMANDE DES VITESSES
RONDELLE DE REGLAGE EP. 1

'RONDELLE DE REGLÂGE EP. 0.5
JOINT D .ETANCHEIT.E SIMlt('T., int. 10
.,' trou 2 '

28.3591.14 CIRÇLIPS ARRET FOURCHETTE 14 X 1 DIN
73.99.012 DoIGT INDICATEUR DES VITESSES'
73.99.814~ .LEVIER DE COMMANDE DES VITESSES
00. 17.002 GOUPILLE ARRET LEVIER ..
28.3591.17 CIRCLIPS ARRET DE.LA' CLOCHE 17XI DIN
73.99.007 CLOCHE D EMBRAYAGE
28.1152.67 BAGUE D ETANCHEITE SIMPLE LEYRE

30 X 40 X 7 BI
RONDELLE JOINT SOUS CLOCHE
CIRCLIPS BUTEE DE ROULEMENT 40XI.75DI 72
CARTER SUPERIEUR AVEC BAGUES
RONDELLE PLAT~ 8.4 DIN 125
CIRCLIPS SUR AXE MARCHE ARRIERE
13 X l'DIN 471
RONDELLE DE BUTEE PIGNON'

73.49.815
73.29.151
25.3197.89
24. 1221. 18
24.8194.18
28.5871.77
26.9611.43
000.99.271-
28
00.04.005
28.5872.27
00.04.002
73.9'9.801
00.20.011
00.20.012
00'.25.067

73.-"3.191
73.33,.835
24. 1421 .22 ,
24.8194.22
2i .1424.00'

00.17.003
73.99.059
21.1421.94

4
5
6
7
8

9
10
Il
12
13
14
15
16

1
2
3

35

73

17
18
19
20
21
21
22

30
31
32
33
34

23
24
25
26
27
·28
29

N'FIG easym
otoculture



•••. - ~ f- .••••. ,. ,. J •.•• .-
" • , "0:- . ~ \

E 180 D
~. FIG N· P'ECE

1 00.17.010 Gù
2 00.36.032 PC
5 73.99.835 Al
6 24.1421.22 [(

~ 7" 24.8195.22 Re
8 21.1444.00 VI
9 75.49.837 AX
10 73.29.1>1 PC:

~~ IL -2~3197.~'O::.,-:;j~c
-..•.:~'=',..' •.=.::'î..:::"'""":~.~ u 12 24.142L18 '):e

13 24.8195.18 RU
14 28.5871.77 JO
15 26.9611.43 BI
16 00.30.163 Rl
17 00.04.005 VI
18 00.25.122 JO
19 00.04.002 BO
20 73.99.801 FO
21 00.20.011 RO
21 00.20.012 RC
22 00.25.067 JO
23 28.3591.14 CI
24 73~99.012 DO
25 73.99.814 LE
26 00.17~002 GO
27 28.3591.17 CI
28 73.99.007 Cl
29 28.1152.67 BA

,3..0 00.20.063 RO
31 28.3592.40 CI
32 73.99.842" CA
33 24.6481.18 RO
34 28.3591.13 CI
35 00.20.061 RO
36 73.99.119 PI
37 26.9113.08 Ci\

: .,.-;;'Ja.-=. '73.,99 ·Q2-5:_~:P
"'39 - - 73.99.010" Al-

40 26.9114.06 Dr
41 73.99.134 .'1
42 28.3591.20 CI
43 26.1020.03 Rl'
44 25.5239.11 CI
45 73.99.133 A}
46 26.1020.01 RC

2f
i

/

63- -

E 180 D

.........•....

..•. ' ~ ," '" ' •.. "

~ , ", :
1 __ 1

easym
otoculture



N8RE N"FIG N° PIECE " DESIGNATION'FIG N· PIECE DESIGNATION

1 00. 17 .010 GOUPILLE 1 47" 74.19.020 .CARTER INFER IEUR 12 00.36.032 POIGNEE 1 48 00.02.086 VIS 25 73.99.835 ATTELAGE 1 49 21.1443.72 VIS lIM8 'X 25 T 56 24.14'21.22 ECROU M 10 2 50 73.99.057 DISQUE 27 24.8195.22 RONDELLE B 10 DIN 127 2 51 00.25.075. JOINT FAG FI 13 2.
8 2:1.1444.00, VIS M ID X 75 2 52 28. 111.3.37 BAGUE 35'X 47 X 7/9 29 75.49.837 AXE ACCOUPLEMENT' 1 53 26.1100.07. ROULEMENT 6007 35 X"62 X 14 210 73.29.151 POIGNEE 1 54 00.20.206 RONDELLEE. • 0.1 XIl 25.3197.90 GOUPILLE 5 X 16 2 54 00'.20.207 RONDELL~E. Ii 0.2 X12 24.1421.18 ECROU HM 8'T 7 54 00.20.208 RONDELLE:::E. • 0.3 X13 24.8195.18 RONDELLE W 8 5 55 73.99.854 ROUE HELICOIDALE 114 28.5871.77 JOINT '14 X 19 1 56 74 •1~. 02 1 . COUVERCLE 115 26.9611.43 BILLE 0 8 . 1 57 21 .5441.42 VIS CHC M 8 18 T 416 00.30.163 RESSORT 1 58 24.8195.18' RONDELLE w 8 417 00.04.005 VIS 1 59 26.9124.22 DOUILLE INA HK 2020 118 00.25.122 JOINT 1 60 00.21.075 RONDELLE INA (ws 20X35X2.75) VH 22379 119 00.04.002 BOUCHON 1 61 00 •2 1•061 CAGE INA K 81104 120 73.99.801 FOURCHETTE 1 62 74.19.036 RONDELLE BUTEE 121 00.20.011 RONDELLE E. • 0.1 X 63 73.99.126' VIS SANS FIN' 121 00.20.012 RO~~ELLE E •• 0.5 X 64 26.1025.03 ROULEMENT 7203 17 X 40 X 12 122 00.25.067 JOINT.SIHRIT.R 10.2 1 65- 00.20.218 . RONDELLE E. = 0.1 X23 28.3591.14 CIRCLIPS 14 X 1 1 65 00.20.219 RO:lDELLE E. = 0.2 X24 73~99.012 DOIGT INDICATEUR 1· 65 00.20.220 RONDELLE E. ="0.3 )(25 73.99.814 LEVIER 1 66 28.3592.4q CIRCLIPS 49 X 1.75 126 00.17:002 GOUPILLE ,- 1 67· 00'.10.071. BOUCHON 127 28.3591.17 CIRCLIPS 17 X 1 68 73.33.889 EPERON· (ENS. ) 128 73.99.007 CLOCHE . 1 69 00.05.060 RIVET 229 28.1152.67 BAGUE 30 'X 40 X 7 BI 1 70 73.33.194 EPERON 1<3..0 00.20.063 RONDELLE 1 71 73 •99 .087 JOINT 131 . 28.3592.40 CIRCLIPS 40 '<. 1.75 1 72 00. 25. 122 JOINT 132 73.9-9.842'·' CARTER SUPL·iEUR 1 73 00 .04 .Q02.. BOUCHON 133 24.6481.18 RONDELLE Z 8 LI 2" 74 24.7471·.28 FREIN D'ECROU 134 28.3591.13 CIRCLIPS 13 X 1 3 75 74.19.027 JOINT 135 00.20.061 RONDELLE E • .,! 2 76 00.25.098 JOINT 236 73.99. 119 PIGNON MARCHE ARRIERE 1
37 26.9113.08 CAGE 13 X 17 X 10 2

j
38 73.99.02~ ENTRETOISE 1
39 73.99.010 AXE MARCHE ARRIERE 1
40 26.9114.06 DOUILLE INA HK 1210 1
41 73.99.134 PIGNON BALLADE UR 1

142 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 1
43 26.1020.03 ROULEMENT 6203 . 17 X 40·X 12 1

144 25.5239. Il CLAVETTE 5 X 6.5 ·1
45 73.99.133 AXE 1 146 26.1020.01 ROULEMENT 6201 _ 12 X 32 X 10 1 1

easym
otoculture



/)
104 /: 1

/ , 6S 1'0'-66
~
\-'

1 1r ft 67 1
,., 868 1

1
867

"

1
et 15

o i , 1 73,.,
., 69 l ,/'
J -./",,/' 1 c.70 .•.

1 1 87J ~
, \,-72 @~

- J5~ 100l, ~I~'
1 .~ 55
!.©~~ 82

79

13
14
15
16
17
18
19
20
2;
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

N" PIECE
80.29.9\)3 B'
80.29.806 C:
28 • 1153 •80 B,
28.3592.55 C
80.29.053 Pi
25.4411.45 G.
00.42.253 D!
21.5451.63 V.
24.8\..25.22 f"
80.29.012 'CI
80.2~.02IEI
00.20.011 R(
73.82.019R(
73.82.20 R(
28.3591.30 c:
26.1000.06 R(
28.3592.32 Cc
26.1000.02 R(
00.2û.133 ;~ '

1

80.29.010
26.9113.64 Ci
00.21.091 R(
80.29.009 P]
80.29.068 PJ
21.1441.67 v;
24·.8195.18 R(
24.1423.22' E(
24.6481 .22 Re
80.29.039 Cf.
24.1421.14 E(
24.8195.14 . 'R(
80.29.045 U
73.99.037 PC
21.1441.47 VJ
80.29.052 SI
80.29.046 Gl
00.20 .2/i4-: '"R(
80.29.038 cr
80.29.016 c(
00.25.177 Bi
80.29.015 E~
28.1114.02 Bi
00. 2 1. 008 CJ
26.1020.06 RC
O. 20.112 RC

easym
otoculture



1
2

1 3
~ .. 4

5
6
7
8
9

10
Il

'12.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

W PIECe DESIGNATION
80.29.9v3 BOITE DE VITESSE COMPLETE
80.29.806 CLOCHE
28.1153.80 BAGUE D ETANCHEITE 40X55X8 B
28.3592.55 CIRCLIPS S5 X 2 DIN 472
80.29.053 POIGNEE DE BLOCAGE
25.4411.45, GOUPILLE 2.6 DIN 1476
00.42.253 i DECALCO~IE ..:
21.5451.63' VIS M 10 X 25 DIN 912
24.8195.22, RONDELLE GROWER B 10 DIN 127
80.29.012 CARTER SUPERIEUR
80.29.021 ENTRETOISE
00.20.011 RONDELLE
73.82.019 RONDELLE. DE REGLAGE 24 0XJS' 0 ~ 0.1
73.82.20 RONDELLE DE REGLAGE 24 0XI5 0 X 0.2 '
28.3591.30 CIRCLIPS 30 X 1.5 DIN 471
26.1000.06 ROULEMENT 16006 DIN 625
28.3592.32 CIRCLIPS 32 X 1.5 DIN,472
26.1000.02 ROULEMENT 16002 DIN 625
00.20.133 RONDELLE
80.29.010 PIGNON
26.9113.64 CAGE AAIGUIL~S K 15 X 19 X 24 ZW
00.21.091 RONDELLE
80.2·9.009 PIGNON BALADEUR 2 & 3
80.29.068 PIGNOR BALADEUR 1. & Marche AR.
21.1441.67 ,VIS H 8 X'12'DIN~933
24·.8195.18 RONDELLE GROWER B 8 DIN 127
24.1423.22' ECROU H '10 DIN 936
24.6481.22 RONDELLE 10.5 DIN 125
80.29.039 CRADOT D ENTRAINEMENJ'
24.1421.14 ECROU H 6 DIN 934
24.8195.14 ' 'RONDELLE GROWER B 6 DIN, 127
80.29. U45 LEVIER DE VITESSE .'
73.99.037 POIGNEE NOIRE
21.1441.47 VIS H 6 X 18 DIN 933
80.29.052 SUPPORT DE LEVIER DE VITESSE
80.29.046 GUIDE DE LEVIER DE VITESSE
00.20.244. RONDELLE
80.29.038 CRABOT D ENTRAINEMENT
80.29.016 COUVERCLE
00.25.177 BAGUE D ETANCHEITE
80.29.015 ENTRETOISE
28.1114.02 BAGUE D ETANCHEITE 42X62XJ BI SL
00.21.008 CIRCLIPS
26.1020.06 ROULEMENT 6206 DIN 625
O. 20.112 RONDELLE DE REGLAGE 41.5X30:5XO.I-0.2

0.3

NBRE
1
1
1
2
1
2
1
8

10
1
2

'2

1
1
2
1

1 •
1
2
2
2
1
1
2
2
1
l '
2
1
1
2
1
2
2
2
2
2
2

WFIG

44,
4S
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63 - ?7
64 - 98

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

N' PleCE

80.29.014
80.29.013
28.3592.47
00.20.116
26.1325.04
28.3591.20
80.29.819
24.1422.28
80:29.048
80.29.047
00.30. J'39
26.9611.43
25.4412.21
00.42.341
23.2441.60
80.29.802
80.29.815
80.29.057
OL07.005.
00. 17.010
24. 1421 .22
24.8195 •.22
28.5514.20
28.5872.32
26.1000.02'
80~29.020 '
80.29.069
00.20.019
26.1100.01
:'8.3592.28'
00.25.170 .
80.29.837'
00.20.4'24
00.20.372
26.9113.03
80.29.067
00.20.020
00.20.118
00,25.007
00.25.011
80.29.073
80.29.030
80.29.022
80.29.8.19
28.5872.27

\ DESIGNATION

COURONNE D ANGLE
PIGNON
CIRCLIPS ~7 X 1.75 DIN 472
RONDELLE DE REGLAGE 47X36XO.2-0.3-0.5
ROULEMENT A GALETS CON. 3204 DIN 628
CRICLIPS20 X 1.2 DIN 471
CARTER (Liv. seul. pièc. 7.8.86)
ECROU M I~ X 1.5 DIN 934
GOUPILLE ~.
GOUPILLE::_~" ., _.:... 'T

RES SORT."c;:,. -
,BILLE '8:,~DIN 5401
GOUPILLES X 10 DIN 1476
DECALCOMANIE
GOUJONH.'lO X 25 DIN 835
ATTELAGE DE REMORQUE
POIGNEE D ATTELAGE
CORDE.
DOUILLE
GOUPILLE FENDUE
ECRO~'H 10 DIN 934
RONDELLE GROWER'B 10 DIN 127
BOUCHON AH 18 X. 1.5 DIN 7604
JOINT ~ ETANCHEITE C'18 X 22 DiN .7603
ROULEMENT 16002 DIN 625 .
ENTRETOISE
ENGRENAGE, SECONDAIRE
~ONDELLE DE REGLAGE 20XI2.2XO.2-0.3-0.5
ROULEMENT 6001 DIN 625
CIRCLIPS 28 X 1.5 DIN 472
JOINT D ETANCHEITE OR 9 - 2
AXE
RONDELLE.
twNDELLE
CAGE A AtGUILLES K 12 X 15 X 13
DOUILLE ,_ '
RONDEt.LE"~
RONnELLE~. RECLA:GE 36X2-5-.2XO.I-p.2-Q.3:...~
JOINT'D ~YANCHEITE
JOINT D ETANCHEITE
SECTEUR
CROCHET D ARRET
SECTEUR 2 ET 3.
CARTER (Liv. seul plece 7.8.50)
JOINT D ETANCHEITE C 14 X 18 OIN 7603

1
1
2

1
1
1
2
1·~~r--· ..

- 2'
3
2
1
3
1
1
1
1
1
5
5
1..
1
2
1
1

easym
otoculture



•••••• '. ,'.' f ~~, .

"

E'457 '1'
1

~2
4:::)3

.. ">S-"~ 17 /

,"J8 /"
9 r

96' 1./'
1~8-- 1

/' Jt10
1,,/

./ <:)15 /0",
11 e~/' 011 1

1 L~

1
1 1911

11 12-n- I12-
1 20-130

13~ 1 21&
1148 J .

l "',' 1- . 1

["F~: 28~~:::~~2 ~
i 89 80.29.060 Cl
1 90 00.20.020 R(

91 80.29.059 Cl
• 92 80.29.058 S(

93 23.1441.39 Q
94 80.29.061 E~
95 80.29.063 Cl

,. "~HU'~_ 960.·- 21.5451.64 ... VJ
'·c",..--.,-,c~. -~-~~''-"='99~'" ~il.1444.00 VI

100 24.6413.68 Re 1

101 80.29.071

1
PI

102 00.20.424 Rl
103 28.3591.12 CJ

. 104 80.29.085 JC

"

101 BI

easym
otoculture



r
I:J"FIC N" PIECE DESIGNATION NB RE N"FIG N- PIECE DESIGNATION

, 88 28.5514. 12 BOUCHON AM 14 X 1.5 DIN 7604 1
89 80.29.060 COUVERCLE 1
90 00.20.020 RONDELLE 1
91 80.29~059 COMBINATEI1R 1. 92 80.29.058 SOUFFLET 1
93 23.\441.39, GOUJON H 8 X 20 DIN 939 2. , .

94 80.29.061 ENTRETOISE SIX PANS 2
95 80.29.063 COUVERCLE 2
96 21.5451.64 VIS H \0 X 30 DIN 912 2
99 21.1444.00. VIS H 10 X 75 DIN 931 2

100 24.6473.68 RONDE~LE 16 X 22 X 1 DIN 988 1
101 80.29.071 PIGNON MARCHE ARRIERE 7
102 00.20.424 RONDELLE ., ~
103 28.3591.12 CIRCLIPS 12 X 1 DI~ 471 2
104 80.29.085 JOINT 1

easym
otoculture



, ..
• '-- .• ,. •..•• "';.•.... ~ .4.~ .. :., ~ .' .. :.' ~ "

. . ~ . w,.... ,

..... E 1845

~ ..I~',,~! N"P'éCE

1 80.28.829
1 2 28.1153.80
1 3 28.3592.55

4 26.1060.06
• 5

1
28.3591.30

6 24.6273.68
7 24.6273.64
8 26.1000.02
9 80. 29•.08J

10 00.42.628
Il 25.4411.45
12 21 .5441 .63
13 24.8195 22
14 n 21.5443.35
15 80.29.021
16 80.29.085
17 26.9114.06
18 24.6273.41
19 80.29.827
20 24.6273.38
20 24.6273.39
20 24.6273.40
21 26.1100.01
22 28.3592.28
23 28.5872.32
24 28~5514.20
25 80.29.819

\

ev
JO
eli
ROI
CI;
RD:
RD:
RDI
CAi

"PL
RI'
VI:
RO:
VI:
EN'
JO
RO!
Ra:
PI(
RO~
RO:
RO:
ROI
Cl!
JO:
BOl
CAt
EW
Cl!
CI!
RO:
ROt
PI(
31
COI
RO:
O.
PO'
CI:
JO
BAI
JO

26.1020.06
00. 2 1. 008
28.1114.02
80.29.015
00.25.177

80.29.014
00.20.11,':

L8. 3591. 20
28.3592.4,
00.20.116
26.1325.04
80.29.013

26
27
28
29
30

31
32

..

33
3'"
3'i
36

111\37

.-&. -'-~ ,

E 'tUbeasym
otoculture



CLOCHE D EMBRAYAGE
JOINT D ETANCHEITE 40X55X8 B
CIRCLIPS 55 X 2 DIN 472
ROULEMENT ). BILLES 16006 DIN 625
CIRCLIPS 30 X 1.5 D1N 471
ROMnELLE DE REGLAGE 16X22XI DIN 988
RONDELLE DE REGLAGE 16X22xO.2 DIN 988
ROULEMENT A BILLES 16002 DIN 625
CARTER SUPERIEUR
PLAQUE DE TYPE
RIVET 2.6 X 4 DIN 1476
VIS K 10 X 25 DIN 912
RONDELLE GROWER B .10 DIN 127
VIS K 10 X 20 DIN 6912
ENTRETOISE
JOINT
ROULEMENT A AIGUILLES HI< 1210
RONDELLE REGLAGE 12 X 18 X 1 DIN· 988'
PIGNQN SECONDAIRE
RONDELLE DE REGLAGE 12XI8XO.I DIN '988
RONDELLE DE REGLAGE, 12X18XO.3 DIN 988
RONDELLE DÈ REGLAGE 12X18XO.5 DIN' 988
ROULEMENT A BIL~S 6001 DIN 625
CIRCL~PS 28XI.2 DIN 472

'JOtNT C 18 X 22 DIN 7603
BOUCHON AM 18 X 1.5 DIN ,7604
cARTER INTERMED IAIRE ET' CARTER INF.·
ENS~ (Camp. pièces 25.42.43)

28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 471
28.3592.4, .CIRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472
00.20 •.116 RONDELLE DE REGLAGE A7X36~0.2-0.3-0.5
26.1325.04 ROULEMENT 3204 DIN 628
80.29.013 PIGNON CONIQUE (liv. seul. av. piè.

31) ..
COURONNE (Liv. seul. av. pièc. 30)
RONDELLE DE REGLAGE 41.5X~0.5XO.I-0.2
0.3
ROULEMENT A BILLES 62C6 DIN 625
CIRCLIPS
JOINT D ETANCHEITE 42 X 62 X 7 B 1 SL
BAGUE
JOINT

-.--
1
2
3
4. 5
6
7
8
9

10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

33
34
35
36
37

N" PIECe

80.28.829
28.1153.80
28.3592.55
26.IOÔO.06
2~.3591. 30!
24.62'73.68:
24.62'73.64,
26.1000.02
80.29.087
00.42.628
25.4411.45
21.5441.63
24.8195.22
21 .5443.35
80.29.021
80.29.085
26.9114.06
24.6273.41
80.29.827
24.6273.38
24.6273.39
24.6273.40
26. noo.ol
28.3~92.28
28.5872.32
28'.5514.20
80.29.819

80.29.014
00.20. 1.1)

26.1020.06
00.21.008
28. III4. 02
80.29.015
00.25.177

DESIGNATION NBRE
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
4

'6
2
2
1
1
1
1

1.
1

2
2
2
2
2

N'FIG

38 .
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

N' PIECE

80.29.016
0.29.063

28.5872.27
701.73.215
24.8195.22
21.5451.63
26.9124.51
00.20.011
00','20.012
80.29.089
26.9113~64
00.H.091
80.29.00~·
80.29.068
28.3597. 12
80.29.838
00.25.170
24.6273.41
80.29.071
26.9113.03
80.29.067
00.20.371
99.51.104

\ DESIGNATION

CACHE
COUVERCLE
JOINT C 14 X 18 DIN 7603
BOUCHON
RONDELLE,GROWER B 10 DIN 127
VIS M 10 X 25 DIN 912
ROULEMENT A AIGUILLES BK 1512
RONDELL1t,22 X 15.5 X 1
RONDELLE::.12 X ..15.5 X 0.5
ROUE CONIQUE
CAGE A AIGUILLES K 15 X 19 X 24 Z W

.RONDELLE, 24 X 15.1 X 2
BALADEUR 2EME ET 3EME VITESSE
BALADEUR,; 1ERE ET HARCHE ARRIERE
ANNEAU SEEGER V A 12 X 1 V
AXE
JOIN.T
RONDELLE REGLAGE 12 X IP.X 1 .DIN 988
PIGNON DE MARCHE ARRI~RE
CAGE A AIGUILLES K 1; X 15 X 13
DOUlL~E
RONDELLE
RONDELLE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1..

easym
otoculture



, -~. ' .... ' .
' .. ...,-

"
1846

I·;";~-'--;';· PlëCE

1 i 00.36.032 PO
2 80.29.045 LE
3 21. 1441.4 i VI
4 24.8195.14 RO

. 5 24.1421.14 EC
6 80.29.052 sr
7 21.1441.67 V!
8_ 24.8195.18 -RO
9 80.29.099 CO

-~ ~cc::=IO:-" ~~·142).2t-- -1:C
Il 24.6481.22 --Rf;
12 80.29.115 CR
13 80.29.046 cr
14 00.20.244 RO
15 80.29.114 CR
16 0(\.20.020 Rf'
17 80.29.061 E1\
18 80.29.098 BO
19 80.29.058 SO
20 23.1441.3~ GO
21 24. 1422.28 EC
22 80.29.113 V]
23 80.29.048 VI
24 100•30.139 RE
25 ,26.9611.43 1 BI26 24.1421.22 EC
27 24.8195.22 RC
28 21.1444.00 V]
29 00.25.007 JO
30 00.25.01\ JO
31 00.2<;>.020" , .Rl
32 00.20.\18 RC
33 80.29.073 SE
-34 26.96\1.43 B]
35 00.20.244 RC
36 80.29.030 CI--
37 80.29.102 51
38 28.5871.21 J(

39 20.79.097 VI
40 23.1441.71 GC

- '1121:

28 ~

6

E 1846

9

~

72
œ»-I- .-&-11
78 ~

easym
otoculture



..
;

!

i21!

OESIGNATION

,: ,1~46

b"F'O
. 1

2
3
4
5
6
7
8
9

JO
JI
J2
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
'34
35
36
37
38
39
40

I-~. PléCE

100.36.032 POIGNEE
80.29.045 LEVIER DE VITESSE
21.1441.4) VIS K 6 X 18 DIN 933
24.8195.14 RONDELLE CROWER B 6 DIN 127
24.1421.14 ECROU K 6 ~lN 934
80.29.052 SUPPORT LEVIER DE COKHANDE
21.1441.67 VIS K 8 X 12 DIN 933
24.8195.18 RONDELLE GROWER B 8 DIN 127
80.29.099 COUVERCLE
24.1423.22 ECROU BK la DIN 439
24.6481.22 RONDELLE 10.5 DIN 125
80.29.115 CRABOT 2EM E ET 3EKE VITESSE
80.29.046 GUIDE DE LEVIER
00.20.244 RONDELLE
80.29.114 CRABOT I!RE ET MARCHE ARRIERE
0~.20.020 RONDELLE
80.29.061 ENTRETOISE
80.29.098 BOITIER DE VITESSES
80.29.058 SOUFFLET CAOUTCHOUC
23.1441.39 GOUJON H 8 X 20 DIN 939
24.1422.28 ECROU ~ 14 X ).5 DIN 936
80.29.113 VIS ~ARRET,
80.29.048 VIS D ARRET
00.30.139 RESSQRT
26.9611.43 BIELLE 8 0 DIN 5~01
24.1421.22 ECROU K 10 DIN 934
24.8195.22 RONDELŒ GROWER &- 10 Dm 127
21.1444.00 VIS K 10 X 75 DIN 931
00.25.007 JOINT R 13 X 2 .
00.25.011 JOINT R 20 X 3
00.lO.020'· .. RONDELLE .
00.20.118 RONDELLE DE REGLAGE36X25~0.1-0.2-0·.3
80.29.oi3 SEt.1EUR IERE ET MARCHE ARRIERE
26.9611.43 BIELLE 8 0 DIN 5401
00.20.244 RONDELLE
80.29.030 CROCHET D ARRET
80.29.102, SECTEUR 2EM E ET 3EKE
28.5871.21 JOINT A 10 X 14 DIN 7603
20.79.097 VIS
23.1441.71 GOUJON H 10 X·90 DIN 939

1 NeRE

1
1
2
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1.
2
2
2
2
2
1
1
1

1
1
1

2

N" FIG

41 .
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N· PIECE

80.29.116
80.29.053
23.244 J. 60
80.29.839
80.29.816
80.29.057
00.80~547
00.17 .010
2"4.8195.22
24.1421.22.
00.42.627
25.4412.21

. OeSIGNATION

PIECES INTERHEDIAIRES
'POIGNEE DE BLOCAGE
GOUJON K !O X 25 DIN 835
ATTELAGE DE iŒKORQUE
POIGNEE D ATTELAGE
CORDE 3 0 X 350 Ig.
RACCORD
GOUPILLE FENDUE
RONDELLE GROWER B 10 DIN 127
ECitOUo.K 10 DIN 934
PLAQUE DE TYPE
RIVET 8 X 10 DIN 1476

. .c:.M.

!r-:mŒ
~

1 :
1
2
1
1
1
1
1
4
4
1
2

easym
otoculture



-jIN"F'G N" PIECE2 2

!E 285
1 73.71.074 (

1
2 P . 71. 075 (

3 24.1421.lb 1
4 24.8194.18 ~1 -
5 73.71.851 1
6 2 1• 1443. 72
7 73.29.062 1
8- 00.06.136 ~_ 1- e- •. - 9 73.71.120 (

10 73.71.121 (Ti .--0 ! .-....•. Il 73.72.803

i \

12 21.1453.74 \
13 24.1421. 18 . !\ 14 24.8194.18 1
15 73.72.804

3 .ç S
S 3 7 8 73.71.122

73.71.123

,'... ;, ....-., t~.,·,·",·:··~t,..·. " .. ~:"';' ... ' .<., ," .•.• -;--->~ ~ ..• . -#- __. , .

10 9

1.
1
1

LT\
1~ 13

10

13
1
\

i,
J 1

•

easym
otoculture



~ . '. ~ -
\ ' '

E 85 -~' -. - .'

~N'FIG N" PIEce DeSIGNATION NBRE N"FIG N' Plece
,

DESIGNATION

i 1 73.71.074 COUTEAU DROIT

t
2 73.71.075 COUTEAU GAUCHE
3 24.142.1.lb ECROU M 8 pIN 934

1 • 4 24.8194.18 RONDELLE GROWER A 8 DIN 127

1

5 73. 71.85 1 PLAQUE PORTE COUTEAUX
6 21.1443.72 VIS M 8 X 25 DIN 931
7 73.29.062 RONDELLE

1

8 00.06.136 ECROU PHILIDAS S 8. 0 16, pas i50
9 73.71.120 COUTEAU BECHE GAUCHE - '10 73.71.121 COUTEAU BECHE DROIT
Il 73.72.803 MOYEU PORTE COUTEAUX
12 21.1453.74 VIS M 8 X 30.DIN 931
13 24.1421.18 ECROU M 8 DIN 934
14 24.8194.18 RONDELLE GROWEÀ A 8 DIN 127
15 73.72.804 MOYEU PORTE COUTEAUX

73.71.122 COUTEAU DROIT MB 7
73.71.123 COUTEAU GAUCHE MB 7

easym
otoculture



1 (00.17.030
2 :00.12.050•3 124.1422.28
4 !24.8195.28
5 '74.02.855
6 ;21.1445.47

6. 121.1445.44
7"-. 12S.JS9t.20
8 Ii73. 66. 1J)
9 74.02.056
10 .74.02.856
\1

1
73. 7 1. 130

12 00.06.136
J) 173.29.062
14 173.71.120
15

1
:73.71.121

16 74.02.838
17

1
74.02.833

18 24.8195.18
19 124.1421.18
20 121. 1443.74

1_...1:. ..l6ÇlL.

'''!' F!G f N' PIECE;.._------
i

8 7

14

98

E 1606

7

"'-- •• --,.-=---

s:o
!

2

r:J
\,

\

6
.s

~9 8
.7

3

~"\ \

7 8

12 13

\, ,

•
11

easym
otoculture



: _.J::. ..l69L- .
\" F!G 1 N' PIECE

("
i•

1 100.17.030
2 100.12.050
3 124.1422.28
4 !24.8195.28
5 • 74.02.855
() : 2 1. 1445.47

6 121.1445.44
7 128.3591.20
8 73.66.113
9 74.02.056
10 74.02.856
1l '13. 7 1• 130
12 00.06.136
13 73.29.062
14 173.71.120
15 ,73.71.121
16 74.02.838
17

1
74.02.833

18 24.8195.18
]9 124.1421.18
20 ,21.1443.74

1

1

·1
1

1
1,

__ ..OE-SI-G-~~~-~O-N-·=~=---_~-_IN ~-~-~-.! N';~-N'P!ECE

GOUPILLE 1 i 1
AXE 1 1
ECROU M 14 XI. 5 1 1

RONDELLE B 14 1 1
SUPPORT EPERON 1
VIS (pour SH 300. STAR 300. STAR 340. 1

STAR 450) M 14 X 1.5 X 80
VIS (pour ECOle) M 14 X 1.5X 65 1
ClRCLIPS 20 XI. 2 4
RONDELLE 4
ROUE ARRIERE 2
EPERON 1
DISQUES 2
ECROU 1
RONDELLE 1
COL~EAU DROIT 8
COUTEAU GAUCHE 8
AXE . 1
MOYEU 2
RQNDELLE B 8 16
ECROU M 8 16
VIS H 8 16

.-.

L_
I

1
.---;--

- .... - ...--. - •... ~.~ .._ ..~_.- ...•....
DES:GNATION

- ."""' •. '.•.-,,_.,.....-•...

easym
otoculture



...... , ...
.• p • ~ •

E 1663
E 1669

.'~' F!G 1 N" PIECE [

75.49.837

2 24.142J.n

2
1

~

/
/

/

~ ,
\\:-...,' ....".-

_ 3

5

24.8195.22

73.99.835

2 J. 1444.00

--------------.---- ~ -. >------------- - -- . -------- .--

E 1669
"

2
/ /3 4

/ca.-../ 0 / ,/
5
\

.~

15 ..
".. ... - .... ~, - ." -- ; .. .. .~

easym
otoculture



~
~~. F!G N" PIECE DESIGNATION NeRE 'J" FIG N" PIECE DESIGNATION NeRE

75.49.837 AXE ACCOUPLEMENT 75.49.837 AXE ACCOUPLEMENT (ENS.)
2 24.1421.22 ECROU M 10 2 2 24.142i.25 ECROU H 12 2
3 24.8195.22 RONDELLE B 10 2 3 24.8195.25 RONDELLE R 12 DIN 127 2
!o 73.99.835 ATTELAGE (ENS.) 4 73.99.832 ATTELAGE U~IVERSEL (ENS.)Voir acces-

21.1444.00 VIS M 10 X 75 2 5 21.1444.22 VIS illl12 X 80 / 30 T SOires.5 2

•
)

" "

easym
otoculture



1

00. 17•004 GO
73.99.832 Al
24.8194.25 R(\
24. 1521.25 ~~;
73.99.079
21.1444.20 Vl
21.1444.24 VI
7 3 • 49 • 8 1 5 Al':
73.99.833 St
701.29.403 CI

IR!000.99.27 -
41
L·t.. ; 7.J05
73.29.058
73.29.062
00.0().136

~

2.04.Q05
8.3591.60
8. 64 1j • 68
0.75.100
0.75.101
2.04.002

1 1:;
! 17I
l

18
20

i 21
1 22
1 23
! 24
1 25
1 26
!
!
!
1

!

1
· 2

3
· 4! . 6
· 7

8
9! 10

i 14
! 15
!

.--
. " -'f"; N" P:ECE! '" i ..1

16

f

2

- ~\
1

10

E 181

..!

easym
otoculture



1 00.17.004 GOUPILLE2 73.99.832 ATTELAGE UNIVERSEL3 24.819'4.25 RONDELLE A 12 DIN 127
i· 4 24.1521.25 ECROU M 12'DIN 934
1 6 73.99.079 ENTRETOISE

7 21.1444.20 VIS M \2 X 90 DIN 9318 21.1444.24 VIS M \2 X 70 DIN 931
9 73.49.8\5 AXE ACCOUPLEME~T COMPLET10 73.99.833 SUPPORT CONTREPOIDS14 701.29.403 CLIQUET DE VERROUILLAGE15 000.99.27\- RESSORT

41
1 b '(.0(;. i7.005 ANNEAU17 73.29.058 MOYEU DE ROUE18 73.29.062 RONDELLE20 r.O

"
136 ECROU FREINE21 2.04.005 RONDELLE22 28.359\.60 CIRCLIPS 60 X 2 DIN 47123 8.64Ii.68 GRAIS$EUR D 8 X 1 DIN 340224 0.75. \00 ENVELOPPE 500 X 1225 0.75.\0\ CHAMBRE A AIR26 2.04.002 JANTE 500 X 12

1
L.

1

N" PIECE DESIGNATION NORE N"FIG N· PleCE DESIGNATIONeasym
otoculture



- •. : ., ., '. ~.. / ..~" -

~ -L...12..~. 1J:fF!G 1 N" PIECE

1

1 21.1444.00 \

2 73.33.865 S
1 3 73.49.078 (,

4 24.8194.22 F

5 24.1421.22 E

6 73.29.151 l'

7 73.29.830 1-

8 28.3591.20 (

1 9 24.6481.35 F
1

10 00. 75. 1141 1<
1,
i
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1 ",

l
1
1
•i.
1
1

i J

17;
,

5

J

E 1673
~";

, .' 1d?

~---

----,
----- j

'----------
7

2 _

E 296

o@
1

easym
otoculture



i
t
1
1

1

1
i
1
1,
1

1 "

1
1! .

'1
1
1

!

1..
il
1 :
1 !,1. \

1
,

---.- _..~ --·-'1- '.. -..- -,
DESIGNATION ; NBRE 1--- ...-._..'- --.--r--._-':

VIS HM 10 X 35 T 1 2

1ECROU HM H lOT 4
1,
1•
1
1

1

1
1
1
1
1

rrF'5
, 1
fi 2
1 3

4

5

6

7
8

9

10

N· PIECE

2 t • 1444.00

73.33.865

73.49.078

24.8194.22

24.1421.22

73.29.151

73.29.830

28.3591.20

24.6481. 35

00.75.114

DESIGNATION

VIS H 10 X 75 DIN 93'

SUPPORT

CHAPE

RONDELLE GROWER A 10 DIN 127

ECROU ri 10 DIN 934

POIGNEE DE BLOCAGE

FOURCHE ..

CIRCLIPS EXT. 20 XI. 2 DIN 471

RONDELLE 21 DIN 125

ROUE 0 250 (roue fra~çaise) T 494

- -

NBRE N" FIG N' Plece

1 2 1 • 144 1 .92

2 24.1423.22

3 173.99.868

4 100. 17 .004

5 73.33.889

6 00.05.060

7 73.33.194

SUPPORT EPERON (ENS.)
GOUPILLE
EPERON (ENS.)
RIVET F 90.5 - 25
EPERON

2

easym
otoculture



;;--1--·-- __
1

R

1
!
!

1
1 !
i !

F:
1 F

1 F~
1 f·.
1 1

. L
~ l' ,
! i\
i B
! A
t \'

E
E
1

1 C
1 B

Il !\
C
C
C.

.__~ 2162." ;-,._-
:\J' r iG! ,,:-.- 1
_._._.~._'~ P~ECE t

~ ;80.29.846
3 173.99.037
4 1°°· 35.090
5 ;28. 115 1. 4 1
6 ;80.29.845
7 ~21.1441.52
8 j24.1426.14

:24.1423.18
~O :80.29.135

~~).3413 4r

Il ~00.34.055J
12 !26.9611.36
13 jOa.30.218
14 180.29.123
:~ 128.3591.20
17 28.3592.47
18 26.1325.04
18 00.20.470
18 1°°. 2 ° . 4 7 1

1°0.20.472
19 18° • 29. 125
20 jBO.29.142
21 180.29.130
22 180.29.124
23 124.8190.18 (.
24

'

21 .5441.46 F
25 ,28.5514.12 1 ~
26 ~8.5872.27 1
~~ ,0.29.138 I~·128.1154.84 !
29 !?0.25.033 1
30 ~0.20.516 1 ~\
31 ;24.7476.29
32 ~6. 1100.08
33 ~4.f,271.79
33 ;'"4.6271.80
34 ~0.29. 126
35 ~4.6271.62
35 f24.6271.63
36 ~0.29.127
37 pO.02.267
38 :z 4 . 8 190 1 S
39 ~I). 29.1'41
40 bor .29. 141

1

18

7/

75
. 76

75

~ ~)'77
<p78

~ 29 0,.

..' 60
/

62J r--
• 3-53 1

:~--J
6~

&.: 66

l 69
70

-,
r--- -.------E 2162easym
otoculture



LEVIER DE COMMANOE ENS.
POIGNEE
ANNEAU V
BAGUE ·D ETANCHEITE B 16 X 28 X 7
ARBRE DE COMMANDE ENS.
VIS N 6 X 30
ECROU M 6
ECROU M 8
TOLE FERNETURE
GOUJON M 8 X 20
BOUCHON
BILLE 7
RESSORT DE PRESSION
CARTER seul. av. pièces 22 & 24
CIRCLIPS 20 X 1.2
CIRCLIPS 47 X 1.75
ROULEMENT A BILLE 3~04
RONDELLE DE REGLAGE
RONDELLE DE REGLAGE
RONDELLE DE REGLAGE
ARBRE
PIGNON CONIQUE
AXE
CARTER INF. Seul. Av. pièces 14 & 24
RONDELLE SCHNORR
VIS M 8 X 30
BOUCHON AH 14 X 1.5
JOINT t: 14 X 18
MANCHON

1 BAGUE D ETANCHEITE B
ANNEAU CAOCTCHOUC
CIRCUPS
RONDELLE FERMETURE
ROULE~ŒNT A BILLE 6008
RONDELLE DE REGLAGE 40X50XO.2
RONDELLE DE REGLAGE 40X50XO.3
PIGNON CONIQUE 43 DENTS

1 RONDELLE DE REGLAGE 32.X45XO.2
1

; RONDELLE DE REGLAGE 32.X45XO.3
ARBRE

i VIS
i RONDELLE
! ANNEAU A DISTANCE
1 AXE
!
1

71
72
73
74

f

75
76
77
78,

•

----, ...-.•.------

2

2

1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
1
1
1
]

2
1
1
2
1

1 1
]

X
X
X
1
1
]

1
1
1

DESIGNATION

'T ~~ ,.,1"~~ - _

ARBRE
GOUPILLE 4 h 8 X 18
PIGNON 44 DENTS
PIGNON 44 DENTS
PIGNON 44 DENTS
RONDELLE !JEREGLAGE 30 X 42 X 0.3
RONDELLE !JEREGLAGE 3C X 42 X 0.2
ROULE~ŒNT A BILLE 6006
CIRCLIPS'
BAGUE n ETANCHEITE B 1 40X55X8
NANC HON
ROULE~ENT A BILLE i6002
RONDELLE DE REGLAGE 16 X 22 X ]
RONDELLE DE REGLAGE
RONDELLE DE REGLAGE
CAGE A AIGUILLES K 15 X 19 X 24
PIGNON 41/15 DENTS
RONDELLE
PIGNON 2EME & 3EME VITESSE
PIGNON 1ERE VITESSE ET MARCHE .\RRIERF.'
CLOCHE D EMBRAYAGE
BAGUE D ETANCHEITE B 1 40X55X8
CIRCLIPS 55 X 2
ROULENENT A BILLE 16006
CIRCLIPS 30 X 1.5
ROULEMENT A BILLE 16002
ENTRETOISE
CIRCLIPS 32 X 1,2
TRAIN INTERMEDIAIRE
RONDELLE DE REGLAGE 1L X 18 X O. 1
RONDELLE DE REGLAGE 12 X ]8 X 0.3
RONDELLE DE REGLAGE 12 X 18 X 0.5
ROULENENT A BILLES 6001
CIRCLIPS 28 X 1.2
CIRCLIPS ]2 X 1
ARBRE ENS.
RONDELLE
PIGNON
CAGE A AIGUILLES K 12X!SX13
DOUILLE
RONDELLE
ANNEAU

N'FIG

'.1
42
43
44
45
46
46
47
48
49
50
51
52
53

.53
. 54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
68
69
70

<"-r--~
1 NB RE l
1 ]
1 1

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
2
1
X
X
X
1
2
1
1
4
4
1
1
1
1
2
1
2
1
X
X
1

X
X
1
6
6
1
1

50X68X8

DESIGNATION

E 2162
_~_.~._~: i~_ .•[·-:~E~

1 ;80.29.846
12
1
73.99.037

3 00.35.090
4 !28. 115 1• 4 1
5 i80.29.845
6 121.1441.52
7 124.1426.14
8 ,24.1423.18
9 '80.29.135
10 123.3413.45
11 100.34.055
]2 126.9611.36
13 .00.30.218
]4 180.29.123
15 128.3591.20
16 28.3592.47
17 26.1325.04
18 00.20.470
18 00.20.471
18 00.20.472
19 80.29.125
20 0.29.142
21 80.29.130
22 80.29.124
23 24.8190.18
2421.5441.46
25 28.5514.12
26

~

28.5872.27
27 0.29.138
28 28.1154.84
29 :<:>0.25.033
30 100.20.516
31 ~4.7476.29
32 i26.1100.08
33 \24.1)271.79
33 ~4.6271.80
34 ~0.29. 126
35 ~4.6271.62
35

~

4.6271.63
36 0.29.127
37 0.02.267
38 ~4.8190. 18
39 ~O.29. 1'43
40 rO.29.141

,

easym
otoculture



E 2163
8 5~-

19j

E2163
1 --- '-") --,~

I,:-J' FIG l

'

N• P CE• IE_~ ..-- .. !
1 Î

1
90.29.012

2 00.42.535
3 25.44 Il .45
4 :21 • 5451 .64
5 ;24.8195.22
6 121 .5441. 63
7 ~80.29.021
8 j80.29.053
9 ,80.29.085
10 180.29.022
Il !80.29.030
12 100.20.244
13126.9611.43
iL. j80.29.073

15 ioo. 25.01 1
16124.6271.39

116 j24.6271.40
16 j24.6278.58
17 ,00. 2~). -")20
181°0.25.007
19 180.29.059
20 ~0.29.058
21 ~0.29.038.
22 pO.20.244
23 f30.29.046
24 ~O. 29.052
25 ~0.29.039
26 !24.6481.22
27 ~4.1423.33
2B ~0.29.817
28 A 173.99.037
29 hl.1441.47
30 ~4.8195.14
31 i24.1421.1"
32 ~3.1441.39
33 BO.29.061
34 ~O. 29. Otv
35 ~4.8195.18
36,,-1.1441.67
37 80.29.047
38 SO.29.048

1
1

c.
r:
R
V
RI
V
Dl
V '
JI
Si
L
R'
B.

1 S
1 ~t
i A1
j R'
1 R,
1 RI
1 RI
i A
1 B
1 S,

! D'
iH

"

R
C

1

1 L

1 ~
; E

1 :'
1 \
1 R
! !

l,C

,

'

F
- c
1 R
1 \
: (

i (

easym
otoculture



r- DESIGN~~~ lNBR~-N-·;;r-~'PIEC=-

CARTER SUPERIEUR
1

1 : 39 i 24.1422.28 ECROU M 14 X 1.5
PLAQUE DE TYPE 1 ! 40 1 00.30.139 RESSORT
RIVET 2.6 X 4

1
"1. 1 41 126.9611.43 tBILLE 8

VIS H 10 X 30 '} 1 42 1 00.20.020 RO~DEL!.E
RO~"DELLE GROWER B 10 '

1
6 • 43 121.1444.00 VIS M 10 X 75

VIS M 10 X 25 4 44 124.8195.22 RONDELLE GRO\ŒR B 10
DOUILLE 1 2 45

\

24.1421.22 ECROU loi 10
VIS DE BLOCAGE 1 1 46 28.5514.20 BOUCHON AM 18 X 1.5
JOINT 1 47 28.5872.32 JOINT C 18 X 22
SEGMENT DE COMMANDE2EME ET 3EME VIT. 1 48

1
23.2441 .60 GOUJON MIO X 25

LEVIER D ARRET 1 49 80.29.802 .ATTELAGE ENS.
RONDELLE 1 50

1
24.8195.22 RONDELLE GROWER BIO

BILLE 8 1 5124.1421.22 ECROUM.IO
SEGMENT DE COMMANDE IERE VITESSE ET 1 52

1
80.29.815 POIGNEE DE BLOCHAGE

MARCHE ARRIERE· 53 00.17.010 .GOUPILLE
ANNEAU CAOUTCHOUC j 54

1

00.48.034 IPLAQUE DE TYPE
RONDELLE DE REGLAGE 25X35XO.I X 55 25.4412.21 RIVET 8 X 10
RONDELLE DE REGI.AGE 25X35XO.2 X

1RONDELLE DE REGI.AGE 25X35.0.3 X --
RONDELLE 1· 1
ANNEAU CAOUTCHOUC 1 PIECES NECdcAIRES AU MONTAGE DES ROUES U OUTILS BECHE'1 BOITE 1 1û. ,

1 SOUFFLET 1-----------,------------------------------------------ -t
1 DOIGT DE COMMANDE 1ERE VITESSE ET l '! .

l'~~~~ ~
RONDELLE 00.06.224 ECROU P!ULIDAS 0 16 X L50
GUIDAGE DE DE CO~n~E 173.29.062 RONDELLE
LEVIER INFERIEUR

1
00.01.084 l LO~GUEUR 273 mm

DOIGT DE CmlMANDE 2EME ET 3EME VIT. 00.01.085 ~ LONGUEUR [.18 mm
RONDELLE 10.5 00.01.086 fE LONGUEUR 240 mm
ECROU B N 10 2 00.01.087 E LONGUEUR 120 mm
LEVIER DE COMMANDEENS. 1
POIGNEE 1
VIS M 6 X 18 2
RONDELLE GROWER B 6 2 1
ECROU M 6 2 1
GOUJON M 8 X 20 2 ,
ENTRETOISE 2

1COUVERCLE 1

1
RONDELLE GROWER B 8 InN 127 2 :
VIS M 8 X 12 2

11 GOUJON D ARRET 1! GOUJON D ARRET 1 1
1 1
1 .
\

-----

']6
~

E 2163

.~~~I~·l - N"P';ECE
,---~

1 '90.29.012
2

1
00.42.535

3 25.4411.45
4 .21.5451.64
5 i24.8195.22
6 121 .5441. 63
7 180.29.021
8

1
'80.29.053

9 80.29.085
10 t80.29.022
Il 180.29.030
12 ioo. 20. 244
13 '26.9611.43
14 180.29.073

15 iOO.25.011
16 124.6271.39,
16 i24.6271.40
16 j24.6278.58
17 jOO.20.020
18 :<>t'0.25.007
19 0.29.059
20 0.29.058
21 ~O. 29.038

i

22 ~0.20.244
23 130.29.046
24 ~0.29.052
25 ~0.29.039
26 !2.4.6481.22
27

~

4' 1423.33
28 0.29.817
28 A 3.99.037
29 1. 1441 .47
30 ~4.8195.14
31

~

4.1421.14
32 3. 1441.39
33 0.29.061
34 !0.29.060
35 4.8195.18
36 t 1.1441.67
37 80.29.047
38 ~0.29.048

1
1

----.
DESIGNATION

CPL.

____ , ••• 'c..< .- __ • _ ••••

--.-- ---,
2
2

easym
otoculture



..

1 2 1
MO'I'OBJECBJE§

1

DESIGNATION ECO B 30 B 32 F32C
E~SEMBLE MECANIQUE t::. ! E 1604

IENSEHBLEHECANJOUE A 2 E 639 C
ENSDtBLE MECANIQUE LL 3 E 639 D---
ENSEMBLE MECANIQUE 6 4 E 649 C
ENSEMBLE MECANIQUE ~ 5 E 1662
ACCESSOIRES POP 6 E 16',4--

~

ADAPTATIONS MOTEURS 7 E 1622
ADAPTATIONS MOT. BRIGGS 8 E 1654---
BRANCARDS 9 E1607-E1609- -~-
BRANCARDS 10 E4 1OB-E 1672

.
-_.- ---

SU~:ERERON.ROUES Il E 1610---- - ---
SUPP:EPERON.ROUES 12 E1671-1673- - - --.--
COURONNE . DISQUES. ROUES 13 E -1606---- - - - -
TOr.E--HOTOBECHE• 14 E1611-E1667
ATTELAGE S E 1670

:

easym
otoculture



;'FIG N" PI ECE

1 128.3591'. 17 CIRi
2 73.99.007 CLOI
") 128.1752.72 BAG". '

4 28.3592.47 CIRI
5' 00.20.063 RON:
6 26.1030.03 ROU
7 00.20.215 RONi
7 00.20.216 RONi
7 0.20.217 RON!
8 6.9124.22 DOU
9 74. 19. 04 1 CAR

10 0.04. 152 BOC,
Il 74.19.027 Jor:
12 4.19.021 COU'
i3 8.1113.37 BAGl
14 0.25.098 JOl.
15 0.25.075 Jor:
16 3.99.057 DISt
17 6.1100.07 ROUI
18 0.20.206 RON1
18 0.20.207 RONJ
18 0.20.208 RONi
19 4.1.9.811 ROU!
20 4.8195.18 RONJ
21 1.5441.42 VIS
22 5.5239. Il CLA',
23 4.19.008 VIS
24 0.10.071 BOUI

•

1

" 12 tJ U
l ,

E 1604

-9

10

o,

o

è1---~:g...~:
0- -.5

-6
-7
-8

.
14 b

1

1$

easym
otoculture



1

;'FIG N" PIECE DESIGNATION NeRE N"FIG N· PIECE DESIGNATION 1 tJr ..r,<~1 ~,\_,

1 128.3591".17 CIRCLIPS 17 X 1 DIN 471 1
12 73.99.007 CLOCHE 1

l !28.175~. 72 BAGUE 30 X 47 X 8 BA 1
14 28.3592.47 CIRCLIPS 41 X 1.75 DIN 472 1

S' 00.20.063 RONDELLE 1
16 26.1030.03 ROULEMENT 6303 DIN 625 1

7 00. 20.2 15 RONDELLE E ••O. 1 X 1
7 0.20.216 RONDELLE E ••0.2 X
7 0.20.217 RONDELLE E ••0.3 X
8 6.9124.22 DOUILLE INA HK 2020 1
9 74. 19.04 1 CARTER 1

10 0.04.152 'BOUCHON 1
Il 4.19.027 JOINT 1
12 4.19.021 COUVERCLE 1
13 8.1113.37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 BZ SL X 2 2
14 0.25.098 JOINT 2
IS 0.25.075 JOINT 2
16 3.99.057 DISQUE 2
17 6.1100.07 ROULEMENT 6007 DIN 625 2
18 0.20.206 RONDELLE E ••0.1 X
18 0.20.207 RONDELLE E ••0.2 X
18 0.20.208 RONDELLE E .;0.3 X
19 4. t9.811 ROUE HELICOIDALE 1·
20 4.8195.18 RONDELLE B8 DIN 127 4
21 1.5441.42 VIS'M 8 X 18 DIN'912 4
22 5.5239. Il CLAVETTE ,5 X 6.5 qIN 688~ 1
23 4.19.008 VIS SANS FIN r
24 0.10.071 BOUC~ON 1

1

easym
otoculture



. l , •. '"
.• , E 639 C

13

1
L

1

1 CIR
CLl'
BAC
CIF
RO!\
Ror
RO!'
RO!\
RO!\
DOl'
GOr
Gor
JOI
DIS
BAC
CAR
VIS
Bor
CLA
BAC
RO!\
RC\
RO!\
Ror
BAG
BAC
cor
Jal
DIS
Bor
ROt'
VIS
Jal
Jal

N° PIECE

128.3591. 17
173.99.007
128.1752.72
128.3592.47
00.20.063
2f>. 1030.03
00.20.215
00.20.216
00.20.217
26.9124.22
25.3222.23
25.3197.90
00.25.075
73.99.057
28.1113.37
74.19.026
74. 19. 008
00.10.071
25.5239.11

1
74.19.023
00.20.167
00.20.168
00.20.169

.73.99.857
174.19.023
28. 1113.37
74.19.025
00.25.075
73.99.057

0.04. 152 "
4 . 8 195. 18

21.5541.42
74.19.027
100.25.098

1

1

1

1

1
2
1
b.

5
6
7
7
7
8
9

10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
19
19
20
21
22
23
24
25
26
29
30

. 34
35

.rfj~

2

2~ J5 is

•••00
1

232120

26

1917

-0

1 • ..•.
2 .

03 ÇJ
~ 8s
6 0e7

08
~.9 'Ô

10

1S

16

12J5 11. \

\€m@

E 639 C
easym

otoculture



rr-/3 ~o PIECE DESIGNATION

1 128.3591'.17 CIRCLIPS 17 X 1 DIN 471
2 173.99.007 CLOCHE
1 128.1752.72 BAGUE 30 X 47 X 3 Ba
b j28.3592.47 CIRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472
5 00.20.063 RONDELLE
6 26.1030.03 ROULEMENT 6303 DIN 625
7 00.20.215 RONDELLE E ••O. 1
7 00.20.216 RONDELLE E= 0.2
7 00.20.217 RONDELLE E ••O.3
8 26.9124.22 DOUILLE
9 25.3222.23 GOUPILLE 8rn6X16 DIN 7

JO 25.3197.90 GOUPILLE 5 X 16 DIN 1481
Il 00.25.075 JOINT
12 73.99.057 DISQUE
13 28.1113.37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 B 1 SL X 2
14 74.19.026 CARTER
15 74. 19•008 VIS SANS FIN
16 00.10.071 BOUCHON 45 DIN 470
17 25.5239.1\ CLAVETTE 5 X 6.5 DIN 688"8
18 174.\9.023 BAGUE
19 00.20.167 RONDELLE E = G.I
]9 00.20.168 RO:mELLE E ~ 0.2
19 00.20.169 RONDELLE E = 0.3
20 .73.99.857 ROUE HELICOIDALE (ENS.)
2] 74.19.023 BAGUE
22 28.1113.37 BAGUE 35.X 47 X 7(9 B 1 .SL X ..,

L

23 74.19.025 COUVERCLE
24 0.25.075 JOn~T
25 73.99.057 DISQUE
26 o . 04. 152 ", BOUCHON
29 4.8\'95.18 RONDELLE B 8 DIN ]27 ..
30 2] .5541.42 VIS M 8 X \8 DIN 912

. 34 4.19.027 JOINT
35 0.25.098 JOINT

i

1

- 1

) 1

• 1
\

NSRE

2

N"FIG N° PIECE DESIGNATIONeasym
otoculture



-26~----

31

i f-;I~' FIG N" PIECE
;

1j

! 28.3591.17 CIR(
1 2 73.99.007 CLO(
! 3 28. 17S2. 72 BAG!
1- 4 28.3592.47 CIR<

5 00.20.063 RONT
i 6 26.1030.03 ROUI! 7 00.20.215 RONr

7 00.20.216 RONLj
7 00.20.217 RaNI1

1 8 26.9124.22 DOUJ
1 9 25.3222.23 GOur

10 25.3197.90 GOUP
1 Il 00.25.075 JonJ

! 12 73.99.057 DISQ
13 28.1713.09 BAGl'
14 74.19.044 CART
15 74 . 19. 008 VIS
16 00.10.071 BOUC
17 25.5239.11 CLAV
18 26.1100.07 ROUL
19 ,00.20.206 ROND
19 00.20.207 ROND

~\l 19 00.20.208 ROND
~

,
20 74.19.811 ROUE
21 26. 1100.07 1 ROUL
22 28.1713.09 BAGU: 'fi) j
23 ,74.19.021 COUV,!

1 24 00.24.075 JOIN
1 25 73.99.057 DISQ'•

1 \

1 , 26 00.04. 152.1 . BOUC}

\
1 29 24.8195.18 ROND!
\

30 21.5441.42 VIS;
1

1 34 74.19.027 JOINi
00.25.098 JOIN1 1 \ 1 3523 121 22 2~ 35 25 1

1,
!
1,

\
20

\

19

\

18

1

13'"

E 639Deasym
otoculture



! J;' /;1Q n

1

- .... - a_~
A_·.-<~~

• 1

:14' FIG N" PIECE DESIGNATION !NBRE N"FIG N· PIECE " DESIGNATION t rJP~
:

1 ~.\

, 1
! ! 28.3591.17 CIRCLlPS 17 X 1 1

1i 2 73.99.007 CLOCHE 11
! 3 28.17.5-2.72 BAGUE 30 X.47 X 8 BA 1 1
! 4 28.3592.47 CIRCLIPS 47 X 1.75 1. - 5 00.20.063 RONDELLE 1
î 6 26.1030.03 ROULEMENT 6303 17 X 47 X 14 1
! 7 00.20.215 RONDELLE EP. 0.1 X

1
j 7 00.20.216 RONDELLE EP. 0.2 X, 7 00.20.217 RONDELLE EP. 0.3 X 1
1 ' .
1 8 26.9124.22 DOUILLE INA HK 2020 1
1 9 25.3222.23 GOUPILLE 8 m 6 X 16 DIN 7 1

1
10 25.3197.90 GOUPILLE 5 X 16 2

1 Il 00.25.075 JOINT 1
! 12 73.99~057 DISQUE 1
! \3 28.1713.09 BAGUE 35 X 47 X 7 BI SL X 2 1
! 14 74.19.044 CARTER 1 i

15 74. 19.008 VIS SANS FIN 1 i
1

:i 16 00.10.071 BOUCHON 1

,1
17 25.5239.11 CLAVETTE 5 X 6.5 1

1
18 26.1100.07 ROULEMENT 6007 35X62XI4 1

1 19 1°0.20.206 RONDELLE EP. 0.1 X .
1
1 19 00.20.207 RONDELLE EP. 0.2 .- '·X • " -- ;

! 19 00.20.208 RONDE~LE EP. 0.3 X
1i 20 74.19.811 ROUE HELICOIDALE .(ENS) 1

1
..

21 26.1100.07 1 ROULEMENT 6007 35'X. 62 X 14 1 1
i

1• 28.1713.09
1·

;1 22 .BAGUE 35,X 47 X 7·B"j SL' X 2 1
23 74.19.021 COUVERCLE . 1 1

1
Il 24 00.24.075 JOINT 1 1

Il 25 73.99.057 D1SQUE
1

1 1

1, 26 00.04.152" . .BOUCHON 1 i!
1 29 24.8195.18 RONDELLE W 8 .. 4

1
1 30 21.5441 .42 VIS CHe M 8 X1; 18 T 4il 34 74.19.027 JOINT 1 1

1

35 00.25.098 JOINT 2 1,
1

! 1!
1 1 1, };

1

1 11 1

easym
otoculture



.
• . ~ E 649 C' ... :

•• :: J=

..

! N PL...C_ r.
126.9124.22

1
Dl

'00.21.075 Rl
00. 2 ! .061 C,
74.19.'036 RI
73.99.126 ']:
26.1025.03 RI
00.20.218 RI
00.20.219 1 Ri
00.20.220 Rl
28.3592.40 C]
00.10.07] B(
28.3591.13IC]
00.20.061 ' Rl
73.99.119 Pl
26.9113.08 Ci
73.99.025 E:

!26 • 9 1 13 • 08 c;

1
00.20.061

1
Rl

73.99.010 A'

1

28.3591.13 IC·]
28.3591.13 ~~
21 . 1441 . 72

1

73.99.007 CI
24.i421.18 E(
24.6481. 18 R.
25.3197.90 Cl
24. 122 1. 18 El
24.81 .94. 18 :-rI
73.99.087 Jl
26.9114.0? DI
73.99.134' . PI
28.3591.20 Cl

VI00.02.086
73.99.057 D]

1

00.25.075 JI
28. 1i 13.37 Bi

28. 3591.1 ~

i
~
R

·:

I

~·

.1
28.1152.67
00.20.063
28.3592.40 1 c:
25.3222.23 ICI

174. 19 . 0 19 C.
22 Jl!OO. 25. ]

0.04.002 \'
74.02.839 SI

1
2
3

39
40
41

43
44

5
6

_. 7

8
8
8
9

10
Il
12
13
14
]5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

4

69 7'j
/ //
/

33

S·

10-

E 649 Ceasym
otoculture



..
r 1~J' ;: IG N° PIECE DESIGNATION 1 ;BRE N°FIG N" P IECE DESIGNATION 1 1\: 3 ~::~ :,

1 ,26.9124.22 DOUILLE INA HK 202\1 1 45 74.02.006 COULISSEAU 12 00.21.075 RONDELLE INA WS 811C4 1 46 21•1445.52 VIS M 14 X 1.5 XI10 DIN 961 13 00.2\.061 CAGE INA K 8\104 1 47 73.05.134 POIGNEE 15 74.19.'036 RONDELLE 1 48 00.36.032 POIGNEE 1
6 73.99.126 VIS SANS FlN 1 49 26.9611.43 BILLE 0 = 8 IV DIN 5401 17 26.1025.03 ROULEMENT 7203 DIN 628 50 00.30.163 RESSORT 18 00.20.218 RONDELLE E :.O. 1 X 51 28.5871.28 JOINT A 14 X \8 DIN 7603 18 00.20.219 RONDELLE E :.0.2 X 52 24.7471.28 FREIN 15 DIN 93 18 00.20.220 RONDELLE E :.0.3 X 53 0'0.04.005 VIS 19 28.3592.40 CIRCLIPS 40 X 1.75 DIN 472 1 54 73.99.801 FOURCHETTE 110 00.100071 BOUCHON i . 55 00.20.01 1 RONDELLE E 1.0 X

Il 28.3591. \3 1 CIRCLlPS 13 X 1 DIN 471 1 55 00. :W • 0 12 .RONDELLE E = 0.5 X12 00.20.061 RONDELLE 1 56 00.25.067 JOINT 113 73.99.119 PIGNON 1 57 28.3591.14 CIRCLlPS 14 X 1 DIN 471 114 26 •9113•08 CAGE K 13 X 17 X 10 1 58 73.99.012 DOIGT 115 73.99.025 ENTRETOISE 1 59 73.99.814 LEVIER 116 1'609113008 CAGE K 13 X 17 X 10 1 60 00. 17.002 GOUPILLE 117 00.20.061 RONDELLE 1 61 74.02.007 EPERON 118 73.99.010 AXE 1 62 2&.1020.03 ROULEMENT 6201 DIN 625 119 128.3591. \3 CIRCLIPS 13 X 1 DIN 471 1 63 25.5239.11 CLAVETTE 5 X 6.5 DIN 6888 120 28.359\. \3 CIRCLIPS 13 X 1 DIN 471 1 64. 73.99.133 AXE 121 2 J. 1441.72 VIS M 8 X 25 DIN 933 5 65 26.1020.01 ROULEMtNT 6201 OIN 625 J22 173.99.007 CLOCHE l 66 74.19.020 CARTER INFERIEUR 123 24.1421.18 ECROU M 8 DIN 934 2 67 00.04 .152 BOUCHON \24 24.6481.18 RONDELLE 8.4 DIN"125 2 68 26..1100.07 ROULEMENT 6007.DIN 625 125 25.3197.90 GOUPILLE 0 = 5 X 16 DIN 148 2 69 00.20.206 RONDELLJ;:E = O. 1 X26 24.1221.18 ECROtT"M B DIN 934, 5 69 00.20.207 RONDELLE ~ = 0.2 X27 24.81.94.18 RONDELLE A 8 DIN 127 5 69 00.20.208 RONDELLE E = 0.3 X28 73.99.087 JOINT 1 70 73.99.854 ROUE HELICOIDALE 129 26.91 14.06 DOUILLE INA HK 1210 1 71 26.1100.07 ROULEMENT 6007 DIN 625 130 " .PIGNON 1 72 1 74. 19.021 . COUV'ERCLE 173.99.134 "
31 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 DUr 471· 1 73 28. 111~. 37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 BI SL X 2 \32 00.02.086 VIS CENTRAGE 2' 74 00.25.075 " J.OINT 133 73.99.057 DISQUE 1 75 73.99.057 DISQUE 134 00.25.975 JOINT 1 76 24.8195.18 RONDELLE A 8 DIN J 27 435 28.1113.37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 BI SL X 2 1 77 21.:;441.42 VIS H 8 X 18 DIN 912 436 28.3591·."\ Z CIRCLIPS 17 X 1 DIN 471 1 78 74.19.027 JOINT 137 28.1152.67 BAGUE 30 X 40 X 7 BI 1 79 00.25.098 JOINT 238 00.20.063 RONDELLE J
39 28.3592.40 CIRCLIPS 40 X 1.75 DIN 472 1
40 125.3222.23 GOUPILLE 8 ID 6 X 16 DIN 7 1
41 74.19.019 CAhfER .SUP. 1
42 ! 0.25.122 JOINT .1
43 0.04.002 VIS 1
44 74.02.839 SUPPORT EPERON 1

easym
otoculture



1) _ •• ~ .-- ..•.

. . ':-0.. .. -" ' ; .• ~ ",
- ., _ "'. -" ..~ -.., .... -- ~.-_ .._ ..._-- -_ ..-"-

E1662

21- -0

2e- .~
29-_ ~

JO '-. --~--.::-
31---

2 E 1662

iN"FIG N" PIECE 1
2 00.16.032 PC

12 24.1421.18 EC
13 24.8195.18 Rl
14 28.5871.77 J(
15 26.9611.43 BI
16 00.30.163 RI
17 00.04.005 VI
18 00.25.122 Je
19 00.04.002 Bl'
20 73.99.801 f(
21 00.20.011 Rl
21 00.20.012 Rl
22 00.25.067 J(
23 28.3591.14 Cl
24 73.99.012 D(
25 73.99.814 LI
26 00. 17.002 et
27 28.3591. 1:- CI
28 73.99.007 CI
29 28.1152.67 Bi',
30 00.20.063 RC
31 28.3592.40
32 74.19.045
33 124.6481.18 RI
34 128.3591.13 CI
35 00.20.061 R(
36 173. '19.119 FI
37 26 . 9 11'3. 08 C'1 l'

38 73.99.02'J P
1

39 173.99.010. A'
40 126.9114.06 Dl
41 73.99.134 p;

42 28.3591.20 C
43 26.1020.03 RI
44 25.5239.11 CI
L,5 73.99.133 . ,

,\ .

46 26.1020.0i 1[\\
47 74.19.020 1 C.
48 00.02.086

1 ~:49 21.14L.3.72

5 50 73.99.057 .D

1

51 0.25.075 1 J52 8.1113.37 B.

11
1

easym
otoculture



»

.:rFIG

2
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N" PIECE

00.36.032
24.1421.18
24.819.5.18
28.5871.77
26.9611.43
00.30.163
00.04.005
00.25.122
00.04.002
73.99.801
00.20.011
00.20.012
00.25.067
28.3591.14
73.99.012
73.99.814
00.17.002
28.3591.17
73.99.007
28.1152.67
00.20.063
28.3592.40
74.19.045
24.6481 • 18
28.3591. 13
00.20.061
73.99.119
26.9113.08
73.99.025
73.99.010'.
26.91 14.06
73.99.134
28.3591.20
26.1020.03
25.5239.11
73.99.133
26.1020.oi
74.19.020
0.02.086

21.1443.72
73.99.057
0.25.075
8.1113.37

DESIGNATION

POIGNEE
ECROU HM 8 T
RONDELLE ~ 8
JOINT 14 x- 19
BILLE 0 8
RESSORT
VIS
JOINT
BOUCHON
FOURCHETTE
RONDELLE E O. 1
RONDELLE E 0.5
JOINT SI~ffiiT R 10.2
CIRCLIPS 14 X 1
DOIGT INDICATEUR
LEVIER
GOUPILLE
CIRCLIPS 17 X
CLOCHE
BAGUE 30 X 40 X 7 BI
RONDELLE
rTRCLIPS 40 X 1.75
(-.'.TERSUPERIEUR
RON,DELLE Z 8 ·U
CIRCLIPS .3 X 1 .-
RONDELLE. E - 1
PIGNON MARCHE ARRIERE
CAGE DURKOPP K 13 X 17 X 10
E~ï'RETOISE
AXE MARCHE ARRIERE
DOUILLE INA HK 1210
PIGNON BALLADEUR
CIRCLIPS 20 X 1.2
ROULEMENT 6203 17 X 40 X 12
CLAVETTE 5 X 6.5
AXE

1 ROULEMENT b201 12 X 32 X la

1
CARTER INFERIEUR
\'IS

IVIS IDt 8 X 25 T
DISQUE
JOH\T FAG FI 13
BAGUE 35 X 47 X 7/9

NBRE
1
7
5
1
1
1
1
1
1
1·
X
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

.i
2
3
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
.)

5
2
2
2

N"FIG

53"
54
54
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

. 65
65
66
67
71
72
73
74
75
76.

N" PIECE

26.1100.07
00.20.206
00.20.207
on. 20.208
73.99.854
74.19 •.021
21.5441.42
24-.8195.18
26.9124.22
00.21.075
00.2 1.06 1
74.1'9.036
73.99.126
26.1025.03
00.20.218
00.20.219
00.20.220
28.3592.40
OÙ.10.071-
73.99.087
00.25.122
00.04.002
24.7471.28
74.19.027
00.25.098.

DESIGNATION

ROULEHENT 6007 35 X 62 X 14
RONDELLE E = O. 1
RONDELLE E = 0.2
RONDELLE E = 0.3
ROUE HELICOIDALE
COUVERCLE
VIS CHC M 8 18 T
RONDELLE W 8
DOUILLE INA HK 2020
RONDELLE INA (ws 20X35X2.75) VH 22379
CAGE INA K 8 1104
'RONDELLE BUTEE
VIS SANS FIN
ROULEMENT 7203 17 X 40 X 12
RONDELLE E = O. 1
RONDELLE E = 0.2
RONDELLE E = 0.3
CIRCLIPS 40 X 1.75
BOUCHON
JOINT .
JOINT' _
BOUCHON
FRE lN t) ECROU .
JOINT
JOINT

4

easym
otoculture



:rFIG N" PIECE

1 28.3591.12 CI
2 73.1\.879 Ml
3 73.1\.\50 CI, .- --1

E 1644- 4 24.8498.22 RI~ •....
V ~ f--J 5 00.02. \ 19 V]

6 2\.1443.60 VI2-
7 24.6481.14 Rl

, ------' 8 73. Il.108 RIf ~. r-J~-5 9 00.06.\52 E(, l/U 10 73.\1.8ï7 M.:~~~11 1\ 00.20.221 Rl--" 1\ 00.20.222 Rl;:: 12 28.3591.12 Cl
13 90.49.549 ~\l

~,

- ...j 14 21. 1441.70 V]+" '11-~
15 00.1 i .068 Rl" '

24.142\. \8"12--. 16 E(
17 00.09.133 Cl
18 00.09.082 M.-:
19 73.82.036 Pl

~c 20 74.05.824 BI
2\ 00.09.127 A~

1 \ 22 24. 1421 .22 El~@ 23 '24.648\.22 Rl
24 74.05.080 Hl
26 21. 144\ .92 Vl

-27 174.02.068 EJ
28 100. 17.030 Gl
29 24. 1422.28 Et.
30 124.8195.2& ',Rl
3\ 24.1421.22 El
32 24.648\ .22 Rl
33 2 1. 144 1. 92 V]
34 i4.02.?60 SI

35 21.1445.47 V]
36 74.02.073 CI
37 74.02.074 c~
38 74.02.075 1 A~
39 74.02.862 Nl
40 00.17.030 Gl
41 2!t.648!.31 Rl

6 42 73.29.062 RI
43 4.8195.18 Rl

easym
otoculture



N" PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N" PIECE .,
DESIGNATION

1 28.359\.12 CIRCLIPS 12 X 1 2 44 24.1421.18 "ECROU HM 8 T 16
2 73.11.879 MOYEU 1 45 2\.1443.72 VIS HM 8 X 25 T 16
3 73.11.·150 CLAVETTE 1 46 00.17.030 GOUPILLE 2
4 24.8498.22 RONDELLE 1 47 73.66.113 RONDELLE 2
5 00.02. 119 VIS 1 48 74.02.056 ROUES (OPTION) 2
6 2 1.1443.60 VIS HM 6 X 70 T 1 49 74.02.069 AXE 1
7 24.6481.14 RONDELLE Z 6 U 1 73 .11.942 FIG. 12 à 22 E~BRAYAGE COMPLET 1
8 73.1 \.108 RESSORT 2 50 LIVRABLE EN ACCESSOIRES
9 00.06.152 ECROU 1 -26 00.12.Q50 AXE10 73.11.8ï7 MASSE LOTTE 2·
Il 00.20.221 RONDELLE E ••0.2 X
Il 00.20.222 RONDELLE E ••0.5 .X
12 28.3591.12 CIRCLIPS 12 X 1 2
IJ 90.49.549 MOTEUR ASPERA AV 600 1
14 21.1441.70 VIS HM 8 X 20 T 3
15 00. 1i .068 RONDELLE 3
16 24.1421.18 ECROU 2
17 00.09.133 COMMANDE DE GAZ 1
18 00.09.082 MANETTE 1
19 73.82.036 POIGNEE 2
20 74.05.824 BRANCARD 1
21 00.09.127 ATTACHE GAINE l22 24.1421.22 ECROU HM 10 T 1
23 24.6481.22 RONDELLE Z 10 U 1
24 74.05.080 MONTANT 1
26 21.1441.92 VIS HM 10 X 35 T . 1

-27 74.02.068 EPERON 1
28 00.17.030 GOUPILLE 1
29 24.1422.28 ECROU HM 14 X 1.5 T 1
30 24.81.95.2& . ·RONDELLE \-1 14 1
31 24.1421.22 ECI,WU ml lOT 1
32 24.6481.22 RONDELLE Z 10 U 1·
33 21.1441.92 VIS ml 10 X 3. 5 T 1
34 i4.02.?60 SUPPORT EPERON 1
35 21.1445.47 VIS 11.'114 XI. 5 X 80 T 1
36 74.02.013 COUTEAU DROIT 8
37 74.02.074 ~OUTEAU GAUr,HE 8
38 74.02.075 AXE 1
39 74.02.862 MOYEU 2
40 00.17.030 GOUPILLE 2
41 24.6481 .31 RONDELL.E Z 16 U 2
42 73.29.062 RONDELLE 6 PANS .243 4.8195.18 RONDELLE W 8 16

easym
otoculture



, .
• 1 ~ • ~ ' .••

. - .. - ;~ ....

00.02.185 \'
2:'.8191.22 RI
24.1423.22 L'
74.11.003 R
74. Il .010 R
00.25. 122 ..i(

00.04.002 BI
21.1443.75 V
00. Il.068 RI
24.1421.18 El
28.3591.12 C
73. Il.879 M(
21 • 1443.60 V
24.6481.14 RI
73. Il.108 RI
73.11.877 K
00.20.221 RI
00.20.223 R(
73. II. 150 CI
24.8498.22 RI
00.02.119 V:
00.06.152 E(
74.05.075 Ci
90.35.020 MI
OO.0.4.07à~ Vl
24.8191.22 Ri
24.1421.22 El
21 . 1441 .74 v:
24.8191.18 RI
24.1421.18 E(
73.05.347. CI
74.11.035 IC(
74.11.033 CI
61.09.828 CI
00.09.055 ~L
00.09.082 ~L
61.00.876 NI
00.04.154 \'

1.
2 90.49.092 H'

3
4
:>
6
6
7
8
9

10
Il
j 2
13
14
15
16
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
31
31
31
31
32
32
33
34

E 1622

K F/G 1 N" PIECE l
90.03.478 M'

1 81.00.114 C.
2 90.49.091 ~

7=i'-'-. ---'--" '-- . ..J

E 1622
,-
2

J f

,- 9

--J

..,
tJ '1'-",_ ',

~
·-6 .- ~ -~• •• n5 e • 7

A ~

easym
otoculture



~;. FIG N" PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N- PIECE " DESIGNAT!ON

90.03.478 MOTEUR BRIGGS & STRATTON (BS 35••) 9290 35 24.8191.22 RONDELLE DE 10
1 81.00.114 CAPOT F.NJOLIVEUR 36 24.1421.22 ÉCROU HM 10 T
2 90.49.091 MOTEUR ASPERA (AS 304. AS 354) LAV 30 37 21.1441.70 VIS HM 8 X,20 T

lA ! 1814 38 24.8195.18 RONDELLE \\e
2 90.49.092 HOTEUR ASPERA (AS 404 MB) LAV 40 lA' 39 24.1421.18 ECROU m1 8 T

11714 73. 11.94:2 EMBRAYAGE CO~I'LET POUR ASPgRA ET BER:-;ARD
3 00.02.185 VIS CENTRAGE 2 Fig. 12 à 2i.
4 24.8191.22 RONDELLE A 10.5 Dm 6798 2 73.11.890 EMBRAYAGE COMPLET 3 ~SSELOTTES POUR
:> 24.1423.22 ECROU M 10 DIN 934 2 1 7..IlT VERS ION PO,-1;P1977 .
6 74. 11.003 RALLONGE AS 304 - AS :'54 1
6 74. Il.010 RALLONGE (BS 354) 1
7 00.25.122 JOiNT 1
8 00.04.002 BOUCHON .1
9 21.1443.75 VIS M 8 X 35 DIN 931 1

10 00. Il.068 RONDELLE 1
Il 24.1421.18 ECROU M 8 DIN 934 1
i2 28.3591.12 CIRCLIPS 12 DIN 471 2
13 73.11.879 MOYEU 1
14 21.1443.60 VIS M 6 X 70 DIN 931 1
15 24.6481.14 RONDELLE 6.4 DIN 125 1
16 73.11.108 RESSOR'I: 2
17 73.11.877 MA5SE~OTTE (ENS.) 2
18 00.20.221 RONDELLE E ••0.2 X•
18 00.20.223 RONDELLE E •• 0.5 . X
19 73.11.150 CLAVETTE 1
20 24.8498.22 RONDELLE 0 10 X 1.5 MODELE B 1
21 00.02.119 VIS 1
22 00.06.152 ECROU 1
23 74.05.075 CAPOT 1
24 90.35.020 MCTEUR BERNARD (BM 127 ~fB) 2.127 BIS 1
25 " 200.0,4.070 ,'VIS
26 24.8191.22 RONDELLE DE 10 2
27 24. 1421.22 ECROU HM 10 T 2'
28 21.1441.74 VIS HM 8 X 30 T 1

1

29 24.8191 .18 RONDELLE DE 8 1
1

30 24.1421.18 ECROU HM 8 T 1
31 73.05.347. COMMANDE L •• 1100 1

1
31 74. 11.035 COMMANDE L •. 1190 1
31 74. Il.033 CO~IANDE L a 920 1
31 61 .09.828 COMMANDE L - 1520 1
32 00.09.055 MANETTE POUR COMMANDE SOUPLE 1
32 00.09.082 ~IANETTE.POUR COMMANDE RIGIDE 1
33 61.00.876 MOTEUR 1 Z Il T 1
34 00.04. 154 VIS CENTRAGE 2

easym
otoculture



----- ----

,.-
...- ..-------

74. i I.MO
é· 1 • i ï . ('H; :,

; ~. ! j • aj 1
Î~:.ü5.0:'9
CO.09.113
00.09,079
CH.L01.0S2
21,.142: . i8

8
9

!C

1 ï
18

'e;1 _

16

31

37

Il
II_
13
,L,

j y
20
21
22
23
24
25
'27

.~ '.}

,\,' F!G i 1.;' P~':=CE
-------1-(-)(j-.(;):4-77 !

1 1 2!. 64 2 1 • 5 1
2 1 ?l,. &1..8 i .09

1 l ,. ~~"~ b . i.J.~J:J

4 1 bi .IS.UHO
J 1 24. 142 j • 18
6 1 6]. 15 . 085

, 6 1 • 15 • 08 1
24 . 6{~ô 1. 18
2~.14::3.,18 !
23.1.'..42.68 !
.}1 • 15 • g4 0 i

1 IJ 1 .02. DO:' 1

1 {, 1 • J 5 • ~L, 2 i
1

00. Of:.. Lü3 i
21 • 1441 .48 1

! 24.3195.14 1

i ~4.J421.14 i
l '21.1)421.5] i
1 24.0481.09

1·6:.15.056.! 7 j .i 1. 168 !
: ;. ~ 1').083 i1 J ••• - 1
124.1421.18

1; 24.81')5.18 1
1 24. 6·~8: . 18 1

! Si. 15 . 009 i
l, :>1.',441.70;28 - 1

.•.'J !24.1421.22

1

t __ ")....,>] 1 2'.:.~ 19."_"-
! 00. 02 . 18 5 .
; ï3. 1 : ,t>4 1

9,
1~

. '19"-18

1-._.

2

J

easym
otoculture



'\:' FfG ! W P!i::CE DESIGf\:ATlON

-------1-9-0-.(;-3-.477 MOTEUR BRIGGS & STRATTON 5 CV 130902
1 1 2!. 6421.51 1 VIS C H 4 X 20 'J'
2 24. (,481.09 RONDELLE 7. 4 U
~ 61.i5.839 ECRA~ DEFLECTEUR {ensemble)
4 6 j • 15.080 1 ENTRETOISF.
5 24.1421.18 ECROll illt 8 T
6 ,61.15.085 FREU< D'ECROU

61.15.081 ENJOJ.IVWR DE POT
24.6481.18 RONDELLE Z 8 U
2~. 1423 •.18 ECROU HI:1 M 8 T
23.1442.88 GOUJO~ M 8 X 110 / 22
'}1.15.840 POT D'ECllAl'PEHENT (e:1semble)

1 bl.02.004 -JOH~T
1 &1.15.842 DRIDE RACCORD (ensemble)

1
00.06.203 CONTlŒ ECROU

21 . J 441 .48 VIS Il\{ 6 X 20 T
'24.3195.14 RONDELLE GROtiER W 6

l, :!4.1421.14 ECROU HH 6 T
21.':1421.511 VIS C M 4 X 20 T

1 24.6481.09 RONDELLE Z 4 U
61.15.056 ENTRETOISE

"! ?). 11• 168 COLLIER DE SERRAGE
1 6!. 15.083

1
corDE DE SORTIE DE CAZ

! 24.1421.18 ECROU HM 8 Ti 24.811)5. 18 RONDELLE \~ 8
1 24.643:.18 RONDELLE Z 8 U

1

51.15.089 PATTE
21. i441 .70 1 VIS IDt 8 X 20 T
24.1421.22 ECROU H~ 10 T
24.fI95.22 RONDELLE GROHER W 10
00.(12.185 VIS DE CENTRAGE
n.l: .841 C,\.~TER IN1ERNEDIAIRE (ensemble)

MO 504.comprenant pi~ces 32, 33, 43,
44.

74.i 1.020 CARTER INTERMEDIAIRE
f· L ;i .005 1 bAGUE ;~XTE~;S lBLE ~CA~INDUS
74.11.0"31 i CmL't'U:DE DES GAZ RIGIDE
ï~;.05.0"9 l

'

AT'l"l\CilE Gt'dn
GO. 09. 1 13 t,1'T ACJJI:: GI,1:NE
OO.09.0ï9

,
i ~IM·'ETTE SAKi-:R G. (;·!C 76)

00.0'.).082 MANET'r::: SAKER D. (HO 504 - ES
2~. 142i. 18 i ECROU mlo T

1
1

RONDELLE GROHER '" 8
VIS FIXATION :-IOTEUR HH 8 X
GOl'PILLE NECANlNDUS 8 X 20
ATTACHE ~\PlDE (ensemble)
COéiJOX H.'! 8 X 25 T
!'O~DELLE Z 8 T
Rl)~DF.I.LE GRmŒR W 8
ECROU ml 8 T
VIS
RONDELLE L 6 U

:130l:CHON
1 CAPOT
iJOINT

CAPUCHON ANTIPARASITE

8
9

!C
Il

1'-
IJ

15
16
1 ï
18
j9
20
21
22
23
24
25
27
2B

31

3(.
37

39
40

504 ~B) 1

1
1
1
1

N8"E N'FIG

1 41
3 42
3 43
1 44
3 45
2 46
1 47
1 48
4 49
4 50
2 51
1 52
1 53
1 54
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
2
2
Z
1

1
2
1

N"PIëC;-!
1

24.8195.18
21.14l,3.76
25.JI98.2!,
73.ll.H36

123.2441.41
124.6/.81.18
24.8195.18.
24.1421.18
22.6417.61
2<'..6486. 16

100.38.073
74.11.028
00.25.086
00.81 . 120

DESIGNATION

40 T

2
4

easym
otoculture



... . .. ,,"./ ~
~, .,. ...• ~ ::. '"

E 1607

10

E 1609A

/
1

16

'3

-17

- -18

19

-8

--20

9

\JO ;::IG

1
'"

1
1
1
1

i,
\

!
-- 1

!

N' PIECE

",

easym
otoculture



'JO FIG N" PIECE DESIGNATION NBRE N" PIECE DESIGNATION NBRE

00.09.082 ETTE (pour SU 454 S. SU 304 H. 3 73.82.036 blIGNEE 2SH 304 S) 4 73.05.279 BR.\NCARD SUP. D. 1
1 00.09.055 ETTE (pour SH 502 M. SH 502 S) 5 73.05.280 BRA:~CARD SUP. G. 1
2 74.11.033 COMMANDE (pour SU 454 S. SH 304 H 6. 81.00.056 ATTACHE GAINE 2SH 304 S) "1 00.06.141 ECROU ]

61.09.828 CO~~DE (pour SH 502 H. SB 502 S) 1 3 24.6481.25 RONDELLE 13 DIN 125 22 73.82.036 POIGNEE 2 v 00.01.037 GOUJON ]3 J

74.05.823 BRANCARD 1 10 74.05.058 BAGUETTE ]4
6 24.1421.22 ECROU M 10 DIN 934 2 Il 74.05.061 AGRAFE 3

24.6481.22 RONDELLE 10.5 Dm 125 2 12 74.05.818 CAPOT 17
8 21.1443.92 VIS M ID X 35 DIN 931 .2 13 74.05.817 BRANCARD I~F. 1

74.05.074 HONTANT 1 14 24.6486.15 RONDELLE A 5.3 DIN 9021 29 15 2 1.642 1•60 VIS AH 5 X 10 DIN 84 2
16 24.8 19 1•12 RONDELLE A 5.3 DIN 6798 2
17 74.05.816 PROFILE SUP. 1
18 24.1424.25 ECROU M 12 X 1.5 DIN 936 1
19 73.05.004 PROFILE INF. 1
20 24.1422.25 ECROU M 12 X 1.5 DIN 934 1

easym
otoculture



~ .. '... ' .....•... . . . ". t .
• •• il.: .

E 410 B
- ---- ..--- ---.-. "-

E 1672

J" FIG N" PIECEl
E 1672 00. 09. 127

"~

2 73.82 ..036
1 3 24. 1422.25

'·1 ~---"""'2 1 4 24.8191.25

~j 5 74.05.002

-' 6 74.05.801

1

1
, 74.05.001

8 21. 1446.27 1

9 74.05.825
1

10 24. 1421 . 14

1Il 24.6481 . 14

12 21.1441.52 1
i
1

",

10 i_ 1

easym
otoculture



7 ~'. ~ ,
- -" ... _.-.-.- .. - ,

•.1' FIG N· PIECE DESIGNATION

00.09.127 ATTA~HE GAINE
2 73.82 •.036 POIGNEE

1 3 24.1422.25 ECROU HM 1'2 X 1.5 T'-!' 4 24.8191.25 RONDELLE DE 12)
5 74.05.002 PROFILE BLOCAGE
6 74.05.801 BRANCARD SUPERIEUR (ENS.)
7 74.05.001 BRANCARD INFERIEUR
8 21.1446.27 VIS HM 12 X 1.5 X 60 T
9 74.05.825 CAPOT ENJOLIVEUR (ENS. )

10 24.1421.14 ECROU HM 6 T
Il 24. 6481 • 14 RONDELLE Z 6 U
12 21.1441..:52 VIS HM 6 - 30 T

,.

-------- ._-- ..... - -.----.- ---- - -
E 1672

'1 .

E 410 B
--~-

NBRE N"FIG N· PIECE OESIGNATICN

2 73,05,940 BRANCARD (ENS.)
2 73 , 05 , 94 1 BRANCARD (ENS, ) T \-1249

1 73,82,036 POIGNEE
3 73,05.279. BRANCARD SUPERIEUR DROIT
4 62.16 •.028 PLAQUE
6 73 •05 . 280 BRANCARD SUPERIEUR GAUCHE
7 73·.05.878 BRANCARD CENTRAL
8 00',06.141 ECROU A POIGNEE
9 00.20.162 RONDELLE 25X12,2XO.7
10 73.05.283 RONDELLE CRANTEE
Il 24.648 l ,25 'RONDELLE Z 12 U
12 73,05.320 BAGUE
13 73.05.896 BRANCARD INFERIEUR
14 73.05.890 CLIQUET
15 73.05.004 PROFILE
16 24.6481,22 RONDELLE Z 10 U
17 21. 1441 .94 VIS HM 10 X 45 T
18 73.05.283' RONDELLE CRANTEE
19 00.20.162 RONDELLE 2SXI2.2XO.7
20 21,1446.31 VIS HM 12XI .5X8Q T
21 00.36.016 POIGNEE
22 73.05.308 EQUERR~
23 24.6481,2~ RONDELLE Z JO U
24 73',05 . 302. CACHE RESSORT .
25 00.30.007 RESSORT'
26 24,1421.18 ç:CROU HN 8' T
27 00•. 11.068 RONDELLE 8 X 18 X 1,4
28 23,2441.41 . GQUJON H}I8 X 25 / 18 T
28 21. 1441 .75 VIS .(TW 249) !-lM 8 X 35 T
29 73.05.861. . SUPPORT (TW 249)
29 73.05.874 SUPPORT
30 00.11.060 . RONDELLE

easym
otoculture



•

1

:t
,~

!

:.f FIG W PIECE

1 00.17.030 GO
2 00.12.050 AX
3 74.02.006 CO
4 73.05.134 PO
5 74.02.007 EP
6 24.1422.28 EC
ï 24.8195.28 RO
8 74.02.033 E~
9 74.02.839 su
;0 21.1445.52 VI.
Il 28.3591.20 CI
12 73.66.113 Ra
13 74.02.056 Ra
14 74.02.849 ' sr

11!

12 11

E 1610

12 13
11

14
"

10

J3 J2 11
,

8
6

11 12
i

" .•.---= -- d". •. ' • ;-' ." _ ~
•••• .:-.;: • 1-

' ..

easym
otoculture



••••••• ~. 1

.J"FIG N" PIECE DESIGNATION NBRE. N"FIG N" PIECE DESIGNATION

1 00.17 .030 GOUPILLE 1,
2 00.12.050 AXE 1
3 74.02.006 COULISSEAU 1
4 73.05. (34 POIGNEE 1
5 74.02.007 EPERON 1
6 24.1422.28 ECROU M 14 X 1.5 DIN 934 1
ï 24.8195.28 RONDELLE B 14 DIN 127 1
8 74.02.033 EN:"1ETOISE 1
9 74.02.839 SUPPORT EPERON 1
:0 21.1445.52 VIS M 14 X 1.5 X 110 DIN 961 1
Il 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 471 ·4
12 73.66.113 RONDELLE 4
13 74.02.056 ROUE ARRIERE 2
14 74.02.849 SUPPORT ROUE AR. 1

easym
otoculture



"

N" PIECE

24. 1422.28 E

24.8195.28 R

00.17.030 G

74.02.860 S

21.1445.47 \'

00.12.050 A

. 74.02.068 E

73.66.113 R

74.02.056 R

74.07..069 A

"FIG

2

~
4

5

i~
6

7

8

9

10

12

7,'-,

E 1673
2

',,_ \..~
',," 1

~i

•

"--c;:o
\

O~7

o
o
o
o

1 2

Jj

E 1671

easym
otoculture



-FIG N" PIECE DESIGNATION f'JBRE N"FIG N" PIECE DESIGNATION

24.1422.28 ECROU HM 14 T 21 • 1441 .92 1 VIS HM 10 X 35 T

2 24.8195.28 RONDELLE W 14 2 24.1423.22 ECROU HM fi lOT

~ 00.17.030 GOUPILLE 3 3 73.99.868 SUPPORT EPERON (~!S.)
4 74.02.860 SUPPORT EPERON 4 00.17.,004 GOUPILLE

5 21.1445.47 VIS HM 14 X 1.5 X 80 T 5 73.33.889 EPERON (ENS.)

t
6 00.12.050 AXE 6 00.05.060 RIVET F 90.5 - 25

7 ' 74.02.068 EPERON i . 7 73.33.194 EPERON

8 73.66.113 RONDELLE 2

9 74.02.056 ROUES 2

10 74.02.069 AXE E 24 " 20

easym
otoculture



E 1600

,- ..
. -••.... r ..... '. -. \ .~ . ,

~~. FIG N" PiECE

1 00.17.030 GOU
. 'L-- 00.12.050 AXE

3 24.1422.28 [CR
4 24.8195.28 RO~
5 74.02.855 SUP
6 21.1445.47 VIS
6 21.1445.44 VIS-

.~ 7 28.3591.20 CIR
1 8 73.66. 113 RO:~;

~
2 9 74.02.056 ROt;

0 ]0 74.02.856 [PE
\ \ ] 1 73.71.130 DIS'

\ 12 00.06.136 Ecr-·\ 0
J \ E 1606 13 73.29.062 RU!";

" 5 0 14 73.71.120 COU6 14 74.02.081 COU7 0a 14 74.02.073 COV
0 ]5 73.71.121 cor/9 " 7 0 15 74.02.082 cac

15 74.02.074 cor
16 74.02.838 AXE

a 9 17 74.02.833 HOY
17 74.02.862 HaY:

a 7 18 24.8195.18 RON'
19 24. 1421. 18 ECRI

12 20 21.1443.74 VIS

-0
" .

.

13

easym
otoculture



N8RE N'FIG N- PleCE
l-~"'"

~.r FIG W PIECE DESIGNATION DESIGNATION !t-.:8~1':

1
i ---

1 00.17.030 GOUPILLE
1. Z- 00.12.050 AXE 1

3 24.1422.28 ECROU M 14.X 1.5 DIN 934 1 i
4 24.8195.26 RONDELLE B ·14 DIN 127 1 i5 74.02.855 SUPPORT EPERON 1 16 21.1445.47 VIS M 14 X 1.5 X 80 DIN 961 1

16 21.1445.44 VIS (SPECIALE ECO) H 14XI.5X65. DIN 961 1
7 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 471 4

18 73.66.113 RONDELLE 4
9 74.02.056 ROUE ARRIERE 2

10 74.02.856 EPERON . 1
Il 73.71. 130 DISQUES LIVRABLES EN ACCESSOIRES 2
12 00.06.136 ECROU 1
13 73.29.062 RONDELLE 1
14 73.71.120 COUTEAU D (NCD) 8
14 74.02.081 COUTEAU D. (!~CDE) 8
14 74.02.073 COUTEAU D. (COED) 8
15 73.71.121 COUTEAU G. (NCD) 8
15 74.02.082 COUTEAU G. (NCDE) 8
15 74.02.074 COUTEAU G. (COED) 8
16 74.02.838 A.XE LIVRABL~ EN ACCESSOIRES
17 74.02.833 MOYEUNCD 2
17 74.02.862 MOYEU (NCDE - COED) 2·
18 24.8195.18 RONpELLE B 8 DIN 127 16
19 24.1421.18 ECROU !-I8 DIN 934': 16
20 21.1443.74 VIS M 8 X 30 DIN Q31 16

easym
otoculture



E 1667 E 1670 N" PIECE

75.49.837

2 2 24.\421.22
\ J 24.8\95.22! . 3

4 73.99.850

5 21 . 1444.00

141

E \6\ \

24.1421.\8

24. \ 421. 18

2 24.8195.18

2 24.8195.18
1

3 1 ;!,.02.845

4 1 74.02. tl46°'
5 c; 2\.1443.82

5 21.1443.82

E 1611

-~
\

\
5

easym
otoculture



-1
N" PIECE DESIGNATION NBRE N"FIG N· PIECE '. DESIGNATlO~':r~' ~IG

1 1 75.49.837 AXE ~CCOUPLEMENT (ENS.) 75.49.837 AXE ACCOUPLEMENT 1
2 24.1421.22 ECROU M Iq 2 2 21.1441.70 VIS HM 8 X 20 T 4

. 3 24.8195.22 RONDELLE BIO 2 3 24 .8191.18 RONDELLE DE 8 4
4 73.99.850 ATTELA{;E (ENS.) 4 74.02.891 CHAPPE D ATTELAGE (ENS.)
5 21.1444.00 VIS M 10 X 75 2

E 16 1

1

2

?

3

4
c,

5

24.1421.18 ECROU M 8
24.1421.18 ECROU M 8
24.8195. 18. RONDELL~ ,B 8
24.8195.18 RONDRLLE B 8

l '174.02.845 TOLE TP 2
174.02.846'1 , 'TOLE TP 1

21.1443.82 VIS M 8 X 70
21.1443.82 VIS M b X 70

,
2

2

1

2

1

easym
otoculture



MOYOCUJLYJEURS

.,~--- --- - ."-, -

"' '."..--- -.- ,-.-

T "5 T 5 T 5 A T 2S-MC 76 M~ 76-MC : T2S-MC76- CARTER DE CF DF REPERE N° PLANCHEMC504E-S54 S04E-554B MCS04E 554 FRAISE 25 T5

6 E 27 A
2 E 28 A
3 E 1850 A

l:::. 4 E 432 B
l:::. 5 E 4'33 B
6. 6 E 434 B

7 E 1653
8 E 1668
9 E 1675

6 10 E 435 A
6 Il E 436

ENSEMBLE MECANIQUE
ROUES
ENSEMBLE MECANIQUE
ENSEMBLE MECANIQUE
ENSEMBLE MECANI UE
RC'UES ATTELAGE
BRAN~ARD. CAPOT MOTEUR
ATTELAGE
ENSEMBLE MECANIQUE
ENSEMBLE MECANI UE
ENSEMBLE MECANIQUE

DESIGNATION

easym
otoculture



1
2
3
4
5
6

.._-.....---r-
. ~!ECE 1

28. 1751.-;;~'

J

28.359!.20 i C
00.20.046 ! C

: 26.1335.041 R! 73.29.150 ; R
(73.29.057 ! A~
l
,25.3222.07 : ~
00.20.175 • R

9 i 7 3 •29 •089 1 A
:~ ! 26. 9 113. 64 1 R

12-78"8~ 73.29.006 1 E
1 00.20.175 1 R

14-7~-8J 00.20.132-13

\

E,
.15 i 28.3591.15 C

16
J

73.29.055 C
00.25.033 1

:~ 1 28.1354.44 i ~
19 1 28.3592.62 ! C

2 1 73.29.054 1 F
1o - 72 ! 26. 1100 07 ' •21 ., ~

22 00. 20. 108ab~ F .

1

00. 04 •004 ; \
.~3 00.20.023!'

2~ 80.29.048 t ~

l
'24.1422.28 : 1

26 00.30.139 1 F
! ~~ 26.9611.43 Il
i 29 1 25.4438.67 i ( .

30 73.29.041! \
100.30.011 I)

31 73 80 13 •• 044« \

1
2 00.36.016 1- 1

33 80.29.053 :
. 34 .21.1443.81 l'

35 121.1442.88 1
36 j21.]443.82

137
1
00.02.076

38 - 90 24.8195. 18 1
39- 91' 24.1421.18 !

40 24.8195.22;
41 - 67 24.1421.22 !

42 .24.1424.25!
43

1

: 24.8]95.25 i
44 73. 19. 108 •
45 .00.25.004

.-86
.87

E27A
easym

otoculture



1 28.1751.82 JOINT SIMMER 20X52X10 BA Fg
2 28.3591.20 CIRCUPS 20 X 1.2
3 00.20.046 CIRCLIPS
4 26.1335.04 ROULEMENT 3304
5 173.29.150 1 RONDELLE
6 : 73.29.057 1 AXE
7 1 25.3222.07 1 TETON 6 m 6 X 20
8 00.20.175 RONDELLE
9 73.29.089 ARBRE SECONDAIRE
10 26.9113.64 ROULEMENT 0 15XI9X24
Il 73.29.006

~

ENTRETOISE
12-78"8 00.20. 175 RONDELLE

13 00.20.132-13 RONDELLE
]4-76-8 28.3591.15 CIRCLIPS 15 X 1

15 73.29.055 CACHE
16 00.25.033 JOINT TORIQUE
17 28.1354.44 i JOINT SUR-IER45X62XI2 B 2 SL
18 1 28.3592.62 1 CIRCLIPS 62X2 '
19 1 73.29.054 1 ENTRETOISE

20- 72
1
26.1100.07 1 ROULEMENT 6007

21 00.20.108abt RONDELLE D EPAISSEUR
22

1

00.04.004 1 VIS DE NIVEAU D HUILE
2} 00.20.023 1 JOINT
24 80.29.048 1 VIS
25

1
24.1422.28 1 ECROU M 14 X 1.5

26 00.30.139 RESSORT
27 26.9611.43 1 BILLE 0 8

; 28 1 25.4438.67 i GOUPILLE CONIQUE 3 X 24
1 29 73.29.041} VERROU DE BLOCAGE

30 .00.30.011 1 RESSORT
31 73.80.04" 1 VIS DE GUIDAGE
32 00.36.016 BOULE NOIRE
33 80.29.053 POIGNEE DE BLOCAGE
34 21.1443.81 VIS M 8 X 65
35 21.1442.88 vis M 8 X 85
36121.1443.82IVISM8X70
37

"

00.02.076 VIS DE CENTRAGE
38- 90 24.8195.18

1
RONDELLE GROWER B 8

39-91 24.1421.18. ECROU M 8
40 24.8195.22

1
RONDELLE GROWER B 10

41-67 24.1421.22 ECROU M 10
42 24.1424.25! ECROU M 12 X 1.5
43 '

1

24.8195.25! RONDELLE GROWER B 12
44 73.19.108

"

CLOCHE D EMBRAYAGE
45 00.25.004 JOINT.

f:BRE + N'FIG 1 N"PI~CE 'l--- l

1
.

!
46 1 28.1152.55 JOINT SU1MER B 10 :
47 .00.20.007 RONDELLE !

i 48
1

00.20.058

t
RONDELLE 1

1 1 49 16.1325.02 ROULEMENT 3202 1
Il l

, 5b ~0.20.129.13 .131. RONDELLE DE CALAGE DE 0.1-0.2-0.3 mm j
51 125.5231.03 CLAVETTE A 4X4X16 j
52 73.29.072 PIGNON CONIQUE !

1 J3 25.3197.89 GOUPILLE 5 X 14 1
1 54 73.29.805 CARTER COMP. Av. nO 34.35.36.37.38.39.40.411

55 173.29.818 ROUE HELICOIDALE COMPLETE !
56 l,73.29.003 VIS SANS FIN !
57 701.29.007 JOINT TORIQUE

'58 173.29.817

J
FOURCHETTE COMPLETE

59

~

00.20. 133 RONDELLE DE CALAGE
60 73.29.090 PIGNON BALADEUR
61 3.29.078/07 JOINT DE COUVERCLE
62 121.1443.99 V~S M 10 X 70
63

"

73.29.022 COUVERCLE
64 24.8195.14 RONDELLE GROWER B 6
65 '21.1441.50 VIS M 6 X 25
66 . 124.8195.22 RONDELLE GRO\-IERBIO,

2S.9113.64 ROULEMENT INA 0 15 X 19 X 24
28.3591.35 CIRCLIPS 35 X 1.5
00.21.008 CIRCLIPS

'

00.20.110ab RONDELLE DE CALAGE
73.99.037 BOULE .
73.29.073 PIGNON A PRISF DIRECTE
00.20.132/1 3 RONDELLE DE CALAGE
73.29.056 AXE DE MARCHE ARRIERE
23.3411.38 PRISONNIER M 6X22
73.29.088 PIGNON DE MARCHE ARRIERE
26.9113.16 ROULEMENT K 15/17
84.19.518 RONDELLE
28.5872.27 JOINT C 14X]8

,28..5514.12 BOUCHON DE VIDANGE M 14 X 1.5
'73.2S.094 IENTRETOISE
73.29.09] PLAQUE SELECTEUR
73.29.067 DOIGT
73.29.823 LEVIER CO~PLET

,00.17.002 GOUPILLE
125.4411.45 RIVET 2.6 X 4
1

1

1
1

N'FIG
---

N "!ECE DESIGNATION

1
1 1,3

6Y

1
70
71

1
73
74

1 75 - 84

1 77
79
80
81
83
86
87
88
89
92
93
94
96

-~~--.•.~_.-.-. ~-' ~._--_._------ .•...-
DESIGNATIONeasym

otoculture



_-L28 A

N'FI;r~~---r
J

73.23.806 ilAXE
173.29.177 AXE
1 73.29.822 AXE
2 '

1
73.29.060 l,MOY!

2 73.49.030 MOY!
3 i 23.3215.42 GOU.
3 23.3215.42 GOU.
4 1 73.29.059 HOY!
4 1 73.29.059 HOY!
5 f 73.29.058 MOY!

,6 1 701.29.403. 4 (
7 1000.99.271. 1 !
8 1'73.29.62 RONi
9 24.2524.31 ECRt
10 00.17.002 COU!
Il 00.75.058 PNEI
Il 00.75.059 ClIN
12 82.04.007 JAN',
13 25.4231.00 GOU!
14 1 28. 64 1J. 64 G~'
]5 1 82.04.005 RONI
16 28.3591.60 CIRi
17 24. 1521 .2 1 ECRi
18 75.49.071 AXE
19 24.1421.74 ECR(
20 75.49.849 ROC!

COMI
ROUI
GOU!
AXE

E28A

.•..,...

22
L- ~

fi'
21

'20

--'*AG'y;tI'
15

20
21
22

75.49.850
24.65ô8.42
75'.49.073

21
1
1

!

1
!.
1
1
1

-' ,. "- . - ----. , -/-._~ , . -- ,'.' - ',,.'. ",
7-- " ~~_~, _ ...•.. --. • _ , ~ "

"- • '. ,. '- .•.- '-, -- , l , <' --.,

easym
otoculture



---r----,.---:----- T"-----...-.---~ -,.-.--~ _,~----_._--.l

'

N'FIG

1

E 28 A

~~N' PIECE

1 Il73.n.806
1 -73.29.177
1 73.29.822
2 ,• 73.29.060
2 73.49.030
3 1 23.3215.42
3

1
23.3215.42

4 73.29.059
4 1 73.29.059
5 73.29.058

·6

1
701.29.403.

7 000.99.271.
8 "73.29.62
9 24.2524.31
10 00. 17.002
Il 00.75.058
Il 00.75.059
12 82.04.007
13 25.4231.00
14 28. 64 1 1 • 64
15 82.04.005
16 28. 3591 • 60
17 24. 1521 .21
18 75.49.071
19 24.1421.74
20 75.49.849

20 75.49.850
21 24.6588.42
22 75'.49.073

DESIGNATION

AXE DE BLOCAGE 477 JmI1

AXE DE BLOCAGE 343 JmI1

AXE DE BLOCAGE 553 mm
MOYEU
MOYEU REGLAGE
GOUJON M 8 X 15 DIN 551
GOUJON M 8 X 15 DIN 551
MOYEU D ENTRAINEMENT
MOYEU D ENTRAINEMENT
MOYEU DE ROUE

4 CLIQUET DE VERROUILLAGE
1 RESSORT P~PEL CLIQUET
RONDELLE
ECROU A CRENEAUX M 16 DIN 937
GOUPILLE ELASTIQUE D ARRET
PNEU 400 X 8 .
CHAMBRE A AIR 400 X 8
JANTE 400 X 8 A CLIQUETS
GOUPILLE
GRAISSEUR
RdNDELLE DEBUTEE
CIRCLIPS 60 X 2 DIN 471
ECROU
AXE DE FIXATION
ECROU
ROUE METALLIQUE A CRAMPONS (ENSEUBLE
COMPLET) 400 X 8
ROUE METALLIQUE
GOUPILLE
AXE ARTICULATION

NBRE N'PIECE DESIGNATIONeasym
otoculture



.•.. ".... -. 1 .!

~

5 95

o 0
9~ 0

..•

.--!_!850 A
WFIG1'- 1
___ t--N' PIECE 1

BOIT&- A i1 ~
!

VITESSE N~ .
2 73 • 2 ~ • 88 1

(

' "
3 J 28.1153.80 (
4 i 28.3592.55 ;
5 1 26. 1000.06 !
6 i 28.3591.30
7 73.29. 105 (
8 80.29.085 (
9 00.42.556
.0 25.4411.45

1

Il 21.5441.67 f
12 24.8195.22 ~
13 21 • 544 1. 68 \
14 1 80.29.053 1
15 1 00.36.032 1
16

1

73.29.879 "II
17 24.1426.18 1
18 73.29.118

20-80 ~4.6486.18 :
21 0.20.118 f

22-24 ~4.1424.28 !
23 3.29.128/1 7
25 00.30.139 1
26 00 •36 . 0 16 ]
27 73.80.044 ;

1
28 00.30.011 1
29 25.~438.67

j
(

30 1 73.29.04 l '
31 26.1325.02 :
33 ~4.6273.501 1"
34 3.29.119
35 28.3596.42
36 28.1151.76

1 37 28.3592.42
39-32 28.3591.20 '
1.0_3826.1]00.04

41 i24.6271.11/,'?
42 i 73.29.123 -
43 171.29.871 i
44 : 73.29.124 1
45 \28.5872.32
4t 128 . .'>514.20
47 :23.445·1.61 1
48

1
73.29.108 1
18.3592 47 i

easym
otoculture



-.---DESIGNATION

X
]

1
1
1
X
2
2
2
2

1 2
• 2

1 ~

1 ~

1 ~
1 "2

1 :
1 1
1 1
1 1
1 X
, 1
i i

1
1
X
3
1
1
1
1
1
3
3
1
2
1
1
1
1

_______ v-I. •.••••• ~ •.• - .•• - -_ •• -.:---~ •

DESIGNATIONN'PIECE

00,20,116 RONDE~~E REGLAGE 47X36XO,I/O,2/0,3
26,1020,04 RO~EMENT A BXLLES 6204
73,29,110 ENTRETOISE
73,29,121 PIGNON CONIQUE
80,29,014 COURONNE
00,20.112 RONDELLE REGLAGE 4I,5X30,5XO.I/0,2/0.3
26,1020,06 ROULEMENT A BILLES 6206
00,21,008 CIRCLIPS
28,1114,02 JOINT D ETANCHEITE 42X62X7
80,29,015 BAGUE
00,25.177 JOINT
80,29,016 CACHE
80,29,063 COUVERCLE
28,5514,12 BOUCHON AM 14XI.5
28,5872,27 JOINT C 14 X 18
24.8196.22 RONDELLE GROWER 10
- 1.5441.61 VIS M 10 le20

4,6278.45 RONDELLE REGLAGE 20X28XO.5/2
3.29.102 PIGNON DE MARCHE ARRIERE
6.9113.24 CAGE A AXGUILLES K 20 X 24 X 17
3.29.106 AXE
3.29.874 BALADEUR
0.21.091 RONDELLE
6,9113,17 CAGE A AIGUILLES K 15XI9X17
3.29.122 PIGNON SECONDAIRE
4.6273.68/6 /65 RONDELLE REGLAGE 16X22XI/0.2/0.3
6.1020.02 ROULEMENT A BILLES 6202
0.25.011 JOINT R 20X3
4.6271,45 RONDELLE REGALGE 25X35X2
3.1441.39 GOUJON M 6 X 18
3.29.112 SECTEUR
3.2441.60 GOUJON M 10 X 25
0.29.802 ATTELAGE DE REMORQUE

~0.29.816 POIGNEE D ATTELAGE
BO.29.057 CORDE 3 0 X 350 Ig

1

0.80.547 RACCORD
0.17.010 GOUPILLE FENDUE
4.8190.22 RONDELLE 10
4. 1421.22 ECROU!'I ]°
0.42.341 PLAQUE DE TYPE

f

5.4412.21 RIVET 8 X 10
3.29.]16 GUIDAGE DE COHI'1ANDE
0.42.679/67 DECALCOMANIE

~6.1107.04 ROULEMENT A BILLES 6004 2 RS
3.29.130 PIGNON CONIQUE

N'FIG

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

6-69-70
67
68
71

..72
73
74
75

76-77 .
78
79
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95 - 96
32
41

NBRE
E 1850 A';~l- N' PIEC~".

---iOÏT~ A VITESSE ~ 483301
1 1 73.29.881 CLOCHE D EMBRAYAGE
2

J
28.1153.80 JOINT D ETANCHEITE 40X55X8 B 1

3 28.3592.55 CIRCLIPS 55X2•4 i 26.1000.06 ROULEMENT A BILLE 16006
5 . 28.3591.30 CIRCLIPS 30Xl.5
6 ! 73.29.105 CARTER SUPERIEUR
7 80;29.085 JOINT
8 00.42.556 PLAQUE DE TYPE
9 25.4411 .45 RIVET 2.6X4
.0 21.5441.67 VIS M 10 X 45
Il 24.8195.22 RONDELLE GROWER B 10
12 21.5441.68 VIS M 10 X 50
13 80.29.053 POIGNEE DE BLOCAGE
14 00.36.032 POIGNEE
15 73.29.879' LEVIER DE VITESSE
16 24.1426.18 ECROU M 8
17 73.29.118 PLAQUE INTERMEDIAIRE
18 24.6486.18 RONDELLE 8

20-80 00.20.118 RONDELLE DE REGLAGE 36X25.2XO.3/0.2
21 24.1424.28 ECROU M 14 X 1.5

22- 24 73.29.128/1 7 VIS D ARRET
23 00.30.139 RESSORT
25 00.36.016 POIGNEE
26 73.80.044 VIS DE GUIDAGE
27 00.30.011 RESSORT
28 25.~438.67 GOUPILLE 3 X 24
29 73.29.041 VERROU DE BUTEE
30 26.1325.02 ROULE~ŒNT A BILLE 3202
31 24.6273.501 1 RONDELLE DE REGLAGE 15X22XO.1/0.2
33 73.29.119 PIGNON SECONDAIRE
34 28.3596.42 CIRCLIPS J 42 X 1.75 V
35 28.1151.76 JOINT D ETANCHEITE 42X2OX7
36 28.3592.42 CIRCLIPS 42 X 1.75
37 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2

39- 32 26.1100.04 ROULEMENT A BILLES 6004
/40-38 '

1
24.6271.11/

"

2 RONDELLE DE REGLAGE 20x28XO.I/O.2
41 73.29.123 PIGNON CONIQUE
42

1
73.29.871 i CARTER INTERMEDIAIRE ET INFERIEUR

43 73.29.124 1 ENTRETOISE
44 i 28.5872.32 1 JOINT C 18 X 22
45 128.5514.20 1 BOUCHON AN 18 X 1.5
4f. !23.445"1.61

1
CHEVILLE FILETEE AM 10 X 30

47
1
73.29.108 ROUE CONIQUE

48 :!8.3592.47! CIRCLIPS 47 X 1.75
t •

easym
otoculture



6

7

8
9

'KJ

11

12

13 !D"'. /"

E 432 B

E 432 B

~·FIG N· PIECE

1 24.1424.:'1 ECi
2 24.8191.31 Ra:
3 73.96,007 CV
4 28.1752.72 BAI
5 25.3197.90 GO'
6 73.96.004 CA:
b 73.96.215 CA'
7 73.96.005 JO21
8 26.1030.04 ROi

79

9 00.20.223 Ra'
9 00.20.229 Ra:
9 00.20.230 Ra:
10 73.96.008 EN'
Il 26.1020.04 Ra'.
12 73.96.006 AR
13 25.5239.12 CL.
14 21.5441.63 VI:
15 24.8191.22 Ra:
16 00.02.007 VI:
17 24.1423.22 EC;
19 24.8195.14 Rû:
20 24. 1421. 14 ECi
21 73.:J6.854 Fa:
22 00.25.067 JO
23 23.1441.581 GOI
24 21.1443.52. VI:
26 73.96.128 LE'
27 26.1030.03 RO',
28 73.96.801 AR'
29 00.20.212"1 RO:
29 00.20.213 Ra'
30 26.9]14.16 DO:

1 31 73.96.855 Fa'
1

33 23. 1441. 38 GO'i
1 34 73.96.009 AR

i 35 26.9113.25 CAl
36 28.3597.2L CI1 37 25.3222.23 PI1

~ 38 23.14~].39 GÜ

1
44 73.96.123 CI
45 73.96.0194:f 46 26.961 J.~3

l ' 47 00.30.022

1 i 48 00.30.163 RE
49 26.1100.07 Rf)

easym
otoculture



~.:--- --~ .. ~
. ' ..- ..

E 432 B
-~-

NBRE N" FIG N· PIECE " DESIGNATION i rJe~E:ol'FIG N" PIECE DESIGNATION --4- __:
11 11 24.1424.:'1 ECROU Hm M 16 XI. 5 T 50 00.20.126 'RONDELLE 42 X 55,2 E. 0,1 1 X12 24.8191.31 RONDELLE EVENTAIL DE 16 1 50 00.20.127 RONDELLE 42 X 55.2 E. 0.2 1 X3 73.96,007 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1 50 00.20.128 RONDELLE 42 X 55.2 L 0.3 1 X4 28.1752.72 BAGUE BA tg 30 X 47 X 8 1 'il 73.96.010 PIGNON 15 25.3197.90 GOUPILLE (T 25 B) 0 5 X 16 2 52 73.96.012 BALADEUR 16 73.96.004 CARTER. SUPERIEUR (T 25 B) 1 53 26.9113.18 CAGE INA K 15 X 21 X 21 16 73.96.215 CARTER SUPERIEUR (MC 76) 1 54 28.3597.15 . CIRCLIP~ A 15 X 1 V 17 73.96.005 JOINT 1 55 73;96.011 PIGNO:- 18 26.1030.04 ROULEMENT 6304 • 20 X 52 X 15 1 58 73.96.003 Jon" , 19 00.20.223 RONDELLE 44 X 52 E. 0.1 X 59 73.96.002 COUVERCtE 19 00.20.229 RONDELLE 44 X 52 E. 0.2 .X 60 00.25.122 JOINT' 19 00.20.230 'RONDELLE 44 X 52 E. 0.3 X 61 00.04.Q02 BOUCHON DE VIDANGE 110 73.96.008 ENTRETOISE 1 62 24.81 95 •18 RONDELLE 6Il 26.1020.04 ROULEMENT 6204 . 20 X 47 X 14 1 63 24.1421.18 ECROU M 8 DIN 934 612 73.96.006 ARBRE DE CLOCHE 1 64 23.3413.65 VIS M la X 55 DIN 417 113 25.5239.12 CLAVETTE 5 X 7.5 1 65 23.3415.64 VIS M 12 X 20 . 114 2 1.544 1.63 VIS CHe M 10 25 T 2 67 24.1423.25 CONTRE ECROU Hm M 12 T 115 24.8191.22 RONDELLE DE 10 4 68 73..96.118 BAGUE BUTEE 116 00.02.007 VIS DE BLOCAGE L 42 1 69 73.96.130 COUVERCLE LATERAL 117 24.1423.22 ECROU Hm M 10 T '2 70 73.96.131 JOINT. - 119 24.8195.14 RONDELLE W. 6 . 2 . 21.1441 •.69 VIS HM 8 . 18 T' 47120 24. 142 1•14 ECROU HM 6 T 2 72 24.8195.18 RONDELLE W 8 4..21 73.96.854 FOURCHETTE (ENS.) .l' 73 73.96.158 ENTREt.OISE 0 14 h Il 'X 10 ~ 0,1 122 00.25.067 JOINT 2 + 0.323 23.1441.58 GOÙJON M 10 X 20 / 16 T 2 7& 24: 1423.22 CONTRE ECROU SM la DIN 439 124 21.1443.52. V.IS HM ()-X 30 T 2 78 28.3591.14 CIRCLIP'S 14 X 1 226 73.96.128 LEVIER 2 79 00.20.011 RONDELLE E. = 1 X27 26.1030.03 ROULEMENT 6303 • 17 X 17 X 14 1 79 00.20.012 RONDELLE E. = 0.5 x'28 73.96.801 ARBRE SECONDAIRE (ENS.) 1 80 73.96.163- INDICATEUR VITESSES 229 00.20.212'. . RONDELLE 17. 1 X 25 E. 0.2 X

29 00. 20 •2 13 RONDELLE 17 .1 X 25 E. O. 3. X
j 30 26.9114~16 DOUILLE INA H K 17 X 23 X 12 1.ï 31 73.96.855 FOURCHETTE (ENS.) 1
i 33 23.1441.38 GOUJON M 8 X 18 / 15 T 6

34 73.96.009 ARBRE PRIMAIRE 1
35 26.9113.25 CAGE INA K 20 X 26 X 20 1
36 28.3597.2'2 CIRCLIPS A 20 X 1.2 V 1
37 25.3222.23 PIED CENTRAGE 8 m 6 X lu 1
38 23.1441.39 GOUJO~ M 8 X 20 / i7 T 6
44 73.96.123 Cf RTEf 1
45 73.96.019 :'-;m 1

~II 46 26.9611.43 1 ur. ~ 8 147 00.30.022 :.·3S0RT '1
48 00.30.163 RE:>SORT 1
49 26.1100.07 ROULEMENT 6007 '. 35 X 62 X 14 2

easym
otoculture



433 B

- . :\# -"...•.• 1 - • _

, ,

, ,

" .
, . E

~'FIG N· PIECE
3~ _____

1 23.3413.50 VIS2 24.1421.18 ECR1 2 3 ,""Y 3 24.8195.18\ 1/ 5 6 ROr>i

l (P'/f E433 B 4 73.96:025 COt;
# 5 73.96.031 DEM--.-,

~~~2

6 00.30.019 RES
\ 8 f 9l 7 73.99.057 DIS

1 8 00.25.075 JOID ~; ~1,.___38
9 28. 1113.37 BAC10 21.1441.70 VIS

'~ Q 0 Il 24.8195.18 ROf\
J9. ! i 12 28:.3591.35 CIR13 26. 1000.07 RUt'

1 12

~

14 28.3596.62 Am;1

r jj 15 75.19.029 ROf\
16 75.19.024 BAL17 28.3596.68 Am;
18 26.1000.08 ROt:
19 00.20.215 ROf\
19 00.20.216 ROi,
19 00.20.217 RO~
20 25.5232.44 CLA
22 73.96.874 Rat'
23 73.96.807 AXE
31 00.20.206 RO!'LI 31 00.20.207 Rat'
31 00.20.208 RO!'
34 00.30.033 RES0 35 73.96.063 TOt'j 58 /1

•
~"9/""""-/

./ 1 36 00.75.038,. EME/'

\ ~\\~/
0

~
1---73 37 73.96.809 AXE

60 (' 38 100.25.080 J01./ 39 :73.96.805 JAl
O~62

1 ~--~ 40 24.6481.18 RO:
i loi 41 24.142-3.18 ECI
1 42 73.96.808 AXJ
i /75 46 123.3413.47 VI~ 1\~
' ........-
1..-'

/tS 47 73.96.125 VI~0 48 73.96.082 RO:77 sa 00.21.061 CA(
51 00.21.062 RO:
52 26.9114.72 UO\

5 54 73.96.023 Pli
55 00.20.221 Ra:

easym
otoculture



~-~< •••• -.

NBRE, N"FIG N· PIECE '. DESIGNATION 1 rm~EN" P'ECE DESIGNATION

11 23.3413.50 VIS D. M 8 X 35 DIN 417 1 55' 00.20.222 'RONDEl.LE 12.2 X 20 E .•• 0.3
1 X2 24.1421.18 ECROU M 8 DIN 934 2 55 00.20.224 RONDELLE 12.2 X 20 E .•• 0.5 X3 24.8195.18 RONDELLE A 8 DIN 127 2 56 26.9113.04 CAGE INA K 12 X 17 X' 13 14 73.96:025 COUVERCLE : 1 57 73.96.080 BAGUE BUTEE 1- 5 73.96.031 DEMI ARBRE 2 58 23.1441.59 GOUJON M 10 X 22 DIN 939 36 00.30.019 RESSORT 8 59 24.142J.18 ECROU H 8 DIN 934 67 73.99'.057 DISQUE 2 60 24.8195.18 ' RONDELLE A 8 DIN 127 68 00.25.075 JOINT 2 61 73 i96. 124 CARTRE D'ENTRAINEMENT 19 28.1113.37 BAGUE D'ETANCHEITE 35 X, 47 X 7/9 2 62 76.96.132 JOINT 110 21.1441.70 VIS M 8 X 20 DIN 933 5 66 25.3191.64 GOUPILLE 3 X 18 DIN 1481 1Il 24.8195.18 RONDELLE A 8 DIN 127 5 67 73.9(>.038 LEVIER ~1 8 X 40 DIN 444 112 28:.3591.35 CIRCLIPS 35 X 1.5 DIN '471 2 68 00.36.016 BOULE 113 26.1000.07 RUULEMENT 16007 • ,35 X 62 X 9 2 69 73.96. 156 CARTER PRISE DE FORCE 114 28.3596.62 ANNEAU TRUARC J 62'X 2 V 2 70 28.1751.79 BAGUE D'ETANCHEITE B A 20 X 47 X 10 115 75.19.029 RONDELLE 2 71 28.3592.47 rIRCLIPS 47 X 1.75 DIN 472 116 75. 19.024 BALADEUR 2 72 26.1025.04 ROULE~ŒNT 7204 .• 20 X 47 X 14 117 28.3596.68 ANNEAU TRUARC J 68 X ,2.5 V 2 73 00.30.090 RESSORT 118 26.1000.08 ROULEMENT 16008 • 40 X 68 X 9 2 74 73.96.157 VERROU DE BLQCAGE 119 00.20.215 RONDELLE 41.5 X 47 E. -.0.1 X 75 24~ 1421.22 ECROU M la DIN 934 319 00.20.216 RONDELLE 41.5 X 47 E. - 0.2 X 76 24.8195.22 RONDElLE B 10 DIN 127 319 00.20.217 RONDELLE 41.5. X 47 E. - 0.3 X 78' 00.25.098 JOINT' , 220 25.5232.44 CLAVETTE A '12 X 6 X 28 DIN 6885 1

22 73.96.874 ROUE HELICOIDALE (ENS.) 1
23 73.96.807 AXE DE ROUE (ENS.) 1
31 00.20.2()6 ,RONDELLE 36 X 42~E • •• 0.1 X
31 00.20.207 RONDELLE 36 X 42 E. - 0.2 X
31 00.20.208 RONDELLE 36 X 42 t:. ·'0:3 ,x
34 00.30.033 RESSORT 2
35 73.96.063 TOURILLON 2
36 00.75.038, EMBOUT DE CABLE 2
37 73.96.809' , 'AXE DECLABOTAGE G. (~NS·.) 1
38 100.25.080 JOiNT SJMRIT R 14 X 2 2
39 :73.96.805 JAUGE D'HUILE (ENS.) f
40 24.6481 •18 RONDELLE 8.4 DlN 12S, 2
41 24.142·3.18 ECROU M 8 DIN 936 2
42 73.96.808 AXE DECLABOTAGE D. (ENS. ) 1
46 123.3413':47 VIS G. M 8 X 25 DIN 417 1
47 73.96.125 VIS SANS FIN 1
48 73.96.082 RONDELLE 1
50 00.21.061 CAGE INA ARK 2035 1
51 00.21.062 RONDELLE 1
52 26.9114.72 DOUILLE INA HK 2030 1
54 73.96.028 PIGNON BALADEUR .15\ 55 00.20.221 RONDELLE 12.2 X 20 E. 0.2 X

easym
otoculture



!l

E 434 B

1 _ 1

- -"

f -'J '".-l.J. ~7

~./

1 .",,/
./
1-.

N" PIECE

1 00.36.032 PO]
2 73.96.815 LE\
3 00.17 ..002 RES

1-
4 73.96.061 AXf
5 73.96.816 LEY
6 73.96.813 AT1
7 73.96.856 cm'
8 00.75.038 EMf

13 24.1448.28 ECF
14 00.04.161 VIS
15 16.29.012 Rûi'
16 16.29.001 ru
17 00.04.020 VIS
18 73.96.062 TRI
19 21•1441 .92 VE
19 21 .1441 .89 VIS
19 21.1441.89 VE
20 24.8195.22 RO~
21 24.6481. 18 Rœ: 122 24.6488.21 GOl
27 73.96.812 MOJ
28 73.96.050 GOl
32 00.06.136 ECF
33 24.6481.31 ROt,
34 00,75. 100 PNJ
35 00.75. 101 CHP
36 73.96.828 1 JA}·
37 21.1446.25 VIS
38 24.8195.:5 RO~
39 21.1444.0a .VIS
40 73.96.055 CO~
41 21.1444.27 VIS
42 73.96.814 SUI
43 24.8195.2:; RO~
44 24.1421.25 ECF
45 24.8195 ..22 RO:

1 46 24.1421.22 ECI
47 00. 17 .010

1 GOl48 75.49.837 AXI
49 73.96.135 LF\
50 /J •<J6.134 1 SU:
50 73.96.216 SUI

6: 51 24.6481. 18 RO:

easym
otoculture



'FIG N" PIECE DESIGNATION .
1 00.36.032 POIGNEE
2 13.96.815 LEVI!R (ENS.)
3 00.17 •.002 RESSORT
4. 73.96.061 AXE
5 13.96.816 LEVIER (ENS.)
6 73.96,813 ATTELAGE (ENS.)
7 73.96.856 CO~~~DE DECLABOTAGE
8 00.75.038 EMBOUT DF. CABLE

13 24.1448.28 ECROU AM 14 X 1.5 DIN 74361
14 00.04.161 VIS
15 16.29.012 RONDELLE
16 16.29.001 FLASQUE
17 00.04.020 VIS
18 13.96.062 TRIt\GLE
19 21. 1441.92 VIS (MC 76) HM 10 X 35 T
19 21.1441.89 VIS (T 25 B) HM 10 X 25 T
19 21. 1441.89 VIS (MC 76) 11M 10X 25 T
20 24.8195.22 RONDELLE B 10 DIN 127
21 24.6481.18 RONDELLE 8.4 DIN 125
22 24.6488.21 C~UPILLE 1.5 X 15 DIN 94
27 73.96.812 MOYEU DE ROPE" (ENS.)
28 73.9~.050 GOUJON
32 00.06.136 ECROU SB " 16 X 150
33 24.6481.31 RO~DEtLE 17 DIN 125
34 OO~ 75.100 'PNEU 500 X 12 ..'
35 00. 75. 101 C~RE A AIR
36 13.96.828 JANTE (EN~.)
37 21. 1446.25 VIS.M 12 X 1.5 X 50 DIN 960
38 24.8i95.25 RONDELLE B 12 DIN 127
39 21.1444.08 .VIS M 10 X 125 DIN 931
40 73.96.055 CONTREPOIDS ."41 2 1•1444.27 VIS (T 25 B) HM IZ X 110 T
42 73.96.814 SUPPORT CONTREPOIDS (ENS.)
43 24.8195.23 RONDELLE GROHER B 12.DIN 127
44 24.1421.25 ECROU M 12 DIN 934
45 24.8195~.22 RONDELLE B 10 DIN 127
46 24.1421.22 ECROU N 10 DIN 934
47 00.17.010 GOUPILLE SUR AXE 0 4
48 75.49.837 AXE D'ACCOUPL~ME;':T (ENS.)
49 73.96.135 LEVIER CO~~NDE DECLABOTAGE D.
50 13.96.134 SUPPORT CO~~NDE DECLABOTAGE (T 25B)
50 73.96.216 SUPPORT CO~~NDE DECLABOTAGE (HC '76)

1 51 24.6481 •18 RONDELLE 8.4 DIN 125)i
1

NeRE. N"FIG

2 52"
2 53
2 54
1 56
2 57.
1 58
2 59
4
6
2·
2
2
6
2
2
4
2
4
4
4
2,

'1
2
2
2
2
2
2
1
1
J.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

00.36.016
24.1423.18
13.96.138
73.96.063
;3.96.136.
13.96 •.139
00.40.800

'. DESIGNATION

.BOULE
ECROU M 8 DIN 936
BUTEE
TOURILLON
LEVIER CO~NDE DECLABOTAGE G.
AXE
HANIVELLE (ENS.)

-,.---r=-:.
t-JB~E~

;easym
otoculture



E 1653

\

1
() 25

p"

r r
-'0 ~ .

W PIECE

1 ;00.37.182
2

J(

3
73.96.87ï c;

4
21.1441.44 Vl

" 5
00. Il :067 Re
73.96.196

6 24.1422.28
TC

7
E(

8
24.8 195 •28 Re

9
00.01.083 G<

10
73.96.875 Bf

12
00.36.036 PC

Il 00.09.134
12 00.09.127

M;
13

Al
74. Il.031 Cc

14 24.1422.28
15 24.81 95. 28

El

16
RC

17
00.01.018 Gc

18
73.96.217 Bf

19
24.1421.12 E(

1
24. 6481 . 12 RC

20 00.01.082
21

. G<'

22
ÛU.Ob.152 Et

1 23
24.6481.14 RO

1 24
25.9421. 12 A"i.

1 73.96.878
2'i

sr
29 26

24.8195.18 RO

\
21. 1441 .70 VJ

27 73.96.87& sr

\
28 73.99.174 Dl
29 16.29.004 VJ

~

,

71

easym
otoculture



E 1653

N" PIECE DESIGNATION NBRE. N'FIG N· PIECE DESIGNATION

1 IOO.'37.i82 JOINT 2
2 • 73.96.877 CAPOt (ENS.) 1
3 21.1441.44 VIS HM 6 X lOT 2
4 00.11 :067 RONDELLE 2

, 5 73.96.196 TOLE ENJOLIVEUR 1
6 24.1422.28 ECROU HM 14 XI. 5 T 1

) 7 24.8195.28 RONDELLE W· 14 1
8 00.01.083 GOUJON 1
9 73.96.875 BRANCARD SUPERIEUR (ENS. ) 1

10 00.36.036 POIGNEE 2.
Il 00.09.134 MANETTE 1
12 00.09.127 ATTACHE GAINE 2
13 ' 74. II. 031 COMMANDE DE GAZ 1
14 24.1422.28 ECROU HM 14 X 1. 5 l' 3
15 24.8195.28 RONDELLE W 14 3
16 00.01.Ol8 r.oUJON 1
17 73.96.217 BRANCARD CENTRAL 1
18 24.1421.12 ECROU HM 5 T 1
19 24.6481.12 RONDELLE Z 5 U 3
20 00.01.082 GOUJON 1
21 00.06.152 ECROU l B 6/100 2
22 24.6481 • 14 RONDELLE Z '6 U 2
23 25.9421.12 AXE 8 X 16 2
24 73.96.878 SUPPORT C~POT (ENS.) 1
25 24.8195.18 ·RONDELLE W 8 ,., 1
26 21'.1441.70 VIS HM 8 .X 20 T 1
27 73.96.876 . SUPPORT 'BRANCARD '(ENS~) '1
28 73.99.174 DISqUE ALOURDISSEUR 2
29 16.29.004 VIS 6

" ..

easym
otoculture



·.1; 1668·---t
.:_\!·_F~~ N' PIECE

75.49.017 i AX
2 73. 96. 8 ~ 3 t AT
3 :• 21 • 1441 • 92 1

i
VI.

3 1 21.1441.89 :j
21.1441.891

VI'
3 1

1

VI.

E 1668
4 24.8195.221 RO'

1

1

J.__ ,-.- -

4 .
---Q

0
1

1
1

81

easym
otoculture



E 1668

.:_'!O_~-~ N· P1ECE~1

i75.49.s:n

1
73.96.813

21 • 1441 .92
1

21.1441.89

1
'

21.1441.89

24.8195.22

DESIGNATION-
AXE·ACCOUPLEMENT (ENS.)
ATTELAGE (ENS.)
VIS (MC 76) HM 10 X 35 T
VIS (MC 76) HM 10 X 25 T
VIS (T 25 B) HM 10 X 25 T
RONDELLE B 10

~--- ~E
1

1
1
1 2

2

4

4

tJ" PIECE

•.•• _. __ •.•. -~ -~ ••• __ "4_

DESIGNATION----.- ..- ..----

,
1
! .

easym
otoculture



1

E 1675

'K
12

13 ;
\ '

\

15
\

tS
1

o-_.~

", '\
',,- 35
~

E 1675

N'FIG N" PIECE

1 00.11.036
2 73.73.008 J

22 ! . 3 00.30.024 f

21 \
î;

4 73.96.122 f

Y 5 24.1421.18 t
6 24.8195.18 f._~ 7 73.73.800 (

2S 8 24.1421.18 ]

---2~ 9 21.1441. 74 \

23
II) 00.20.023
Il 00.04.800
12 28.1151.56 d

13 28.3591.20 (

14 26.1325.04 f--

\
15 00.20.272 F

JJ
15 00.20.273 F
15 00.20.274 F
16 28.3592.47 (

17 73.73.040
18 701.73.4d 1
19 73.73.029 1
20 24.1421.18 F
21 24. 142' . 18 ]

22 21. 1441 .75 \
23 21.5441.46 \
24 24.8195.18 F
25 21 . 1441 .74 \
26 7J . 73 . 04 1 p
27 00.20.275 1\
27 00.20.276 1\

27 00.20.277 1\

28 26.1100.06 ~
29 00. 2 1. 01 0 D
30 73.73.003 E

31 28.1113.513 J
32 00.25.098 ..J 1

33 73.19.015 i r
34 73.73.813

1 ~35 21.1443.72
36 73.73.045
37 73.73.814

9 38 00.30.139 F

easym
otoculture



;

:N·FIG N" PIECE DESIGNATION NBRE N'FIG N" PIECE DESIGNATION

1 00.11.036 JONC (CF 5) 1 3~ 26.9611.43 BILLE (CF 5 A) 0 8
2 73.73.008 BAGUE (CF 5) 1 40 24.1422.28 ECROU (CF 5 A) HM 14 X 1.5 T
3 00.30.024 RESSORT (CF 5) 1 41 80.29.048 VIS D'ARRET (CF 5 A)
4 73.96.122 RONDELLE (CF 5) 1 42 23.3413.47 VIS (CF 5 A) M 8 X 25
5 24.1421.18 ECROU HM 8 T 1 43 24.1421.18 ECROU (CF 5 A) HM 8 T
6 24.8195.18 RONDELLE W 8 1 44 00. 17.002 GOUPILLE (CF 5 A)
7 73.73.800 CARTER COMPLET AVEC 49. 23 & 24 (CF 5) 1 45 24.6481 . 18 RONDELLE (CF 5 A) Z 8 U
8 24.1421.18 ECROU HM 8 T 1 :'6 73 • 73 •8 ; i LEVIER DE CO~~NDE (CF 5 A)
9 21.1441.74 VIS HM 8 X 30 T 1 47 00.36.QI6 BOULE (CF 5 A)

10 00.20.023 JOINT 1 48 73.73.047 TIGE DE COMMANDE (CF 5 A)
Il 00.04.800 JAUGE D'HUILE 1
12 28.1151.56 JOINT 20 X 32 X7 B 1 1
13 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 1
14 26.1325.04 ROULEMENT 3204 1
15 00.20.272 RONDELLE E • O. 1 X
15 00.20.273 RONDELLE E • 0.2 X
15 00.20.274 RONDELLE E • 0.3 X
16 28. 3592 .47 CIRCLIPS 47 X 1.75 1
17 73.73.040 ARBRE 1
18 701.73.4<;3 TIGE DE VERROUILLAGE 1
19 73.73.029 TIGE DE FIXATION CAPOT 1
20 24.1421.18 ECROU HM 8 T 1
21 24.1421.18 ECROU HM 8 T i
22 21. 1441 .75 VIS HM 8 - 35 T 1
23 21.5441.46 VIS CHC - M 8 X 30 T 4
24 24.8195.18 RONDELLE \~ 8 4
25 21.1441.74 VIS HM 8 X 30 T 1
26 7J. 73. 04 1 AXE DE TRAVAIL 1
27 00.20.275 RONDELLE E = O. 1 X
27 00.20.276 .RONDELLE E • 0.2 X
27 00.20.277 RONDELLE E = 0.3 X
28 26.1100.06 ROULEHENT 6006 2
29 00. 2 1•0 10 DISQUE DE BUTEE 2
30 73.73.003 BAGUE DE BUTEE 2
31 28.1113.58 JOINT 36 X 55 X 12 2
32 00.25.098 JOINT 2
33 73.19.015 DISQUE 2
34 73.73.813 EPERON (ENS.) 1
35 21.1443.72 VIS HM 8 X 25 T 1
36 73.73.045 BALLADEUR (CF 5 A) 1
37 73.73.814 CARTER COMPLET AVEC 49. 23 & 24 (CF SA 1
38 00.30.139 RESSORT (CF 5 A ) 1

easym
otoculture



•
/

~ '.' .. ".'_. ,i ;
•.• ~ •• ' . - "- • 1 _ . - .'

t •.••• ~ _ •••
' , . ~ ..

.': .. E 435 A .

.J'FIG N' PIECE
1 00.17.002 GO
2 75.23.042 Al.

75.23.040 Al.
3 73.96:820 CA

73.96.821 CA
73.96.822 CA

4 16.73.019 Tl
5 73.96.823 TO

73.96.827 T0
73.96.824 TU

6 00.04.820 JA
7 '00.20.023 JO
8 24.6488.51 GO
9 21.1441.91 VI

10 24. 1421.22 EC
II 73.99.057 DI
12 00.25.075 JO
13 28.1113.37 BA:
14 73.96.039 CA
15 73.96.122 RO:
16 00.30.024 RE:
J7 73.73.008 BAI
18 00.11.036 JO:
19 25.8424.64 AX}
20 24.1421.22 EC!
21 21. 1441.95 VI~
22 701.73.423' TI(
23 24.8195.18 RO:
24 21.5441.41 VI:

53 25 24.7476.71 BOl
" . AR]\ 26 73.96.159

27 00.20.272 RO:
27 00.20.273 RO:
27 00.20. 27lt RO:
28 126.1325 .04 ROt
29 28.1'151.76 BAt
30 26.1000.07 ROt
31 00.20,206 RO:
31 00.20.207 Rn,
31 00.20.208 RO:
32 73.96.160 AX!
33 00.20.206 RO:
33 00.20.207 RO:

10 33 00.20.208 RD:
34 26,1000.07 RO\

1 .~ :.~_.~".." ..•.•_ .. _.

-,
1

-27
--28

~ 29{O-_{?)
. \ \
\ \\
13 12 11

1

39 .ro 1

\ \ i
•...•..L

II
~ .•o·~ .

'-'-'-' -.- '-._._1_._._. ._ .__

1 •

S7~S9

2
\
\ ,

,.~
./ 1

/
2~ 23

E 435 A

~3

!
1
1

\
\
\
\

\,1

easym
otoculture



~'FIG N" PIECE DESIGNATION N8RE N"FIG N° PIECE DESIGNATION
1 00.17.002 GOUPILLE 1
2 75.23.042 AXE ARTICULATION CAPOT L = 312 1 35 73.96.040 COUVERCLE

75.23.040 AXE ARTICULATION CAPOT L = 382 1 36 28. 11/3.37 BAGUE 35"X 47 X 7/9• CAPOT DE PROTECTION L = 440 1 37 00.25.075 JOINT FEUTRE3 73.96."820

1-
73.96.821 CAPOT DE PROTECTION L = 580 1 38 73.99.057 DISQUE DE PROTECTION
73.96.822 CAPOT DE PROTECTION L = 620 1 39 24.1421.22 ECROU M 10

! 4 16.73'.019 TIGE FIX. ·AR. CAPOT 1 40 24.81<15.22 RONDELLE A 10
5 73.96.823 TOLE ARRIERE L = 430 1 41 73.•96.079 EPERON

73.96.827 TOLE ARRIERE L = 570 1 42 2'1.1441.89 VIS M 10 X 25
73.96.824 TOLE ARRIERE L = 610 1 43 73.71.884 AXE DE BLOCAGE L = 420

6 00.04.820 JAUGE D'HUILE 1 . 73.71.8'15 AXE DE BLOCAGEL = 540 & 600
7 00.20.023 JOINT 1 44 73.7-1.074 " COUTEAU DROIT
8 24.6488.51 GOUPILLE 4 X 20 1 45 73.71.851 HOYEU Pl)I,TECOUTEAUX
9 2 1•1441.91 VIS MIO X 30 1 46 73.71.075 COUTEAU ÇAUCHE

10 24. 1421 .22 ECROU M 10 1 47 73.71.853 ETOILE LARGE GAUCHE
Il 73.99.057 DISQUE DE PROTECTION 1 "48 73.71.076 ENTRETOISE
12 00.25.075 JOINT FEUTRE 1 49 73.29.062 RONDELLE DE CENTRAGE 1/3 28.1113.37 BAGUE 35 X 47 X 7/9 1 50 00.06./36 ECROU PHILIDAS SB 0 16/150 1
14 73.96.039 CARTER DE FRAISE 1 51 73.72.803. MOYEU PORTE COUTEAUX 2
15 73.96.122 RONDELLE DE BUTEE 1 52 73.71.121 COUTEAU GAUCHE 8
16 00.30.024 RESSORT DE RA?PEL 1 53 73.71 .120. COUTEAU DROIT 8
17 73.73.008 BAGUE D'ACCOUPLEMENT 1 54 73.71.857 ETOIL}: ETROITE DROITE
18 00.11.036 JONC D'ARRET l 55 73.71.076 ENTRETOISE
19 25.8424.64 AXE 1.2h Il X 28 X 22 1 56 73.71.868 ETOILE LARGE DROITE
20 24.1421.22 ECROU M 10 1 57 24,.8195.113 ROND~LLE A" 8 "
21 21.1441.95 VIS MIO X 50 1 58 24.1421.18 ECROU l;1 8
22 701.73.423· TIGE VERROUILLAGE' CAPOT" 1 59 21.1443.72 VIS M 8 X 25
23 24.8195.18 RONDELLE A 8 6 (0 73.71.854 "ETOILE ETROITE GAUCHE
24 21.5441.41 VIS'M 8 X 16 6 61 73 •72 .806 COURONNE JUMELEE DROITE i
25 24.7476.71 BOUCHON EXPANSIBLE 0 63 1 6" 24.8195.18 RONDELLE A 8 16..
26 " , 'ARBRE DE TRANSMISSION 1 63 24.1421,18 ECROU M 8 1 1673.96.159
27 00.20.2-72 RONDELLE E. = 0.1 X -,64 21.1443.14 ,VIS.M8 X 30 ]6
27 00.20.273 RONDELLE E. = O.2 " X 65 73.72,805, COURON~m JmŒLEE GAUCHE 1
27 00.20.274 RONDELLE E. = 0.3 X ·43 73 •99.808 'AXE DE BLOCAGE L =5]0 1
28 26. /325.04 ROULE~ŒNT 3204 • 20 X 47 X 20.6 1
29 28.1-t51.76 BAGUE 20 X 42 X 7 B 1 1
30 26. 1000':07 ROULEMENT 16007 • 35 X 62 X 9 1
31 00.20.206 RONDELLE E. = O.! X
31 00.20.207 RONDELLE E. = 0.2 X
31 00.20.208 RONDELLE E. = 0.3 X
32 73.96.160 AXE DE TRAVAIL 1·
33 00.20.206 RONDELLE E. = 0.1 X
33 00.20.207 RONDELLE E. = 0.2 .X
33 00.20.208 RONDELLE E. = 0.3 X
34 26.1000.07 ROULE~Œ~l 16007 • 35 X 62 X 9 1

easym
otoculture



;' - ,
- .

. -- .

1 75.77.148
2

T.

:L-3_
75.77.831 B.

10 ! 4
28.3592.47 C

.•.. - 28. t 153.33

11 5 26.9110.38
B.

6 00.75.030
Cc

7 21 .5441 .63
R

8
\'

9
24.8195.22 R

10
75 • 77 •004 B
00. Il.036

Il 73.73.008
J

12 00.30.024
B

13 73.96.122
R

14 28.1151.21
R

15 73.96.045
B

16 l' J. 544 J. 63

c

17
\

18
24.8195.22 R
26.9114.31

\28.3591.35

D

:9
2

20 26.1020.07
C

21 :l8.3592.72
R

1

22 73.96.046
23 73.96.044

,\

1
24 28.5872.361
25 00.04.001

.'

26 73.96.043 1
!

27
(

28
75.77.037 1-

28.3592.47

1

29 26.1020.Oti
l

30 28.3-592.47' '
f

1 31 75.77.036
l

1 32 128.3591.20
1

!
33

(

,24.7476.63
34 \73.96.165

1

35 82.22.042
,

~

36 100.23.26g
1

37 82.22 . 040
1 1

11
1 38 00.06.222

• 39 \00.11.005
1
r 40 21.1441.70
,
1

41 \24.8195.18

! 42 \73.96.078

i
,~

/1

L-~\~ 16
17

42 _
---------

38 -~

39-C$)

--0(0\ \,

\ \
24 2S0(3 _ /C)

,-'0q:2~/ $_ 26

ôJfY \cr \
~
_ 27

\

\ 34 ,....•-28
\ 3S ---
\ 36 29
37 ~_~JO

-'0

~32
33

1
1
1
1

1
~--

E436 easym
otoculture



IrFIG N· ?IECE DES!GNATION NBRE N"FIG N· PIECE DESIGNATiON 1 ~. :)r,,,-·••e,•.•.-- ..-

1 75.77. 148 TAMPON 2
2 75.77.831 BAI..Ao.~CIER 1

,'1&...-3_ 28.3592.47 CIRCLIPS 47 X 1.75 1
1 4 28.1153.33 BAGUE D'ETANCHEITE 35 X 47 X 6 B 1 1

0 _ ..
26.9110.38 CAGE A AIGUILLES RN 4906 DURKOPP 1-5-

6 00.75.030 RENIFLARD ., 8 1
7 21 .5441 .63 VIS CHC MIO 25 T 1
8 24.8195.22 RONDELLE W 10 1
9 75 •17 .004 BLOC & GILISSIERE 1
10 00. Il.036 JONC D'ARRET 1
Il 73.73.008 BAGUE D'ACCOUPLEMENT 1
12 00.30.024 RESSORT DE RAPPEL 1
13 13.96.122 RONDELLE DE BUTEE· 1
14 28. 1151 .21 BAGUE D'ETANCHEITE 25 X 40 X 8 B 1 . 1
15 13.96.045 CARTER AR 1
16 21 .5441 .63 VIS MIO X 25 L.

17 24.8195.22 RONDELLE \~ 10 4
18 26.9114.31 DOUILLE A AIGUILLE HK 2520 INA 1

25 X.32 X 20
19 28.3591.35 CIRCLIPS EXT. 35 X 1.5 1
20 26. \020.07 .!t2,ULEMENT9207 • 35 X72 X 17 1
21 28.3592.72 CIRCLIPS INT. 72 X 2.5 1
22 73.96.046 ARBRE EXCENTRIQUE t"

23 13.96.044 EN:rRAINEUR 1
24 28.5872.36 JOiNT ~ 22 X 27··: 1
25 00.04.001 BOUCHON. 1
26 73.96.043 CARTER AV. 1
27 75.17.037 RONDELLE A 37 " 38 1
28 28.3592.47 CIRCLlPS INT. 47 X 1.75 1
29 26.1020.04 ROULEMENT 6204 . 20 X 47 X 14 1
30 28.3·592.47 CIRCLIPS INT. 47 X 1.75 1
31 75.77.036 RONDELLE 1.
32 \28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 1
33 24.7476.63 BOUCHON EY~ANSIBLE " 50 1
34 73.96.165 TOLE D'ARRE1; 2
35 82.22.042 TA.'lPONDE BARRE 2
36 OO.23.26g BAGUE 1
37 82.22.040 BUTEE DE BARRE 2
38 00.06.222 ECROU M 24 XI. 5 1

1
39 1 00. 11.005 RONDELLE 1
40 21. 1441.70 VIS HM 8 • 20 T 1
41 \24.8195.18 RONDELLE W 8 1
42 173.96.078 TOLE DIVISEUR 1

easym
otoculture



DESIGNATION T 19 D F D F S REPERE N° PLANCHE

ENSEMBLE MECANIQUE 6 E 377 B
ENSEMBLE MECANIQUE 2 E 29 C
ENSEMBLE MECANIQUE 3 E 863 A
BARRE DE COUPE 4 E 543
BARRE DE COUPE 5 E 545
BARRE DE COUPE 6 E 1482

141 MOTOJFAUCJEIJEU§1E§easym
otoculture



E 3778

E 377 B

.~N_· ~_~_r-';;~~-r
l '

,
' 24.1424.25: Er

2 24.8195.25 i RC
3 73.19.108 iCI
4 128.1152.551 JC
5 1 00.25.004 1 JO

~ 6 t 28.3596.35

1

SE
7-9-291 00.20.131 CA

8 1 26.1325.02 RO
10 i 28.3592.35 1 CI
Il i 25.5231.23

1
Cl

12 1 73.80.004 PI
13 ! 701.73.009, JA

14- 67 28.5872.27 JO
15

1
" 25.3197.90 GO

16 73.80.054 CA
17 ! 73. 80.009 MO
18 i 73.80.806 PL

i 19 ,

\

73.80.047 CO
i 20-43 24.1422.22 EC

1
21 - 64 24.8195.22 RO

1 22

1

73.71.105 RO
1 23 28.3591.20 CI
i 24 73.19.032 TO
1 25 28.1112.26 JO
1 26 28.1000.05 CI
1 2ï 00.20.111 CA
1 28 26.1000.05 RO
i 30 00.30.062 RE
1 31 21.1441.68 VI

32- 9 24.8195.18 Ra
33 73·.80.016 CO
34 .• 80.067 JO
35 24.1524.35 EC
36 24.7474.35 AR
37 73.80.006 1 RO
38 00.20.150

1
RO

39 128.3592.52 CI
40 1 26.1030.04 RO
411°0.20.105 RO
42 128.3592.52 CI
44 00.25.007' ! BR
45 73.80.841 FO

1;.46 73.80.844 Cli
47 00.09.002 AR

1

1 _ 1

., . ~ : '.

easym
otoculture



E 371 B

N-'· F~~ r--r-;piECTe
·I-~

I
24.1424.25 (,2 24.8195.25

3 73.19.108 f
4 , 28. 1152.55 1
5 ! 00.25.004

'6 f 28.3596.35
7-9-29100.20.131

8 126.1325.02
10 ! 28.3592.35
Iii 25.5231.23
12 '73.80.004
13

1
701•73.009

14-67 28.5872.27
15

1
25.3197.90

16 73.80.054
17 t 73.80.009

. 18 i 73.80.806
i 19

1
73.80.047

120-43 24.1422.22
\21-64 24.8195.22
1 22 73.71.105
1 23 28.3591.20

1
24 73.19.032
25 28.1112.26

1

26 28.1000.05
2; 00.20. 1Il

1 28 26.1000.05
'30 00.30.062
1 31 2 J. 1441.68
t 32- 9 24.8195.18
'

1

33 73~80.016
34 ',.•80.067

1 35 24.1524.35
! 36

1

24.7474.35
37 73.80.006
38 00.20.150
39 '

1
28.3592.52

40 26.1030.04
4.1 100.20.105
42 28.3592.52
44 00.25.007
45 73.80.841

1 46 73.80.844
.; 47 00.09.002
1 ~

-
DESIG~ATlON--=-~-~BRE _1

ECROU M 12 X J. 5 1 i
RONDELLE B 12

1
1CLOCHE

JOINT B 10 28X35X6 1 1
JOINT 1

1SEGMENT 735 X 1.5 V
CALE 0.1 • 0.2 ET 0.3 mm
ROULEMENT 3202
CIRCLIPS 3.5 X 1.5
CLAVETTE A 4X4XI6
PIGNON D ANGLE (liv. seul. av. 37)
JAUGE
JOINT C 14 X 18
GOUPILLE 5 X 16
CARTER
MOYEU DE COURONNE
PLATEAU
COURONNE
ECROU M 10
RONDELLE B 10
RONDELLE
CIRCLIPS 22·X 1.2
TOLE
JOINT 25X47X8 B 1 Fg SLD
CIRCLIPS 47 X 1.75
CALE
ROULEMENT 16005
RESSORT
VIS.M 8 X 15
RONDELLE B 8
COUVERCLE AR
JOINT
ECROU M 20 XI. 5
ARRET 2 1
ROUE LIVRABLE AVEC 12 SEULEMENT
RONDELLE

1 CIRCLIPS 52 X 2
ROULEMENT 6304
RONDELLE
CIRCLIPS 52 X 2
BRACELET
FOURCHETTE
CHARNIERE
ARRET

N'FIG

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62 - 63
65
66
68
69
70
71
7?
13
74
74
75
76

77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94

r-;P-'E-~-E-l DESIGNATION
1

1
00,31,071 RESSORT
28.3591.30 CIRCLIPS 30 X 1,5
26,1100.06 ROULEIŒNT 6006
25.5231,77 CLAVETTE A 6X6XI8
73,80,046 VIS SANS FIN
28.1753,41 JOINT ~mR 822 N 35 X 55 X 8
73.2~,041 CLIQUET
00.30,011 RESSORT

3.80.044 GUIDE
0.36.016 BOULE
5.4438,64 PRISONNIER 3 X 24
3.80.036 CARTER AV

73.80,112 SUPPORT
?4.8191,22 RONDELLE A 10,5

1.1423,93 VIS M la X 40
3.3421.73 VIS M 8 X la X 4
0.04,005 VIS
00.99,271 RESSORT
6.9611.43 BILLE 08 IV
3.05.292 ENTRETOISE
4.1424,25 ECROU M 12 XI, 5
0.02,121 VIS
3.29.151 VIS
3.80,827 MANCHETTE GAUCHE

1 3.80,826 MANCHETTE DROITE

i3.71.817 AXE
3.80,833 JANTE GAUCHE
3.80.831 JANTE DROITE
0,38.001 CIRCLIPS DT 1,45
0.38,002 ENTRETOISE D 263,22,23
0.38.003 TENDEUR 543.1
0.38,004 ECROU H 1460,2
0.38,005 PLOHB 21.2
0.38.006 EMBOUT H 203.\.17,2
0.38.007 VIS H 203.1.75.2
0.38.008 POIGNEE H 206.16.73

~0.38,009 COLLIER H 206,1620,71 1 C
~3.05.912 LEVIER
~0.38.010 DEMI COLLIER H 206. l,09
~3.80.846 CABLE
00.75.038 EMBOUT
~3.80.104 PATTE
~1.1441.72 IVIS H 8 X 25
rO.75.001 ATTACHE
1 1

easym
otoculture



E 29 C.---.- r----
r.:" F!C i. N' PiECE

cc
CC
SC
CI
Ar
A)

CC
EC
Tl
GI

1
GI
JI

1 ~~ 1

i CI

1
B;
A'1 t

1
!
1

E29C
---.--

~ 73.05.9\4 E~
\ 5 21. 1441. 68 1 V]
2 24.648\.\8 ~
3 73.05.505 Pl
4 00.06.002 E(
5 ,24.819 \ • 18 ! R(
6 (24.6485. 19

1
RC

7 1 73.05.9 \ 3 SIl,8 73.05.507

1

Pl
9 l

'

22.3417.30 VI
\0 ,00.37.007 T;
\\ 173.33.\9\ 1 LI
12

1
73.05.506

1
G(

\3 25.3\97.64 GC
1 !\ 4 t 24.4417.22

1

· EC
15 ,,21.\44\.70 VJ
\6 24.1423.18 EC
\7

'

1 73.22.807 1 TC
\7 73.22.097 TL
\8

1
24.8195. \8 RI

19 28.115\.76 BI
20 28.3592.42 CJ
21 28.359\.20 CJ
22 26.1100.04 RC
23 00.75.030
24 00.75. \38
25 00.75.\39
26 73.22.010
27 1 73.22.020
28 73.22.012
28 73.22.096
29 24.7476.59
30 24.142\.25
3\ '

1
73.22.0\6

32 ,23.1441.77
33 : 25.3222.24
34 l,00.20.023
35 00.04.004
36 1 75.77. 148
37 173.22.803
38

1

73. 22.01 1
39 73,.22.009

1

1

easym
otoculture



_._y~.-----_ .._-_._._~.._.--_.-

)
•

E 29 C
'~'F!;' r-;PiECE

--:-.-r73•05.914
1 i 21. 1441.68
2 24.6481.18
3 73.05.505
4 00.06.002
5 24.8191.18
6 24.6485.19
7 73 ~ 05.913
8 73.05.507
9 22.3417.30
10 00.37.007
Il 73.33.191
12 73.05.506
13 25.3197.64
14 24.4417.22
15 21.1441.70
16 24.1423.18
17 73.22.807
17 73.22.097
18 24.8195.18
19 28.1151.76
20 28.3592.42
21 28.3591.20
22 26.1100.04
23 00.75.030
24 00.75.138
25 00.75.139
26 73.22.010
27 73.22.020
28 73.22.012
28 73.22.096
29 24.7476.59
30 24.1421.25
31 73.22.016
32 23.1441.77,
33

l
,25.3222.24

34 00.20.023
35 00.04.004
36 175.77.148
37 ! 73.22.803
38 73.22.011
39 73..22.009

DESIGNATION

ENS. SUPPORT GUIDE
VIS M 8 X 15 DIN 933
RONDELLE 8.4 DIN 125
PLAQUE COULISSANTE
ECOUR A OREILLE
RONDELLE EVENTAIL A 8.4 DIN 6798
RONDELLE R 9.5 DIN 440
SUPPORT GUIDE
PLAQUETTE D ARRET
VIS M 8 X 40 DIN 603
TAMPON AMORTISSEUR
LEVIER
GOUJON
GOUPILLE 3 X 18 DIN 1481
ECROU M 10 DIN 315
VIS M 8 X 20 DIN 933
ECROU BM 8 DIN 439
TOLE
TOLE DISTRIBUTEUR
RONDELLE GROWER B 8 DIN 127
BAGUE D ETANCHEITE 20 X {,2 X 7
CIRCLIPS 42 X 1.75 DIN 472
CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 471
ROULEMENT 6004 DIN 625

COLLIER
COLLIER
SOUFFLET
CARTER
ARBRE DE CULBUTEUR
AXE
COUVERCLE 45 DIN 470
ECROU M 12 DIN 934
TOLE D ARRET
GOUJON M 12 X 30 DIN 939
GOUPILLE 8 m 6 X 18 DIN 7
JOINT

! JANTE DE MESURE D HUILE

1
ENTRAINEUR
CULBUTEUR ENS.

1
BAGUE COULISSANTE

1 ARBRE EXCENTRIQUE
1
1
!

T NBRE

i
N'FIG

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

. 55

N" PIECE

28.3592.62
26.1100.07
28.3591.35
26.1100.04
28.3591.20
28. 1151.76
73.73.009
00.30.024
73.73.008
00.11.036

173.22.007
00.20.059
21.1441.89
2 1•1441.72

,00.37.074
! 00.42.198,

DESIGNATION

CIRCLIPS 62 X 2 DIN 472
ROULEMENT 6007 DIN 625
CIRCLIPS 35 X 1.5 DIN 471
ROULEMENT 6004 DIN 625
CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 47L
BAGUE D ETANCHEITE 20 X 42 X 7 B
RONDELLE
RESSORT
DOUILLE COULISSANTE
CIRCUPS
SUPPORT
CIRCLIPS
VIS M 10 X 25 DIN 933
VIS M 8 X 25 DIN 933
COUVERCLE
DECALCOXAN IE

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4

Î 4
1
1
1

i
1
1 .
1
1

i
1
1
1

1
;
j
1

1
1
!

easym
otoculture



E 863 A----r- IN" FIG
1

N' ~IECE,
1 i1 ! 2 1•144!•72 v

2 24.8195.18 • RI
3 73.22.843 , fi
4 28.3591.15 1 C
5 84.19.518 R'
6 73.22.067 R

E863 A 7 73.22.055 A
8 73.22.850 AC
9 26.1037.04 RI
10 28.3591.20 C
Il 00.04.111 V
12 73.22.836 T
13 28.3592.42 C
14 1 26.1107.04 R
15 1 73.73.009 R'
16 00.30.024 RI
17 00. Il.036 C
18 73.73.008 D,

9

~

-' -'7
5 6,

31

easym
otoculture



-_."'~----r--. __.
N" PIECE DESIGNATION NBRE N·FIG N"PIECE DESIGNATION

1 2 1•144!•72 VIS M 8 X 25 DIN 933 4
2 24.8195.18 RONDELLE GROWER B 8 DIN 127 4
3 73.22.843 FOURCHE D ENTRAlNEMENT 1
4 28.3591.15 CIRCLIPS 15 X 1 DIN 1.7;' 1
5 84. 19.518 RONDELLE 1
6 73.22.067 RONDELLE D ENTRAINEMENT 1
7 73.22.055 AXE 1
8 73.22.850 ARBRE D ENTRAINEMENT 1
9 26.1037.04 ROULEMENT 6304 2 RS DIN 625 1
10 28.3591.20 CIRCLIPS 20 X 1.2 DIN 471 2
Il 00.04.111 VIS 2
12 73.22.836 TUBULURE ENS. 1
13 28.3592.42 CIRCLIPS 42 XI. 75 DIN "72 2
14 26.1107.04 ROULEMENT 6004.2 RS DIN 625 1
15 73.73.009 RONDELLE 1
16 00.30.024 RESSORT 1
17 00. Il.036 CIRCLIPS 1
18 73.73.008 DOUILLE 1

easym
otoculture



~.-._.---}'_..~"'------r-

E543
:N' FIG ~ N- PIECE ;'-----}-._-,--~

;
173.17 .885 1 PI

r ~ 1
)3.77.884 PI

2 90.23.111 RI

~

..~. 3 1 24.6486.22 R(

f:-7 4 1 24.1426.22 E(
5 1 22.3418.51 VJ

i ~8 0' \

6 . ~5. 77 •813 DJ- ,

f ! ~ / XJ- ,-9 ~
;. 7 h.1521.89 VJ

8 2~8195.22 RC, 13 ~--' • 24t1521.18

••
9 E(

"
10 24~8195.18 RC

~s

r Jt-" Il 1 21.1523.74 VJ
12 i ,84.78.906 F(

~li
13 184,.78.023 Tl

1-» 14 00. 04 .011 VJ
15 84.78.002 E~
16 121.1423.91 VJ
17 90.23.012 Gl
18 1 90.23.019 CI
18 1 90.23.020 CI
19 190.23.013 Pl
20 25.1112.28 Rl
21 90.23.097 Sl
22 90.23.096 De

90.23.038 LP
23 25.1113.89 RJ
24 90.23.043 S1:

\~ 25 25.1113.91 RJ
26 90.23.016 Pl
27 90.23.054 1 SF
28 25.1113.89 i RJ
29 90.23.037 1 VE
30 90.23.079 : VJ
31 25.1113.01 1 RJ
32 90.23.002 De
33 90.23.010 Cl
35 90.23.001 D(
37 21.1424.86 . VJ
38 24.1521.22 lE<.
3~ 24.8195.22, i Re

4
40 25.1113.92 1 RJ
40 25.1113.92 1 RI

j
1,

easym
otoculture



-·~·--··1·---~--- r
N' FfG t N' PIECE 1----r----

i 73.77.885 PLANCHE GAUCHE
73.77 •884 PLANCHE DROITE

2 90.23.111 RESSORT E 85.604
3 24.6486.22 RONDELLE A 10.5 DIN 9021
4 24.1426.22 ECROU M 10 DIN 985
5 22.3418.51 VIS M 10 X 55 DIN 603
6 ~5._77.813 DIVISEUR
7 :21..1521.89 VIS M 10 X 25 DIN 933
8 2~8195.22 RONDELLE B 10 DIN 127
9 24t 1521.18 ECROU M 8 DIN 934
10 2'~8195.18 RONDELLE B 8 DIN 127
Il 1 21.1523.74 VIS M 8 X 30 DIN 931
12 i .84.78.906 FOURCHE
13

,
8~.78.023 TAl1PON

14 00.04.011 VIS
15 84.78.002 ENTRAINEUR
16

1

21.1423.91 VIS M 10 X 30 DIN 931
17' 90.23.012 GUIDE 50.02.33 .
18 90.23.019 CALE "0.2 mm 60.01.20
18 ,90.23.020 CALE 0.5 mm 60.01.21
19 90.23.013 PLAQUE 50.02.34
20 25.1112.28 RIVET 8 X 28 DIN"660
21 90.23.097 SUPPORT 32.03.73
22 90.23.096 DOS DE BARRE 32.03.20

90.23.038 LAME COMPLETE 65.07.72
25.1113.89 RIVET 5 X 15 DIN 661
90.23.043 SECTION 5 TROUS 2 mm 65.04.01
25.1113.91 RIV~T 5 X 18 DIN 661
90.23.016 PLAQUE 50.03.10
90.23.054 1 SECTION 2 TROUS A 15 DIN 11300
25.1113.89 1 RIVET 5 X 15 DIN 66!
90.23.037 1 VERGE 65.07.03
90.23.079 1 VIS 32.01.09
25.1113.01 RIVET 5 X 23 DIN 661
90.23.002 DOIGT SIMPLE 32.01.08
90.23.010 CONTREPLAQUE 45.01.02
90.23.001 DOIGT DOUBLE 32.01~OS

.21.1424.86

"

VIS M 10 X 20 DIN 931
24.1521.22 ECROU M 10 DIN 934
24.8195.22· .RONDELLE A 10 DIN 127
25.1113.92 IlRIVET 5 X 20 DIN 661.
25.1113.92 1 RIVET 5 X 20 DIN 661

1

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
37
383,
40
40

DESIGNATION

, --
1 NBRE
1

Î.
1

1

1

N'FIG

41
42
42
43
44
45
45
46
46

l N'PIECE.
1 90.23.082

90.23.017
90.23.011
90.23.067
24.1518.25
90.23.007
90.Ü.008
90.23.080
90.23.081

..·-·~·'~·-"----r-··-·"'-
DESIGNATION

VIS 50.02.18
CONTREPLAQUE GAUCHE 60.01.04
CONTREPLAQUE DROITE 50.02.24
VIS 50.02.27
ECROU M 12 DIN 557
PATIN GAUCHE 32.03.03
PATIN DROIT 32.03.04
·SAtOT GAUCHE 32.03.070
SABOT DROIT 32.03.071

easym
otoculture



.' o' 1~ _ . _ r" .~: f' 1

E545
E 545---=-r

:N' FIG J N' PIECE

s-f 1 75.77.8:3 D~, 2 24.1421.18 E(
3 24.8195.18 RI
4 24.8195.18 R(
5 '21.1521.89 V
6 21•1441•74 V
7 24.8195.18 RI
8 84.78.023 T.
9 84.78.906 FI
10 , 00.04.011 V
Il 84.78.002 E'
12 25.1112.28 R

'-5 \3 90.23.097 S
14 90.23.099 D

1
15 90.23.018 V
16 21•1444.97 V
17 21.1143.92 V
18 90.23.071 V
19 90.23.070 G
20 90.23.019 c
20 90.23.020 C
21 90.23.013 P

22 28.1441.7 1 V
23 90.23.030 D

25 90.23.031 D
90.23.051 l

28 25.1113.89 R
29 90.23.057 s
30 25.1113.91 R
31 90.23.032 P

32 90.23.056 S

33 25.1113.89 F.

34 90.23.037 ~'I35 90.23.084
36 90.23.003 ~
37 90.23.085 J

38 21,1423.72 \

39 24.8194. !8 F
40 24.6481. IÜ 1-

41 25.4439.29 ]

5~

easym
otoculture



- , . . -
, - ." 1 - - # t;b.~ ••. t"

"" '" '~~".. "\. " ~ .

DIVISEUR
ECROU M 8 DIN 934
RONDELLE B 8 DIN 127
RONDELLE B 8 DIN 127
VIS M 10 X 25 DIN 933
VIS M 8 X 30 DIN 933
RONDELLE B 8 DIN 127
TAMPON
FOURCHE
VIS
ENTRA:éNEUR
RIVET 8 X 28 DIN 660
SUPPORT 32.03.73
DOS DE BARRE 32.04.08
VIS 60.01.19
VIS M la X 25 DIN 931
VIS M 10 X 35 DIN 931
VIS 63.04.lb
GUIDE 63.04.17
CALE 0.2 mm 60.01.20
CALE 0.5 mm 60.01.21
PLAQUE D USURE 50.02;34
VIS M 8 X 22 biN 933
DOIGT DOUBLE" 63.04.33
DOIGT 63.04.25
LAME COMPLETE 65.09.74
RIVET 5 X 15 DIN 661 "
SECTION 2.5 mm FAUCILLEE 65.09.01 5 tr us
RIVET 5 XI8 DIN 661
PLAQUE 63.05.01
SECTION 2.5 mm FAuciLLEE 2 trous
RIVET 5 X 15 DIN 661
VERGE 65.07.03
PATIN 32.0".10
SUPPORT 32.01.11
PATTE 32.01.12
VIS M 8 X 25 DIN 93.1
RONDELLE A 8 DIN 127
RO~DELLE 8.4 DIN 125
PRISONNIER 8 X 32 DIN 1475

E 545

~-;;I;-r N·PIECE1
1 75.77.8:3
2 24.1421.18
3 24.8195.18
4 24.8195.18
5 ·21.1521.89
6 21 • 1441. 74
7 24.8195.18
8 84.78.023
9 84.78. 906
10 ,00.04.011
Il 84.78.002
12 "25. 1112.28
13 90.23.097
14 90.23.099
15 90.23.018
16 21.1444.97
17 21. 1143.92
18 90.23.071
19 90.23.070
20 90.23.019
20 90.23.020
21 90.23.013
22 28. 1441.71
23 90.23.030
25 90.23.031

90.23.051
28 25.1113.89
29 90.23."057
30 25.1113.91
31 90.23.032
32 90.23.056
33 25.1113.89
34 90.23.037
35 90.23.084
36 90.23.003
37 90.23.085
38 21.1423.72
39 24.8194.18
40 24.6481.18
41 25.4439.29

DESIGNATION NB RE N·FIG N·PIECE

J- •._.~ ••..•••.~oo;._,..~ .._ ... .••....._

DESIGNATION

\

easym
otoculture



C
D
R
C

4
5
6
7
8
9

19

20
21

, 22
, 23.
: 24

25
26
27
28
29

.
i

""_ E 1
W~~_· -• J N' PIECET

,~ 21.1443.91! \
: 3 90.23.012'

90.23.019 . ~
90.23.020
90.23.013

; 90.23.079
1 21. 1444 96
i 90.23.1 i4 •
; 24.8195.18 1
1 24.1421 18

10
1

90.23.1 i5
Il . 90.23. 116
12 25.1113.88
13 25.1113.90 F
14 90. 23. 117 1 F
15 25.1113.89

116 90.23.118 ~
17 2 r • 1441 .88 1 \"
18 21.1441.85 1 \"

90.23.119 i P
90.23.120 P
90.23.121 \"
90.23.125 P

22.3417.27 2
22.3417.28
90.23.122
90.23.123
24.6481.lû
90.23.098 ~
90.23.124
90.23.001
25. 1113.93
90.23.010

•

0.

26

1

E1482

easym
otoculture



, E 1

!·~~~!~l-·N" P;EC~

1 21.1443.91
2 90.23.012
3 90.23.019

90.23.020
4 90.23.013
5 90.23.079
6 21.1444.96
7 90.23.114
8 24.8195.18
9 24.1421.18

90.23.115
10 90.23.116
Il 25.1113.88
12 25.1113.90
13 90.23.117
14 25.1113.89
15 90.23. 118
16 2f.1441.88
17 21.1441.85
18 90.23.119

90.23.120
19 90.23.121

90.23. 125

20 22.3417.27
21 22.3417.28

" 22 90.23.122
23 90.23.123
24 24.6481.16
25 90.23.098
26 90.23.124
27 90.23.001
26 25.1113.93
29 90.23.010

DESIGNATION

VIS M 10 X 30 DIN 931
SUPPORT DE LAME 50.02.33
CALE EPAISSEUR 0.2 mm 60.01.20
CALE EPAISSEUR 0.5 mm 60.01.21
PLAQUE USURE 50.02.34
VIS 32.01.09
VIS M 10 X'20 DIN 931
SUPPORT 65.18.01
RONDELLE GROWER B 8 DIN 127
ECROU M 8 DIN 934
LAME DEGDUPE. 65.19.70
COUTEAU 64.12.03
RIVET 5 X 12 DIN 661
RIVET 5 X 16 DIN 661
PLAQUE NETTOYAOE 65.02.01
RIVET 5 X 15 DIN 661
COUTEAU 64.12.02
VIS M 10 X 22 DIN 933
VIS M 10 X 15 DIN 933
PLANCHE A ANDAINS DROIT 65.18.05
PLANCHE ANDAINS GAUCHE 65.18.04
VERGE DE LAME 65.19.01
PATIN CF. (se comp. de pièces 8.9.20.
24) 65.22.70
VIS M 8 X 25 DIN 603
VIS M 8 X 30.DIN 603
SUPPORT DE PATIN 32.36.08
PAHN 63.26.03
RONDELLE 8.4 DIN 125
RESSORT 63.06.10
CORNIER DE PROTECTION 68.06.10
DOIGT DOUBLE 32.01.05
RIVET 5 X 22 DIN 661
CONTRE PLAQUE FAUCILLE 45.01.02

NB RE
8
4
16
12
4
4
4
1
4
8
1
5
10
16
8
24
12
2
2
1
1
1
1

N'FIC N"PIECE

~ .• ~~ ; ••.... .....,I.,.~ ••.•_ •. __ . _. _ .•. _

DESIGNATION

•1
1
i
i
1
1

!
1

1
1
1

1

i·
1•

easym
otoculture



DESIGNATION T 10 REPERE N° PLANCHE

ENSE~mLE MECMiIQUE t:- E 635
POIGNEE DE GUIDAGE 2 E 636

· 15 1 CAR'JfJER§ ID>JIVJEJRS [easym
otoculture



N" PIECE

24.1424.22
24.8194.22
73.19.105
28.1751 93
28.3592:32
26.1020.01
26.1020.01
28.3592.32
28.1751.93
73.82.001
00.09.070
25.3222.23
25.3197.89
21.1523.66
24.64d1.16
00.09.070
2~.3423.21
h.6481.18
73.82.026
73.05.063 ab
73.82.025
73.82.009
73..82.006
21.1~23.67
24.6481 • 16
73.82.007
22.1445.77
73.82.005
73.82.002
25.5231.2·~
25.3197.54' ' :
25.3197.78
73.82.804
24.6481.16
24.1421.16
73.82.033
73.82.032'
73.82.026
24.6481.18
24.3423.21
73.82.024
24.34n.21
24. 648 1. 18
73.82.009
73.82.025

\ 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1 29
30

i 31
32

, 33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
451\

~

\

~
7.3

72

\

'\ :
, 1
\ '\ ~'

/~

/IS

7S~, \

-~o~
0\\\'\\\ \ \ '\ 86

~

\ \ '84
85

, \ 83
\ 1 82

80\
\ 79

Î7 78

67- ----

62----

59

31

32

12

Ii
52 S3

6 _

7- __ ;

8 Q> 13

9~ /U
( 1~

: ~627 ••.
28

.~

5

E635
easym

otoculture



E 635
'FIG N" PIECE OESIGNATION NBRE. N'FIG ,N"PIECE '. OESIGNATION

1 24.1424.22 ECROU MIO X 1 1 46' 73.05.063 a .RONDELLE REGLAGE X'
2 24.8194.22 RONDELLE A 10 1 47 73.82.803 ENTRETOISE 1
3 73.19! 105 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1 48 73.82.804 BOUTON . 1
4 28.1751.93 JOINT D'ETANCHEITE 22 X 32 X· 7 BA 1 49 73.82.032 COUPELLE 1
5 28.3592.32 CIRCLlPS 0 32 XI. 2. 1 50 73.82.033. VIS 1
6 26.1020.01 ROULEMENT ~20 1 . 12 X 32 X 10 1 51 73.82.930 AXE 1
7 26.1020.01 ROULEMENT 6201 . 12 X 32 X 10 1 52 24.6481 •18 . RONDELLE" 8.4 1
8 28.3592.32 CIRCLIPS 0 32 X 1.2 1 53 2~.3423.21 ECROU M 8 1
9 28.1751.93 JOINT D'ET~~CHEITE 22 X 32 X 7 BA 1 54 24'.6481•14 RONDELLE" 6.4 3

10 73.82.001 CARTER SUPERIEUR 1 55 21 •1441 .47 VIS M 6 X 18 3
II 00.09.070 GRAISSEUR 0 6 X 100 1 56 2 1.144 1•47 VIS M. 6"X 18 3
12 25.3222.23 'GOUPILLE 0 8 m 6 X 16 1 57 24. 6~8 1• 14 .RONDELLE " 6.4 3
13 25.3197.89 GOUPILLE 0 5 X 15· 2 58 73.82.010 HAUBAr\ COURT 1
14 21.1523.66 VIS M 7 X 35 3 73.82.011 HAUBAN LONG 1
15 24.6481.16 RONDELLE 0 7.4 1 59 73.82.016 JOINT 1
16 00.09.070 GRAISSEUR 0 (j X 100 1 60 73.82.003 ARBRE DE TRANSMISSION COURT 1
17 24.3423.21 ECROU M 8 1 73.82.004 ARBRE DE TRANSf.fISSION LONG 1
18 24.6481.18 RONDELLE 0 8.4 1 61 28.1751.48 JOINT" D'ETANCHEITE 17 X 32 ~ 10 BA 1
19 73.82.026 GRILLE 1 62 28.3592.32 CIRCLIPS" 32 X 1.2 1
20 73.05.063 ab RONDELLE REGLAGE X 63 26.1020.01 ROULEMENT 6201 . 12 X 32 X 10 1
21 73.82.025 RONDELLE BUTEE 1 64- 25.3197,78' GOUPILLE 0 4 X ~O 1
22 73.82.009 BAGUE 1 65 25.3197.54 GOUPI~LE 0 25 X 20 1
23 73..82.006 DEMI COLLIER l' 66 73.82.015 PIGNON CqNIQUË r'
24 21.1523.67 VIS M 7 X 50 1 67 73.82.014 CARTE.1iD' ~L ICE 1
25 24.6481.16 .RONDELLE 0 7.4 ~ 1 68· 28d591.12 CIRCLIPS 0 12·X 1 1
26 73.82.007 DEMI COI,.LIER 1 69' 73.82.043 RONDELLE REGLAGE X
27 22.1445.77 vts 2 70 26.1020.01 .ROULEMENT- 6201 . 12 X 32 X 10 1
28 73.82.005 PLA.QUE 1 71 73.82.050 HEL ICE 1
29

"
73.82.002 AXE DE CLOCHE 1 72 24.6481.22 .. RONDELLE " 1O. 5 1

30 25.5231.2·~ CLA V.ETTE 1 73 24.1423.23 ECROU AM 10 1
31 25.3"197.54 . GOUPILLE 0 2.5 X 20" 1 74 24.3423.2.3" ECROU· B9RGNE M 10 1
32 25.3197.'78 GOUPILLE 0 4X 20 1 . 75 24.6481·. 14 RONDELLE " 6.4 3.33 73.82.804 BOUTON 1 76 21.1443.48' ~IS M 6X 20 3
34 24.6481. 16 RONDELLE 0 7.4 1 77 26.1020.02 ROULEMENT 6202 15 X 35 X Il 1
35 24.1421.16 CONTRE ECROU M 7 1 78 73.82.017 ARBRE D'HELICE 1
36 73.82.033 VIS 1 79 25.4438.81 GOUPILLE 0 4 X 26 1
37 73.82.032' COUPELLE 1 80 73.82.018 PIGNON CONIQUE 1
38 73.82.026 GRIFFE 1 81 .73.82.019 RONDELLE REGLAGE X
39 24.6481.18 RONDELLE " 8.4 1 82 72.82.020 RONDELLE REGLAGE X
40 24.3423.21 ECROU BORGNEM 8 1 83 26.1020.02 ROULEMENT 6202 15 X 35 X Il 1
41 73.82.024 AXE 1 . 84 28.1751.36 JOINT 15 X 24 X 7 BA 1
42 24.3423.21 ECROU BORGNE 0 M 8 1 85 73.82.022 JOINT 1
43 24.6481 .18 RONDELLE 0 8.4 1 86 73.82.021 COUVERCLE 1
44 73.82.009 BAGUE 1
45 73.82 •.025 RONDELLE BUTEE .1

easym
otoculture



1

1

1

1
1

'1

~./ .'

\
17

E636 ; '" CIG N" PIECE!II •

1 00.04.047 ECi
2 73.82.038 RO:
3 73.82,039 RO:
4 13.82.039 RO:1 i - 5 13.82.038 RO:1

1
6 73.82.039 RO:
7 13.82.038 RO:

1 B 23.2421.43 GOl
1 9 23.7514.74 VV
1 10 23.7514.74 VI~! Il 73.82.038 R011

J 2 73.82.039 Ra:
13 24.4117.18 Eet
14 73.82.806 COI
15 24.4 Il7. 18 Eet
16 73.82.806 COI
17 73.82.036 PO] !
18 13.82.034 TUf i
19 00.09.055 MA~

27:'
20 73.82.805 cm

easym
otoculture



. o".lC~.r

,l'· FlG
N" P/ECE DESIGNATION NBRE N"FIG N° PIECE " DESIGNATION 1 IH:RF.

00.04.047 ECROU 0 8 X 125 2 1i 1
2 73.82.038 RONDELLE DE BUTEE /
3 73.82,039 RONDELLE /
4 73.82.039 RONDELLE /

i - 5 73.82.038 RONDELLE DE BUTEE /1

1

6 73.8~.039 RONDELLE /
7 73.82.038 RONDELLE DE BUTEE /

1 8 23.2421.43 GOUJON M 8 X 30 2 ,
9 23.75/4.74 VIS M 8 X 35 / , ,

1 10 23.75/4.74 VIS M 8 X 35 /
1 Il 73.82.038 RONDELLE DE BUTEE /

12 73.82.039 RONDELLE /
13 24.4" 7 • t 8 ECROU M 8 t

1
14 73.82.806 COLLIER (ENS.) t
15 24.4117.18 ECROU M 8 1
16 73.82.806 COLLIER (ENS.) ,

1
1

17 73.82.036 POIGNEE ..- - .- t -18 73.82.034 TUBE DE DIRECTION t
19 00.09.055 MANETTE DE Crn1MANDE DE GAZ SAKER Z 1

273 i>
20 73.82.805 CO~E D~' GAZ l .

. • 1 . '

1

..... 1
. ".

" ,

'.

1
,

j
1

1
1

1
1

1
.1 1

1. :! 1
11 1

easym
otoculture



]PJIJECES COURANT]ES - INJFOJRMA'JrJION

DESIGNATION

CONTENANCE HUILE CARTER

OUTILS MOTOBINEUSES & MOTOBECHES

ROUES HELICOïDALES. VIS SANS FIN. CLOCHES.

REPERE

2

2

easym
otoculture



1
MOTOBINEUSES MOT 0 BEC H'E S

T 2 .. 0.125 litre ECO .. 0.90 li tre

T 17 .. 0.70 litre B 30 •• 1 litre

T 27 - 0.60 litre B 32 !1 1.25 li tre
1

T 6 ! F 32 C
T 6 A •. o. 65 litre
T 6 B

T 20
~ .. 1.25 litreT 20B

T 45
~

•• 1.40 Ii tre
T 45A

T 46 = 1.40 li tre

1

easym
otoculture



T 19 •• 0.50 litre T 5 ~
T SA ~ = 2.25 litres

CARTER !DE •• 0.15 litre
FRAISE

:~2~~4 E ~ •• 1.75 litre
MC 554 B ~

MOTOCULTEURS

i.,

•• 0.25 litreDF

MOTOFAUCHEUSES

.~,

1 _ 1

easym
otoculture



... , . -., "., '..• ::- '

... , }::... -. '

CARTER ROUE HElICOIDAlE VIS SANS' FIN CLOÇHE
A 200 80.29.014 90.81.020 90.81.031
B 30 G 73.99.857 74 •19 •008 73.99.007
B 32 73.99.854 73.99.126 73.99.007
E 304 S 74.19.811 74 •19 •008 73.99.007
GB 30 M 73.99.857 74 •19 .008 73.99.007
GB 32 M 73.99.854 73.99.126 73.99.007
JUBILE 30/40 73.99.857 74.19.008 73.99.007
JUBILE 52 73.99.854 73.99.126 73.99.007
JUBILE 70 73.99.857 74 •19.008 73.99.007
P 454 M 74.19.811 14 •19 •008 73.99.007
P 502 M 74.19.811 74.19.008 73.99.007
STARBOY 73.99.857 74.19.008 73.99.007
S 502 M 74.19.811 74.19.008 73.99.007
SH 304 M 74.19.811 74 •19 •008 73.99.007
SH 454 M 74.19.811 74 •19.008 73.99.007
SH 502 S 74.19.811 74 •19 •008 73.99.007
POP 76 74.19.811 74.19.008 73.99.0Q7
T 2 73.19.838 73.19.102 73.19.105
T 4 73.19.837 73.19.020 73.19.105
T 5 73.29.818 73.29.003 73.19.105
T 5 A 80.29.014 73.29.121 73.29.881
T 6 73.19.812 73.19.022 73.19.105
T 6 A 73.79.800 73.99.030 73.99.007
T 6 B s/bague 73.99.857 74 •19.008 73.99.007
T 6 B s/roulement 74.19.811 74 •19 •008 73.99.007
T 14 73.80.006 73.80.001 73. 19. 105
T 17 73.95.800 73.95.002 73.19.105
T 19 73.80.047 73.80.046 73. 19 .108
T 20 73.99.800 73.99.003 73.99.007
T 20 B 73.99.854 73.99.126 73.99.007
T 25 B 73.96.874 73.96.125 73.99.007
T 27 73.60.010 73.60.037 73.60.036T 45 80.29.014 80.29.0]3 80.29.829

2
. " ," J ,. .•• _ ~

,'" l , - . ,
,'- l '~,,:. "".

easym
otoculture



2·', '

1
1

OUTilS MOTOBINEUSES & MOTOBECHES

1371074 / 75 • OUTILS MOTOBINEUSES

1371120 / 121 • OUTILS MOTO BECHES

1371122' / 123 • OUTILS SUPER - BECHES

7402073 / 74 • OU' ,'tS POP

7402081 / 82 OUTILS POP DOUBLE CINTRAGE

easym
otoculture


	A1.pdf
	page1
	titles
	-- 
	2 
	1 
	CARTERS 
	.. ' ~ 

	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	tables
	table1


	page3
	titles
	~ ' 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page4
	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	E 286 C 

	images
	image1

	tables
	table1


	page6
	titles
	T 
	W PIECE 
	DESIGNATION 
	NBRE 
	N"FIG 
	N- PIECE 
	" DESIGNATION 
	s 
	1· ~ 
	i 1 

	images
	image1
	image2


	page7
	titles
	.. f~Z\\~: ~.~~~t.ll" ~ vJ}l.~.:- .. -,J~ ... ~-J~.~ .I.Ui~IJ~3,.f: 
	._.~._._~~o=.: c::! ~':1.~ ~ 35 ~ ! ~ .. " .. "» .• 39 4C ... ,.~. 1 u't(f~"4 1\ 25.3197.90" 
	~ -- .. 1 \ l~ l, ~'" .' .. :: -- "./{ 14 21. 1 143.85 v, 
	j 11 1 :=_=~ l Cr3:fl 0 ~~~o.o ; 1-:ct~~/'~O 0: L/,~~J,:{?}o- ;~ ~~: ~~ ~ ~4~ 2 ~~ 
	1 II f~~) -"- (j )?~}. ;~ ~;:~;:~~~ ~ 
	1 •• f/~tSif' l' ,--;r-p.-:'7r~'\ •• _.$.:"r;lOOtOf 30 73.99.05901 PC 
	-,,!,"~~~~ -'-·'~Pi,(~. "·_>-=_"/-:'./~_' 31 73.95.001' 'cl 
	... '" "" 1 ~ "" '" 36 28. 3502. 1 7 c: 
	E 183 
	'1 
	3! 
	N" PIECE 

	images
	image1
	image2


	page8
	titles
	.. 
	NBRE 

	images
	image1


	page9
	titles
	- 
	-- 
	. 
	, , .' 
	E1aJ 
	1 
	", 
	c 
	: 
	J 
	3 B~ 

	images
	image1
	image2
	image3


	page10
	titles
	.- 
	DESIGNATION 

	images
	image1

	tables
	table1



	A2.pdf
	page1
	titles
	. - 
	. ' . ,- 
	4' 
	56 
	12 
	'-'-1 
	1 
	.- '-!4 
	1 
	8 9 
	40 
	37-!-36 27'îfj~~r~ 
	1-38 28 30 32 34- 
	39 
	1 
	1 
	. 
	1 
	22-8 
	41-e 
	42-1 
	16 
	51 
	E25A 
	.. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7

	tables
	table1


	page2
	titles
	~'FIG 
	DESIGNATION 
	1= 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page3
	titles
	" 1 .. 
	l, 33 
	=.:.3~i;' __ ~~_~lIJ .3.L'_:.:::.. 
	511 
	E 274A 
	. ' 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page4
	titles
	1 
	, 
	NBRE 

	images
	image1


	page5
	titles
	. - - 
	. ~ .", - " . '-' .. 
	,1' F IG N" PIECE 
	1-­ 
	l ._7.;.~ ... ,J}.9.t~~!_-_ '" 
	--0 
	\ 21­ 
	.~ . .i. 
	~ 
	J7 J8 
	3< JS 
	_<0 
	23 
	OO~·- 
	, :: 1 
	28 29 JO 
	"2 
	E 90s B 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5


	page6
	images
	image1

	tables
	table1


	page7
	titles
	: ~ ,. ,- j .,' . 
	. ~', ' 
	E905C 
	• 
	\ 
	22 
	12 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page8
	images
	image1

	tables
	table1


	page9
	titles
	. " : ' ..• - ' ... .' ' 
	• 
	1- : 
	7 
	8' 
	J 
	:~ 
	E 180 B 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6


	page10
	titles
	\ D~SIGNATiON 
	N° PIECE 
	36' 
	N°FIG 
	NBRE, 
	DESIGNATION 
	N° PIECE 
	N'FIG 

	images
	image1
	image2
	image3



	A3.pdf
	page1
	titles
	~. FIG N· P'ECE 
	: .,.-;;'Ja.-=. '73.,99 ·Q2-5:_~:P 
	/ 
	E 180 D 
	.........•.... 
	..•. ' ~ ," '" ' •.. " 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page2
	tables
	table1


	page3
	titles
	/) 
	104 /: 1 
	/ , 6S 1 
	'0'­ 
	r ft 67 1 
	1 867 " 
	1 et 15 
	., 69 l ,/' 
	J -./" 
	,,/' 1 c.70 .•. 
	1 1 87J ~ 
	, \,-72 @~ 
	- J5~ 100 
	l, ~I~' 
	!.©~~ 82 
	79 

	images
	image1
	image2
	image3


	page4
	titles
	W PIECe DESIGNATION 
	NBRE 
	·~~r--· .. 

	images
	image1


	page5
	titles
	, . 
	[" F~: 28~~:::~~2 ~ 
	101 BI 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page6
	images
	image1

	tables
	table1


	page7
	titles
	, .. 
	. :., ~ .' .. :.' ~ " 
	. . ~ . w 
	~ .. 
	I~' ,,~! N"P'éCE 
	\ 
	.. 
	111 \ 37 
	.-&. -'-~ , 
	E 'tUb 

	images
	image1
	image2


	page8
	titles
	-.-- 
	N" PIECe 
	DESIGNATION 
	NBRE 
	51 
	\ DESIGNATION 

	images
	image1


	page9
	titles
	, -~ 
	. ' .... ' . 
	' .. ...,- 
	- '1 
	121: 
	28 ~ 
	6 
	E 1846 
	9~ 72 
	œ»-I- .-&-11 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1


	page10
	titles
	. 
	! 
	i21! 
	OESIGNATION 
	1 NeRE 
	2 
	45 
	51 
	!r-:mŒ 
	~ 

	images
	image1



	A4.pdf
	page1
	titles
	. , . 
	10 
	9 
	. 
	1 
	LT\ 
	1~ 13 
	10 
	13 
	i 
	, 
	J 
	• 

	tables
	table1


	page2
	titles
	~ . '. ~ - 

	images
	image1

	tables
	table1


	page3
	titles
	• 
	1 _ .. .1:. . .l6ÇlL. 
	'''!' F!G f N' PIECE 
	; .. _------ 
	8 7 
	14 
	9 
	8 
	E 1606 
	7 
	s:o 
	! 
	r:J 
	, 
	.s 
	~9 8 
	.7 
	3 
	~" 
	\ \ 
	7 8 
	12 13 
	\, , 
	• 
	11 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8


	page4
	titles
	• 
	1 
	·1 
	__ .. OE-SI-G-~~~-~O-N-·=~=---_~-_IN ~-~-~-.! N';~-N'P!ECE 
	.-. 
	L_ 
	1 
	- .... - ... --. - •... ~.~ .. _ .. ~_.- ...•.... 

	images
	image1
	image2


	page5
	titles
	...... , ... 
	E 1663 
	.'~' F!G 1 N" PIECE [ 
	2 
	~ 
	/ 
	~ 
	, 
	E 1669 
	2 
	/ /3 4 
	/ 
	ca.-../ 0 / ,/ 
	5 
	15 
	. 
	".. ... - .... ~, - ." -- ; . 
	. .. . ~ 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page6
	titles
	• 
	) 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page7
	titles
	7 3 • 49 • 8 1 5 Al': 
	! 17 
	Il 18 
	i 14 
	! 15 
	.-- 
	16 
	- ~ 
	\ 
	E 181 
	. 
	. ! 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7


	page8
	titles
	N" PIECE 
	DESIGNATION 
	NORE 
	N"FIG 
	N· PleCE 
	DESIGNATION 

	images
	image1

	tables
	table1


	page9
	titles
	- 
	• 
	.. / .. ~" - 
	5 
	J 
	E 1673 
	~"; 
	d? 
	~--- 
	----, 
	----- j 
	'---------- 
	E 296 
	o@ 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8

	tables
	table1


	page10
	titles
	---.- _ .. ~ - -·-'1- ' .. - .. - -, 
	DESIGNATION ; NBRE 1 
	--- ... -._ .. '- --.--r--._-': 
	VIS HM 10 X 35 T 1 2 1 
	1 
	, 
	1 
	1 
	1 
	1 
	rrF'5 
	i 2 
	DESIGNATION 
	ROUE 0 250 (roue fra~çaise) T 494 
	SUPPORT EPERON (ENS.) 
	GOUPILLE 
	EPERON (ENS.) 
	EPERON 

	images
	image1

	tables
	table1
	table2



	A5.pdf
	page1
	titles
	;;--1--·-- __ 
	i ! 
	1 1 
	i B 
	! A 
	Il 
	:\J' r iG! ,,:-.- 1 
	18 
	7/ 
	75 
	75 
	~ ~)'77 
	<p78 
	~ 29 0,. 
	.. ' 60 
	62 
	J r-- 
	:~--J 
	6~ 
	l 69 
	70 
	-, 
	r--- -. ---- 
	-- 
	E 2162 

	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	titles
	! 
	1 
	f 75 
	, 
	• 
	----, ... - .•. -- ---- 
	N'FIG 
	'.1 
	-r--~ 
	1 1 
	, 

	images
	image1


	page3
	titles
	E 2163 
	8 5 
	19j 
	I,:-J' FIG l' N• P CE 
	~ .. -- .. ! 
	. 
	1 
	c. 
	. 
	i A 
	1 L 
	1 :' 
	! ! 
	F 
	: ( 

	images
	image1
	image2
	image3


	page4
	titles
	r- DESIGN~~~ l NBR~-N-·;;r-~'PIEC=- 
	l'~~~~ ~ 
	1 . 
	----- 
	']6 
	~ 
	.~~~I~·l - N"P';ECE 
	,---~ 
	, 
	1 
	----. 
	DESIGNATION 
	--.-- ---, 

	images
	image1


	page5
	tables
	table1


	page6
	titles
	1 
	" 12 tJ U 
	E 1604 
	-9 
	o 
	, 
	o 
	è1---~: 
	0- -.5 
	-7 
	-8 
	. 
	14 b 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page7
	tables
	table1


	page8
	titles
	. l , •. '" 
	1 
	L 
	N° PIECE 
	1 
	.rfj~ 
	2 
	••• 
	00 
	1 
	23 
	20 
	26 
	-0 
	\ 
	€m@ 
	E 639 C 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page9
	titles
	NSRE 
	2 
	DESIGNATION 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page10
	titles
	-26 
	~---- 
	31 
	\ 
	\ 
	19 
	18 
	1 
	13'" 
	E 639D 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1



	A6.pdf
	page1
	tables
	table1


	page2
	titles
	. 
	' ... : 
	.. 
	! 26 • 9 1 1 3 • 08 c; 
	4 
	/ // 
	/ 
	33 
	E 649 C 

	images
	image1
	image2
	image3


	page3
	images
	image1

	tables
	table1


	page4
	titles
	- ., _ "'. -" .. 
	E1662 
	~--.::- 

	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	» 
	.:rFIG 
	N" PIECE 
	DESIGNATION 
	NBRE 
	. i 
	N"FIG 
	N" PIECE 
	DESIGNATION 

	images
	image1


	page6
	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page7
	images
	image1

	tables
	table1


	page8
	titles
	, . 
	. - .. - ;~ .... 
	7 
	=i'-'- 
	. ---'--" 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1
	table2


	page9
	images
	image1

	tables
	table1


	page10
	titles
	,.- 
	- .. ------- 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6



	A7.pdf
	page1
	titles
	'\:' FfG ! W P!i::CE DESIGf\:ATlON 
	1'­ 
	N" PIëC;-! 
	DESIGNATION 

	images
	image1

	tables
	table1


	page2
	titles
	.. 
	E 1607 
	E 1609A 
	'3 
	9 
	1 
	'" 
	i 
	, 
	", 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page3
	tables
	table1


	page4
	titles
	~ .. ' 
	... ' .....•... 
	. . . ". t . 
	E 410 B 
	", 
	10 i 
	_ 1 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page5
	titles
	'. ~ , 
	,. 
	-------- ._-- ..... - -. 
	----.- ---- - - 

	images
	image1

	tables
	table1
	table2


	page6
	titles
	• 
	11! 
	12 11 
	E 1610 
	12 13 
	11 
	14 
	" 
	10 
	J3 J2 11 
	, 
	8 
	6 
	11 12 
	" .•. 
	' .. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page7
	tables
	table1


	page8
	titles
	"FIG 
	12 
	, '-, 
	E 1673 
	2 
	',,_ \..~ 
	~i 
	• 
	"--c;:o 
	\ 
	O~7 
	o 
	o 
	o 
	1 2 
	Jj 
	E 1671 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1
	table2


	page9
	tables
	table1


	page10
	titles
	. - 
	••.... r ..... ' 
	. -. \ . 
	~ . 
	, 
	13 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1



	A8.pdf
	page1
	tables
	table1


	page2
	titles
	141 
	E 1611 
	-~ 
	\ 
	5 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1
	table2


	page3
	titles
	l ' 
	, 
	2 

	images
	image1

	tables
	table1


	page4
	titles
	MOYOCUJLYJEURS 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1


	page5
	titles
	.. _ - ..... ---r- 
	. ~!ECE 1 
	21 ., ~ 
	3 •• 044« \ 1 
	.-86 
	E27A 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page6
	titles
	. 
	l--- l 
	1 
	1 
	--- 
	N "!ECE 
	DESIGNATION 
	1 
	1 73 
	-~~-- .•. ~_.-.-. ~-' ~._--_._------ .•... - 
	DESIGNATION 

	images
	image1


	page7
	titles
	N'FI;r~ 
	E28A 
	22 
	'20 
	--'*AG 
	15 
	21 
	1 
	. 
	1 
	1 
	- . - ----. , -/-._~ , . -- ,'.' - ',,.'. ", 

	images
	image1
	image2


	page8
	titles
	---r----,.---:----- T"-----...-.---~ -,.-.- -~ _,~----_._-- . 
	N'FIG 
	1 
	E 28 A 
	~~N' PIECE 
	DESIGNATION 
	NBRE 
	N'PIECE 
	DESIGNATION 

	images
	image1


	page9
	titles
	~5 95 
	o 0 
	..• 
	.--!_!850 A 
	WFIG1'- 1 
	2 73 • 2 ~ • 88 1 (' " 

	images
	image1
	image2
	image3


	page10
	titles
	-.--- 
	DESIGNATION 
	1 2 
	1 ~ 
	1 : 
	1 1 
	1 1 
	1 1 
	1 X 
	DESIGNATION 
	N'PIECE 
	91 
	92 
	NBRE 
	• 

	images
	image1
	image2



	A9.pdf
	page1
	titles
	6 
	13 !D"'. /" 
	E 432 B 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page2
	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page3
	images
	image1

	tables
	table1


	page4
	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	!l 
	E 434 B 
	f -'J '" 
	.-l.J. ~7 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page6
	titles
	'. DESIGNATION 
	-,. - --r=-:. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1
	table2


	page7
	titles
	E 1653 
	\ 
	p" 
	r r 
	-'0 ~ . 
	71 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page8
	tables
	table1


	page9
	titles
	81 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page10
	titles
	.:_'!O_~-~ 
	i 
	DESIGNATION 
	- 
	~--- 
	1 
	1 2 
	DESIGNATION 
	----.- .. - .. ---- 
	1 
	! . 

	images
	image1
	image2



	A10.pdf
	page1
	titles
	1 
	E 1675 
	'K 
	12 13 ; 
	15 
	tS 
	o 
	", '\ 
	',,- 35 
	~ 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page2
	images
	image1

	tables
	table1


	page3
	titles
	' , . ~ .. 
	-, 
	-27 
	~ 29{O-_{?) 
	\ \\ 
	13 12 11 
	1 
	\ \ i 
	II 
	~ .• 
	o·~ . 
	,.~ 
	/ 
	2~ 23 
	E 435 A 
	! 
	1 
	, 
	1 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5

	tables
	table1


	page4
	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	. - 
	/1 
	L-~\~ 
	16 
	42 _ 
	--------- 
	38 -~ 
	--0(0 
	\ \ 
	,-'0 
	q:2~/ $_ 26 
	ôJfY \cr \ ~_ 27 
	\ \ 34 ,.. ..• -28 
	\ 3S --- 
	\ 36 29 
	37 ~_~JO 
	-'0 
	~32 
	1 
	1 
	E436 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page6
	images
	image1

	tables
	table1


	page7
	titles
	141 
	MOTOJFAUCJEIJEU§1E§ 

	images
	image1

	tables
	table1


	page8
	titles
	E 3778 
	.~N_· ~_~_r-';;~~-r 
	., . ~ : '. 

	images
	image1
	image2
	image3


	page9
	titles
	N-'· F~~ r--r-;piECTe 
	- 
	DESIG~ATlON --=-~-~BRE _1 
	r-;P-'E-~-E-l DESIGNATION 

	images
	image1
	image2


	page10
	titles
	E 29 C 
	.---.- r---- 
	r.:" F!C i. N' PiECE 
	1 ~~ 1 
	1 
	! 
	E29C 
	---.-- 
	l, 
	1 ! 
	1 

	images
	image1



	A11.pdf
	page1
	titles
	_._y~.-----_ .. _-_._._~ .. _.- -_.- 
	) 
	• 
	, 
	1 
	i 
	, 
	Î 4 
	i 
	1 . 
	i 
	1 
	1 
	1 
	1 
	! 

	images
	image1


	page2
	titles
	9 
	~-' 
	-' 
	7 
	5 6 
	31 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4

	tables
	table1


	page3
	tables
	table1


	page4
	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	-·~·--··1·---~--- r 
	----r---- 
	i 
	1 
	, -- 
	Î 
	. 
	1 
	1 
	. 
	.. ·-·~·'~·-"----r-··-·"'- 

	images
	image1


	page6
	titles
	E545 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1


	page7
	titles
	- , . 
	. - 
	, - ." 1 - - # t;b.~ ••. t" 
	E 545 
	~-;;I;-r N· PI ECE 1 
	DESIGNATION 
	NB RE 
	N·FIG 
	N·PIECE 
	DESIGNATION 
	\ 

	images
	image1


	page8
	titles
	• J N' PIECET 
	• 
	0. 
	26 
	1 
	E1482 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8

	tables
	table1


	page9
	titles
	!·~~~!~l-·N" P;EC~ 
	• 
	1 
	i 
	1 
	! 
	1 
	1 
	i· 
	• 

	images
	image1
	image2


	page10
	titles
	· 15 1 CAR'JfJER§ 
	ID>JIVJEJRS 
	[ 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1



	A12.pdf
	page1
	titles
	1\ 
	~\~ 
	7.3 
	72 \' 
	\ : 
	\ ' 
	/IS 
	7S~, \ 
	-~ 
	0\\\'\\ 
	\ \ \ '\ 86 
	~\ \ '8485 
	, \ 83 
	\ 1 82 
	\ 
	\ 79 
	Î7 78 
	67- ---- 
	62---- 
	59 
	32 
	12 
	Ii 
	52 S3 
	6 _ 
	7- __ ; 
	8 Q> 13 
	9~ /U 
	( 1~ 
	: ~6 
	27 ••. 
	28 
	.~ 
	5 
	E635 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6


	page2
	tables
	table1


	page3
	titles
	1 
	1 
	.' 
	\ 
	17 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6

	tables
	table1


	page4
	images
	image1

	tables
	table1


	page5
	titles
	]PJIJECES COURANT]ES - INJFOJRMA'JrJION 
	2 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page6
	titles
	1 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1


	page7
	titles
	i 
	, 

	images
	image1
	image2
	image3


	page8
	titles
	... , . -., "., ' ..• ::- ' 
	2 
	,'" l , - . , 

	tables
	table1


	page9
	titles
	2· ' 

	images
	image1
	image2
	image3

	tables
	table1




